




Karácsony hava
Amit ma megtehet – december

Detrich János

Az esztendő utolsó hónapjáról mindig a nagy havazá-
sok és a hosszasan tartó, embert, állatot próbáló hidegek jut-
nak eszembe. Ám ezekben már egyre ritkábban van részünk. 
Ünnepszámba megy, amikor befogunk a szánba, a szántal-
pak lassan megszuvasodnak, s eleszi őket az idő, pedig egy-
kor a nagy teleken mennyi eleséget hordtunk rajtuk az öreg fe-
nyők havas ágairól visszaverődő csengőszó kísérete mellett!
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December havának a vadászat 
örömteli pillanatai és az ünnepek 
előtti várakozás áhítata mellett a 
vadról való gondoskodás feladatai 
is alapvető részét alkotják. Nincs 
biztosíték arra, hogy a tél olyan 
enyhe lesz az idén is, mint aho-
gyan ezt tavaly tapasztalhattuk. 
Az éghajlat változásainak valószí-
nűsíthető iránya inkább a kiszá-
míthatatlan, szeszélyes jelensé-
gek, erős szélsőségek felé mutat.

Nemcsak a hó a baj
A havazások elmaradása, így a 

hótakaró hiánya csak kismérték-
ben könnyíti meg a vadállomány 
életfeltételeit, hiszen a vegetációs 
időszak elmúltával a természet-
ben található táplálék mennyisége 
és értéke alaposan csökken, ezt az 
erős fagyok csak tovább fokozzák. 
Ha azonban tartós havazás kezdő-
dik, s ráadásul nagy hideggel pá-
rosul, akkor egyre nagyobb fi-
gyelemmel kell végeznünk a vad 
táplálását. A szárnyasvad – fácán, 
és elvétve a fogoly – ilyen körül-

nagyobb nyárfát kidönteni, hogy 
annak kérgét de főleg fiatal hajtá-
sait az őz elérhesse, valamint rög-
tönzött etetőkbe pillangós vagy 
réti szénát kihelyezni. Ezt prak-
tikusan három, két és fél méter 
hosszú rúd nagyjából középen, X 
alakban történő rögzítésével tud-
juk elkészíteni. Az így létrejött al-
kalmatosságot lehetőség szerint 
a rudak alsó, kihegyezett végét a 
földbe ütve szénával töltjük meg, 
tetejét a hó elleni védelemül fe-
nyőágakkal sűrűn befedjük. Elő-
nye, hogy bármikor elkészíthe-
tő és felállítható ott, ahol éppen a 
legnagyobb szükség van rá. Akár 
a vadkár megelőzése miatt, akár 
mert a nagyobb befogadóképes-
ségű fix etetőnk közelében, eset-
leg pont körülötte kezdik leter-
melni az erdőt.

A kemény decemberi fagyok 
idején a récefélék is kíméletre 
szorulnak. Vadászatukat illendő 
mostanra lezárni, aki szeptember 
óta nem récézett eleget, az magá-
ra vessen. A nappali tartózkodási 
helyül szolgáló vizek befagyott 
részeire szórjunk takarmányt és 
feltétlenül ellenőrizzük, hogy a 
vad felveszi-e.

Disznó, őz, róka
A vadgondozás mellett azért 

szép számmal akad „vadászniva-
lónk” is mostanság. A vaddisznó- 
és fácán-, illetve nyúlhajtásokról 
utóbbi számainkban sok szó esett. 
A legszebb vadászélmények közé 
tartoznak a metsző hidegben, de 
a havon szikrázó verőfényes nap-
sütésben tartott hajtások, amikor 
még délben sem emelkedik mí-
nusz hat-nyolc fok fölé a hőmér-
séklet. Főképpen, ha sötétedéskor 
a hatalmas máglyák tisztes terí-
tékre vetik fényüket. A hétközna
pok azonban most is egyszerűen 
telnek. A gímszarvasos területe-
ken december végére meglövik a 

selejt bikából megállapított keret-
számnak megfelelő mennyiséget, 
a tarvad vadászata január végéig 
tart, csak úgy, mint a dámnál. Az 
őzsuta és gida selejtezését február 
végéig kell befejeznünk, erről 
már többször, többen írtunk. Csak 
még egy megjegyzés. Ne hagyjuk 
februárig elhúzódni ezt a munkát, 
sőt a legjobb, ha december utoljá-
ra el is végezzük. Ha ne adj’ Isten 
valami cudar időjárás következ-
ne az év elejére, hát ne zavarjuk a 
vadat, kondícióját, biztonságérze
tét ilyen módon is csökkentve. Ar-
ról nem szólva, hogy a nem meg-
felelő alapossággal, türelemmel 
és megfigyeléssel végzett váloga-
tásnak bakjaink egyike-másika is 
áldozatul eshet.

Amikor hó borítja a határt, a 
sokunk által oly kedvelt rókava-
dászat még érdekesebbé válik. 
Jobbak a nyomolvasás feltételei 
– elsősorban a friss havon –, job-
bak az alkonyati látási viszonyok, 
nem beszélve a holdfényes es-
tékről. Tehát mindenféle egyéni 
vadászati módszer űzhető, de ha 

felélénkül a vadorzók mozgása, 
tevékenysége a vadászterületen. A 
vadhús sok olyan háztartásban is 
szívesen látott csemege, amelyik-
ben nem él vadász. Érdekes mó-
don, amikor az ember rákérdez az 

„ilyen” hús eredetére, gyakran az a 
válasz, hogy: kaptuk. Persze az is 
kapta, akitől mi kaptuk. Egyszer 
megkínáltak valahol őzpörkölttel, 
mondván: ilyet te nem főzöl. Az-
tán amikor megtaláltam benne a 
nagy szemű sörétet, csak annyit 
jegyeztem meg, hogy ilyet való-
ban nem főzök…

Érdemes a vadászterületünkön 
található tanyák környékét is ala-
posan átvizsgálni. Gyakran aka-
dunk őzre váró vagy a száraz fű 
között megbúvó telefondrótból 
készült, fácánnak kitett hurkokra.

Ebben az időszakban minden-
képpen több időt kell kint tölte-
nünk, hiszen a területen nemcsak 
a vadorzók, hanem a karácsonyfa-
tolvajok is megjelenhetnek, kárt 
okozva a faállományban, miáltal 
a vad élőhelyét is alaposan feldúl-
ják.

mények között már nem talál élel-
met, ezért a fasorokban, sűrű bok-
rosok közelében létesített etetők 
rendszeres ellenőrzését és szük-
ség esetén feltöltését naponta el 
kell végeznünk. A kiszórt mag-
táplálékkal szemben alapfeltétel, 
hogy nem lehet dohos, penészes.

A mezei nyúl a gyümölcsfák 
kérgének rágásával okoz kárt, 
ezért valahogy el kell csalogat-
nunk a gyümölcsösök közeléből. 
Eredményre vezet, ha metszésből 
származó gyümölcsfagallyakat, 
vagy kidöntött nyárfák gallyazá-
sa után maradt ágakat helyezünk 
ki búvóhelye közelében. Termé-
szetesen a villás karókra, esetleg 
alacsony bokrokra erősített széna 
sem maradhat el.

Hasonló a helyzet az őz eseté-
ben is. Mostoha időjárási körül-
mények között a fiatal nyárasokat 
és egyéb fásításokat veszélyez-
teti a kéreg rágásával, illetve a 
csúcshajtások lecsipkedésével. A 
vadkárnak kitett telepítések kö-
zelében ezért célszerű egy-egy 

van hó, legyen hólepel is. Az ál-
cázásról csak annyit, hogy talál-
koztam olyan megszállott róka-
vadásszal, akinek nem volt elég a 
dögtér közelébe épített leskunyhó 
mesteri álcázása, de a puskacsö-
vet és a céltávcsövet is fehér vá-
szonnal kötözte körül. Álcaru-
hának egyébként a legjobb egy 
fehér kezeslábas, ami néha kato-
nai ruházati üzletben kapható, de 
szobafestők is viselnek ilyesmit, 
így munkaruházati boltban szin-
tén hozzáférhető. Ha ezt már sike-
rült beszerezni, úgy egészítsük ki 
fehér kesztyűvel, és aki nem tart-
ja vadásziatlan megoldásnak, a 
cél érdekében fehér, fejhez simu-
ló kötött, vagy polár anyagú sap-
kával. A róka a legapróbb mozdu-
latra is felfigyel és megugrik, de 
elejtésére így jelentősen megnö-
vekszik az esélyünk.

Tilosban járnak
A decembernek is van kelle-

metlen sajátossága, történetesen, 
hogy az ünnepek közeledtével 
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Sokszor a siker vagy a bukás attól függ, hogy a 
megváltozott körülményekre, az élőhelyi változá-
sokra, az időjárás pozitív vagy negatív hatásaira mi-
lyen gyorsan tudunk reagálni, illetve az adott idő-
ben képesek vagyunk-e helyes rövid és hosszú távú 
prognózisokra. Van-e esélyünk megvédeni a vadat 
az ember által okozott közvetett és közvetlen káros 
behatásoktól?

Gyakori vélemény, hogy nem csak őzbakállomá-
nyunk, de a tágabb értelemben vett őzállományunk 
is elfiatalodott. Ezt sokan úgy értelmezik, hogy en-
nek a helytelen vadászat az oka, amely mindkét nem 
esetében a közép- és az öreg korosztályt célozza 
meg. Ha alapul veszem a minden komoly vadászati 

szakkönyvben fellelhető állománypiramis kormeg-
oszlását, kitűnik, hogy a legnagyobb egyedszámmal 
a fiatal korosztály rendelkezik. Ez természetes is, 
nagy baj lenne, ha nem így volna. Nem az a gond, 
hogy kiveszünk bizonyos mennyiséget a középkor-
osztályból, hanem a fiatal állományból lövünk ki túl 
keveset! Az alföldi területek java részén az őzállo-
mány alulhasznosítása a legnagyobb hiba.

A probléma már a becslésnél kezdődik, ahol több-
nyire szándékosan a tényleges állomány létszámánál 
jóval kevesebbet jelentenek le a vadászatra jogosul-
tak. Azáltal, hogy a becslési adatok nem pontosak, a 
tervezés is pusztán formalitás marad, és nem tükrö-
zi a területen élő állomány valós helyzetét.

Pár évtizeddel ezelőtt, amikor az őzet szánnal, lo-
vas kocsival vadászták, a vad zavarása jóval kisebb 
mértékű volt, bár az igazsághoz az is hozzátartozik, 
hogy az őzállomány létszáma jelentősen alacso-
nyabb szinten mozgott. A hetvenes évek közepétől 
a nagytáblás mezőgazdasági földművelés következ-
ményeként az őz állománya robbanásszerűen emel-
kedett. Ezzel gyakorlatilag egy időben terjedt el a 
motoros járművel történő vadászat. Azóta ez a típu-
sú vadászat gyakorlattá vált, olyannyira, hogy nem 
is igen alkalmaztunk más módokat. Természetesen 
az autós vadászatot a vad hamar lereagálja, és eb-
ből az következik, hogy a vadászat eredményessége 
sem a minőséget, sem pedig a mennyiséget tekint-

ve nem kielégítő. Az ország vadászterületei a 2007-
es évvel tovább aprózódtak, és bizony a kisebb va-
dászterületeken élő őzállomány az autós vadászat 
következményeként könnyen annál a szomszédnál 
köt ki, ahol nagyobb a nyugalom és a relatív biz-
tonság.

Megoldás lehet
Megoldás lehet a különböző vadászati módok fel-

váltva történő alkalmazása: a lesek, szórók, és ott, 
ahol a terepadottságok engedik, a cserkelés, no meg 
a járművel történő vadászat is. A vad így kevésbé 
lesz gyanakvó, hiszen lehetősége van a nyugodtabb 
periódusokban „felejteni”, menekülési ösztöne a 

Nehogy  
bakot lőjünk!

Balogh János

Ősszel-télen megszokott kép az al-
földi vadászterületeken a ködös, sok-
szor szinte járhatatlanul felázott 
úton óvatosan lopakodó terepjá-
ró, amint kerülgeti a mind mes�-
szebb lévő őzcsapatokat. Ilyenkor 
fordul elő a legtöbb hiba, ami-
kor nem a kísérő vadász által ki-
választott sutát vagy gidát lőjük 
ki, vagy – sokkal rosszabb eset-
ben – a kapkodó sietségnek egy tar 
fejű bak esik áldozatul. Az egyszer 
már megpuskázott, nagyobb lét-
számú őzcsapat messzire menekül, 
vagy a sűrűben igyekszik eltűnni.

Erdõn, mezõn
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normális határokon belül marad. Nem kényszerítjük 
rá életritmusa megváltoztatását vagy éppen vadász-
területünk elhagyását.

A fentiekből talán az tűnhet ki, hogy a selejtezés 
– illetve finomabban szólva az őz szelektív vadásza-
ta – fontos eleme a vadgazdálkodási folyamatnak. 
Nos, inkább fontos eleme a hasznosításnak, ám alig 
van jelentősége az állomány minősége tekintetében. 
Meggyőződésem szerint több a talányokra, feltéte-
lezésekre alapozott szakmai vélemény, mint a va-
lós összefüggésekből eredő tény. Remélem, előbb-
utóbb elfogadják a kételkedők, hogy az őzállomány 
minőségbeli kérdései elsősorban élőhelyhez, és 
nem genetikai adottságokhoz, illetve az általunk 
irányított szelektív válogatás eredményéhez kötöt-
tek.

Joggal felmerülhet a kérdés, hogy a gyakorló 
vadgazdák vagy a vadásztársadalom elhivatottabb 
rétege mit tehet a területén élő őzállományért. Vol-
taképpen hol kisebb, hol nagyobb mértékben – en-
nek rengeteg összetevője van – pozitívan tudja be-
folyásolni. Például a klasszikus értelemben vett 
vadvédelmen túl élőhelyfejlesztéssel, vadtakar-
mányozással, sózással és nem utolsósorban a he-
lyes vadászattal. Ha eleget akarunk tenni e komp-

lex feladatnak, nem kevés munkát, időt és bizony 
anyagi áldozatot is kell hoznunk. A siker viszont 
nem mindig látványos, előfordulhat, hogy évekbe 
telik, amíg láthatóvá válnak az eredmények a te-
rületen.

Az őz tarvad selejtezése
Már a szezonkezdéskor érdemes elkezdeni a sze-

lektív vadászatot, nemre való tekintet nélkül, kezd-
ve az iker vagy a hármas gidák közül azokkal az 
egyedekkel, amelyek gyengén fejlettek. Ebben az 
időszakban a suták kilövésétől tartózkodjunk, mert 
addig az időszakig a szaporulatnak szüksége van 
a tapasztalt vezetőre, amíg a téli nagy csapatok ki 
nem alakulnak. A suták selejtezését elsősorban kor 
és testtömeg alapján végezzük. Kíméljük a közép-
korú, erős csontozatú, nagyobb testű, gidákat veze-
tő sutákat. Lehetőleg a gyenge, törékeny alkatú és 
a fiatal ünő korban levő egyedeket lőjük ki, és per-
sze az öreg, gidákat már nem vezető példányokat, 
bár ezek az idős suták meglehetősen ritkán kerül-
nek szem elé. A téli csapatoktól külön, rendszerint 
kis területen, keveset mozogva élik az életüket, így 
csak kevés kerül közülük puskavégre.

Kíméljük a csapatokat vezető vezérsutákat. A 
„közhiedelemmel” szemben ezek középkorú – és 
nem öreg – gidás egyedek. A suta és a gida vadásza-
ti idénye október 1-jétől február 28-ig tart. Az öt hó-
napos szezon bőven elegendő arra, hogy a szelektív 
állományhasznosító vadászatot elvégezzük a terüle-
ten. A vadászatok között tartsunk kisebb-nagyobb 
szüneteket a vad nyugalma érdekében.

A szórón, lesvadászaton a vadat nyugodtabb kö-
rülmények között ejthetjük el, kevesebb zavarást 
okozunk, és a selejtezési szempontokat sokkal in-
kább figyelembe tudjuk venni, mint autós vadásza-
ton. Lövés előtti megfigyeléseink alaposabbak, és a 
lövés leadása a rövidebb lőtávolság miatt jóval biz-
tosabb. Ha a szóró jó helyen fekszik, és az egyéb 
körülmények is kedvezőek – például az időjárás –, 
akár fél napot is eltölthetünk a lesen, bízva abban, 
hogy a szórót több őzcsapat is felkeresi.

A meddő sutákról
Előfordul, hogy olyan suta kerül elénk a vadászat 

során, amely nem vezet gidát. Könnyen ráfogják a 
meddőség bélyegét, és kilövik, noha nincs rá sem-
mi bizonyíték, hogy ezek a suták valóban meddők. 
Lehet, csak kihagytak egy évet, elpusztult vagy már 
korábban kilövésre került a gidája. Ha nincs rá más 
indok, kerüljük el az elejtésüket.

A nemek közötti különbség
A leginkább veszélyeztetett időszak, amikor a ba-

kok többsége ledobja az agancsát, és az új képződ-
mény még nem látszik jól a homlokcsonton. A bak 
alkata erősebb, a vastag nyak miatt rövidebb, arc-
kifejezése mogorvábbnak tűnik, a bakokra jellem-
ző úgynevezett „kutyahas” ilyenkor is szembetűnő, 
tükre kisebb terjedelmű, mint a sutáké. A legbizto-
sabb támpont ősszel és télen a nemek elkülönítésé-
ben a sutáknál a tükrön levő kötény, a bakoknál a 
hímveszőt borító szőrcsomó, az ecset.

Az őzállomány etetése
Az őz pákosztoskodó természetéből adódóan 

meglehetősen válogatós. Enyhébb teleken a mező-
gazdasági területeken még sokszor a jó minőségű 
terményekhez sem nyúl szívesen. Minél változa-
tosabb a területre kivitt takarmány, annál nagyobb 
az esély arra, hogy az őz felkeresi az etetőhelyeket 
vagy szórókat. A szemestakarmányok közül kiemel-
ten jó a szárított kukorica vagy a törtszem – ez lé-
nyegesen olcsóbb –, kiegészítőként a zab, amelynek 
szintén magas a fehérjetartalma, és a búza vagy bú-
zaocsú. A szálastermények közül a vékony szálú, le-
velesebb lucernaszéna a legmegfelelőbb. A lédús ta-
karmányok közül a silózott kukoricát, répaszeletet, 
takarmányrépát kell kiemelni, ezek közül is a silót 
fogyasztja a legszívesebben. Egyébként ennek a tá-
rolása is a legkönnyebben megoldható.

Fontos része nemcsak az őz, de minden vadfaj 
esetében a kellő számú és megfelelő helyen levő 
etetők elhelyezése. Két kritériumnak kell maradék-
talanul eleget tenni. Az egyik, hogy az egyes terü-
letrészen élő őzállomány kedvenc tartózkodási re
virjén belül vagy ahhoz közel legyen kihelyezve, 
másfelől biztonságosan el legyen zárva az emberi 
zavarástól. Persze a megközelíthetőség sem utolsó 
szempont, de lehetőleg járt utak mellé, lakott tele-
pülésekhez, tanyákhoz, üzemekhez közel ne telepít-
sünk etetőket. Ne akarjunk indokolatlanul több ete-

A selejtezés
Széplelkű vadászati tollforgatóink által sokszor 

pellengérre állított szó, amelynek a vadgazdálko-
dási-vadászati szakszótárunkban rossz a kicsen-
gése, ennek ellenére beépült a szakzsargonba. 
Viszont a „jobb társaságban” kényszeredetten 
használt állományjavító, válogató, szelektív va-
dászat meghatározások nem igazán váltak be, így 
használjuk bátran a selejtezés kifejezést.

Erdõn, mezõn
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tőt készíteni, mint amennyi feltétlenül szükséges. 
Egy-egy helyszín kiválasztását sok megfigyelés és 
információgyűjtés előzze meg.

Az elmúlt évtizedekben rendre-sorra jelentek meg 
a különböző alakú, ízű, hatásfokú nyalósók. Azt ta-
pasztaltam, hogy a különböző adalékanyagokat tar-
talmazó sótömbökhöz az őz mégsem nyúl szívesen. 
Lehet, hogy ennek a válogatós természete az oka, 
de a natúr konyhasóból jelentősen több fogy.

A fegyverről, lőszerről
Az alföldi vadászterületeken hasznosabbak a 

nyújtott, laposabb röppályával rendelkező töltény-
típusok, valahol a középkaliberű fegyverekig bezá-
rólag. Az alsó határt én az 5,6 mm-es kalibercso-
portnál húznám meg, kezdve a .222 Remingtonnal, 
azzal a megjegyzéssel, hogy már közepes erősségű 
szélnél se lépjük át 100-120 méteres lőtávolságot. A 
7-8 mm-es középkaliberű töltények lövedékmagját a 
szabályozott expanziójú típusok közül válasszuk ki, 
mert a széteső, puha magtípusú vadászlőszerek bru-
tálisan roncsolják a vadtestet. Ugyanígy alkalmatla-
nok a túl kemény, zárt hegyű sport- vagy katonai lő-
szerek az őz vadászatára, hiszen a viszonylagosan 
vékony testalkatú őzön minimális deformálódással, 
energialeadás nélkül haladnak keresztül. Erdős, fe-
dett terepen a rövidebb távolság miatt kevésbé kell 
odafigyelnünk a töltény lapos röppályájára és a nagy 
sebességre. Sőt, nemegyszer ez kifejezetten hátrá-

nyos, főleg a kisebb, könnyebb lövedékek esetében. 
Ilyenkor az útba eső akadályokon nemritkán szilán-
kokra robbannak.

Az őz a találatokat jól jelzi, nem tartozik a szívós 
vadfajok közé. Noha erre nemegyszer rácáfolt egy-
egy hátracsúszott lövés, főleg akkor, amikor a találat 
a test alsó harmadára esett. A legkényesebb a végta-
got ért találat, mert ha az nem érte a combi verőeret, 
akkor hosszú utánkeresésre készülhetünk. Ebben az 
esetben várjunk akár 2-3 órát is, bízva abban, hogy 
az esetleges leváló szilánkmaradványok érték a test 
valamelyik fontosabb szervét is. Lehetőleg vigyünk 
magunkkal kutyát, nem feltétlenül vérebet – az őz 
ritkán hagyja el az első sebágyát, ha nem zavarják –, 
elég egy fogós jagdterrier, amely utoléri és lefogja 
a sebzett vadat. Abban az esetben, ha nincs velünk 
kutya, szél alatt, csendben közelítsük meg a sebágy-
ban fekvő őzet, lövésre kész puskával. A céltávcsö-
vet vagy vegyük le a fegyverről, vagy ha fix szere-
lésű és variálható, állítsuk a legkisebb nagyításra. A 
legjobb megoldás viszont egy sörétes fegyver vas-
tag söréttel töltve. Ezt a jelenlegi jogszabályok a hi-
vatásos vadászok részére engedélyezik.

Az elejtett vadat minél előbb zsigereljük ki. Tá-
volítsuk el az összes szervet a mellkasból, majd egy 
tiszta száraz ruhával töröljük szárazra a testüreget. 
Vizet a még nyúzatlan vad esetében ne használjunk. 
A túlságosan szennyezett részeket éles késsel vág-
juk ki.

Erdõn, mezõn

© Balogh



Trófeaszemle Karádon

Október 9-én, immáron ötödik alkalommal ismét 
vadászünnepre gyűltek össze a Sefag Zrt. Szántódi 
Erdészetének karádi vadászházánál az érdeklődők. 
Dr. Buzgó József osztályvezető köszöntő szavai 
után Simon Pál megyei vadászati felügyelő értékel-
te az elmúlt évek állománycsökkentési törekvéseit. 
Iberpaker Gábor erdészeti igazgató tájékoztatta a 
résztvevőket a 2007-es bőgési szezon tapasztalatai-
ról, eredményeiről. Az aszályos nyár után, az augusz
tusi esők életet leheltek a területbe, jól sikerült az 
előbőgés, a főbőgés és az utóbőgés is.

A vadászszezonra tervezett kilencven darabból 
eddig ötvenkilenc gímbika került terítékre, ebből 
ötvennégy trófeáját tekinthették meg a látványosan 
megrendezett kiállításon. Tíz kilogramm feletti ös�-
szesen nyolc darab volt, ezekből egy a 12 kilogram-
mot is meghaladta. A trófeák kétharmada érmes mi-
nősítést kapott.	 K. P.

A Zalaerdő 2007 szeptemberi  
szarvasvadászatáról

Szeptember hónapban 164 db bikát hoztunk terí-
tékre, amely az éves bikateríték mintegy 65%-a. Eb-
ből 31 db (19%) aranyérmes, 45 db (27%) ezüstér-
mes, 38 db (23%) bronzérmes, 50 db (30%) érem 
nélküli helyezést kapott a trófeabírálaton. Az ös�-
szes trófea átlagsúlya 7,24 kg/db volt, az érmes tró-
feáké pedig 8,56 kg/db. Úgy az aranyérmesek ará-
nya, mint az átlagsúlyok meghaladták az elmúlt 
tíz év átlagát. A legtöbb pontszámot elért agancs a 
Letenyei Erdészetnél szeptember 10-én esett. 13,18 
kg, 233,68 CIC pont (képünkön). A teríték nagyobb 
része, összesen 104 db, szeptember 10. és 20. kö-
zött esett, rendkívül nagy kihívást jelentve a szak-
személyzet részére. Vendégeink jellemzően a szom-
szédos Ausztriából érkeztek hozzánk, egy-egy fő 
Spanyolországból, Horvátországból és Szlovéniá-
ból jött. Az agancsokból 107 példányt október 10-
én egy nagy sikerű trófeaszemlén mutattunk be.

Páll Tamás
vadászati felügyelő, Zalaerdő Zrt.

Gím, dám, muflon

A VADEX Mezőföldi Zrt. területein az alábbi ki-
magasló trófeákról adhatunk hírt:

Gímbika
Elejtés helye, ideje: Tímár, 2007. szeptember 

13. Elejtő: Gräfin Camilla von Stauffenberg. Súly: 
10,81 kg. CIC pont: 216,48. Kor: 12 év. Ágszám: 
páros 14-es.

Dámbika
Elejtés helye, ideje: Vál, 2007. szeptember 10. 

Elejtő: Manuel Vazquez Fernandez. Súly: 4,52 kg. 
CIC pont: 195,48. Kor: 10 év.
Muflonkos
Elejtés helye, ideje: Vál, 2007. szeptember 23. 

Elejtő: Edeltrud Huth. Méret: 89,75 cm. CIC pont: 
223,20. Kor: 8 év.

A VADEX Mezőföldi Zrt. vadaskertjeiben a 2007-
es naptári évre tervezett gímbika kilövések 60%-a 
teljesült október 31-ig. A trófeák átlagsúlya kerten-
ként változó, 4,55–6,4 kg között alakult. A trófeák a 
vártnál könnyebbek. A vadaskertekben az aszály a 
bőgést negatív irányban befolyásolta, a külső terüle-
teket viszont nem érintette jelentős mértékben.

A vendégek aránya mintegy húsz százalékban bel-
földi, nyolcvan százalékban külföldi volt.

Bokor Bernadett
idegenforgalmi ügyintéző

VADEX Mezőföldi Zrt.

Trófea-tár, 2007
Trófea
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Szakmai nap, nem csak Dianáknak
Második alkalommal rendezte meg a Diana Vadászhölgy Klub 

egynapos szakmai konferenciáját, ezúttal a Sefag Zrt. Kardosfa Ho-
teljében. Tavaly Csongrádon a társas vadászatok biztonsági előírá-
sai témakörben voltak értékes előadások, az idén pedig a nagyvad-
fajok minősítéséről és a trófeák elbírálásáról esett szó.

A zselici dombvidék erdőrengetegében épült elegáns wellnesshotel 
konferenciatermében szép számmal gyűltek össze a Dianák és Nim-
ródok. Az elméleti blokkban dr. Buzgó József közérthetően, gyakor-
lati szempontok alapján építette fel a gímszarvasról szóló előadását. 
Részletesen kitért az ötvenéves múltra visszatekintő trófeabírálat-
ra, ami hatalmas adatbázist jelent. A bírálat során minősítik az elej-
tést, kort állapítanak meg, amíg élt a mínusz pontos rendszer, addig 
szankcionáltak is.

A következő előadó Bőhm István, a Lábodi Vadászerdészet nyug-
díjas vadgazdálkodási ágazatvezetője volt, aki saját képeivel gazda-
gon illusztrált előadást tartott a lábodi dámállomány minőségéről, 
trófeájának alakulásáról és a selejtezés meghatározó szempontjairól.

Az ízletes ebéd után Kardosfáról átautóztunk a nagysalléri vadász-
házhoz, a lábodi vadászterületre. Látványos volt a vadászház előtti 
gyepen a trófeaszemlék és hullottagancs-bemutatók hangulatát idé-
ző „agancserdő”. Itt Hefter Tibor, a Lábodi Vadászerdészet fővadá-
sza tartott gyakorlati bemutatót. Kimondottan szakmai szempontok 
alapján értékelte – és adta kézbe – az eltérő korú és minőségű tró-
feákat. Mindenkinek lehetősége volt kérdezni, s az érdeklődők min-
den részletre kiterjedő szakmai magyarázatot kaptak.

A hűvösödő estében – zárásként – következett a nap csúcspontja 
a konferencia közönsége számára. Több csoportra bontva – szakértő 
vezetőkkel – kóstolót kaphattunk a világhírű lábodi dámbarcogásból. 
Cserkelésünk során az erős szél ellenére is olyan koncertben és lát-
ványban volt részünk, amely teljes egészében áhítattal töltötte el a 
résztvevőket. Az egész napos konferencián tanult-hallott ismeretek 
a lábodi erdő barcogóhelyein köszöntek vissza a résztvevőkre!

Kammermann Péter

Hatalmas üzlet 
az orvvadászat

Az SCI központjából kapott 
tájékoztatás és a US Fish and 
Wildlife Service legújabb adatai 
alapján a világ orvvadászati te-
vékenysége dollármilliárdokban 
mérhető üzlet, ami ezt a fekete-
piacot a drogkereskedelem után 
a második helyre emeli. (Bár a 
prostitúció, az emberkereskede-
lem és a korrupció is biztos do-
bogós helyezett.) Példaként em-
lítik, hogy az orrszarvú bikák 
tülkéért a jemeni illegális piacon 
unciánként 1680 USD-t fizettek 
tavaly, ami több mint kétszerese 
az arany világpiaci árának (1 un-
cia arany 667 USD). A jemeniek 
elsősorban nem potencianöve-
lő célra vásárolják az orrszarvú-
trófeát, mint a kínaiak, hanem a 
tradicionális jemeni tőr markola-
tául. A vadállatok, vadtrófeák és 
testrészek illegális kereskedel-
me sajnos évről évre növekszik, 
és mára az internet ellenőrizhe-
tetlen használata miatt egyre ne-
hezebben követhető. Az illegá-
lis elejtőknek általában semmi 
közük a vadászathoz, kizárólag 
nyereségvágyból irtják a vadál-
latokat.

H. T. I.
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Repül a „fácán”, dur-
ran a puska és földre 
esik a „vad”. Ezután jö-
het az apportparancs.

A segítő elrejtőzve figyeli a 
vadászt, hogy mikor dobhat-
ja az apportot a levegőbe.

Előző számunkban a kiskutya kiválasztásával és otthoni életkö-
rülményeinek megteremtésével foglalkoztunk. Ez az írás termé-
szetesen inkább csak arra volt elég, hogy biztosak lehessünk abban, 
hogy kiskutyánk inkább vadászkutya, mintsem terelőkutya hajla-
mokkal rendelkezik. Persze már ez is valami, de önmagában na-
gyon kevés. A jó vadászkutyához jó gazda is kell! Ezért most a va-
dászkutya-kiképzés alapjaival foglalkozunk, amihez Blahó Gyula 
telesítménybíró,  gyakorló vadász, az MVOE titkára ad tanácsokat.

A vadászkutya határozott gaz-
dát kíván. Olyat, aki tudja, 

mit akar, aki még a kiskutya ki-
választása előtt eldöntötte, hogy 
vadászkutyára van szüksége, és 
döntését tetteivel is alátámaszt-
ja: tanítja, foglalkozik a kutyával, 
és nem elégszik meg csupán az 
eb ösztönös viselkedésével. Egy 
kiskutya ugyanis – hiába a ne-
ves ősöktől való származás – nem 
hordozza génjeiben a modern kor 

Vadászkutya

Hogyan tovább?

vadászetikáját és gyakorlati fo-
gásait. Meg kell rá tanítani – ez 
azonban nem is olyan egyszerű 
feladat. Sok időt és energiát köve-
tel, de ez a vadászatokon sokszo-
rosan megtérülhet.

Kezdjük az alapokkal!
A kutyának minden körülmé-

nyek között fegyelmezetten kell 
viselkednie, gazdája utasításait 
maradéktalanul végre kell hajta-
nia. Ehhez meg kell tanulni, hogy 
hívásra odajöjjön, vezényszóra, 



leüljön vagy feküdjön, illetve ap-
portírozzon. A „Feküdj” vezény-
szó mind közül az egyik legfon-
tosabb, mert ennek segítségével 
bármikor ki lehet zökkenteni a 
kutyát abból az esetleg nem kívá-
natos tevékenységéből, amelyet 
éppen csinál. Egy jó vadászebtől 
az is elvárható, ha gazdája megáll, 
automatikusan leüljön. A nevelés 
valamennyi fázisában következe-
tesnek kell lennünk. Ahhoz, hogy 

a kutya megértse, mit is szeretnék, 
trükköket és finom kényszeríté-
seket kell bevetnünk. Amikor pl. 
hajlamos az apporttal elszaladni 
más irányba, alkalmazhatjuk az 
ismert módszert: Egy keskeny, de 
hosszú helyen (pl. folyosón) el-
dobjuk a kutya kedvenc játékát, 
melyet ő felvesz és megpróbál 
vele elszaladni, de csak felénk tud. 
Közben mondjuk neki: „Gyere 
ide”, majd mellénk érve elkapjuk 

A vadász és kutyája a vízparton vár-
ja, hogy a segítő eldobja az apportot.

A lövés és a vízbe hullott apport látvá-
nya elegendő a jól képzett kutyának, hogy 
utánamenjen és elhozza gazdájának.

Érdemes olyan apporttárgya-
kat használni, melyek szag-
ban, tapintásban hasonlí-
tanak az igazi vadhoz.

és megsimogatjuk, megdicsérjük. 
Hasonló segítség lehet egy ap-
portot fel nem vevő kutyánál, ha 
a szájába tesszük, és így kapja a 
dicséretet. A lövés zajához szok-
tatás először tapssal, majd riasz-
tópisztollyal, végül fegyverrel tör-
ténjen. Arra azonban vigyázzunk, 
hogy ez soha ne legyen kellemet-
len élmény a kutya számára! Fon-
tos, hogy egy-egy alkalommal a 
nevelés ne tartson túl sokáig, elég 

A jó apportírozás eredmé-
nye, hogy a vadászkutya ülve 

(vadászaton nem feltétle-
nül kell megkövetelni) adja 

át a „vadat” gazdájának.

kétszer-háromszor megismétel-
ni, és lehetőleg akkor abbahagyni, 
amikor még jól megy. Így a ku-
tyában kellemes emlékek rögzül-
nek. A nevelésben azonban fontos 
a rendszeresség. Sokat kell fog-
lalkozni a kutyával, újra és újra 
meg kell ismételni, ezáltal szin-
ten tartani, netán továbbfejleszte-
ni a már megtanult feladatokat.

Tovább képezve
Amikor kutyánk az alapokkal 

már tisztában van, akkor érdemes 
megkezdeni a továbbképzést, és 
komolyabban venni a vadászku-
tya feladatait. Ekkor az apportí-
rozásnál már a puskalövéssel és a 

„vad” látványával párosítva ves�-
szük rá kutyánkat, hogy hozza 
vissza az elejtett „vadat”. A vad 
jelen esetben lehet egy apport-
fa vagy egy őzláb is, a lényeg az, 
hogy könnyen eldobható legyen, 
és a kutya jól meg tudja fogni. A 
legjobb talán, ha megkérjük egy 
ismerősünket, hogy egy bokorból 
dobjon egy apportfát, miközben 
mi elsütjük a fegyvert. Ilyen eset-
ben a lövés zaja és a földre hulló 

„vad” együttes hatása jelentkezik. 
Ezután a kutya könnyedén vissza-
hozza a „zsákmányt”. A vízben 
való apportírozás megtanításá-
hoz is hasonlóan járjunk el, azzal 
a megjegyzéssel, hogy ezt érde-
mes nyáron, melegben – amikor a 
kutya szívesen belemegy a vízbe 

– gyakorolni. Ebben az esetben a 
„vad” természetesen a vízbe hull-
jon. Érdemes megjegyezni, hogy 
csak azután adjunk ki apportíro-
zásra utaló vezényszót, ha a vad 
ténylegesen leesett, nem pedig a 
lövés hangjára.

Még egy jó tanács. Használ-
junk sípot, mert az egész napos 
kiabálás nem tesz jót sem nekünk, 
sem a vadászatnak, illetve a síp-
szó messzebbre elhallatszik. Eh-
hez úgy szoktathatjuk a kutyát, 
ha egyszerre, illetve váltakozva 
használjuk a parancsszavakat és 
a sípot.

T. Sz.(a szerző felvételei)
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Idén is örömmel és várakozásteljesen fogadtam a 
svéd Norma gyár meghívóját; Värmlandba, három-
napos jávorvadászatra invitáltak. No, nem csupán 
engem, rajtam kívül többeket, üzlettársakat és bará-
tokat a létező legkülönfélébb helyekről.

Október nyolcadikán kerekedtem fel, s a lakhe-
lyemhez közeli Koppenhágából Karstadba repül-
tem. Innen a Norma gyár által elém küldött autóval 
folytattam az utamat Åmotforsba. Gyönyörű vén-
asszonyok nyara volt, ezer színárnyalatban pompá-
zott az erdő, s ez a kedvező időjárás a vadászat túl-
nyomó részében kitartott. Társaimmal stílszerűen a 
Fehér Jávorhoz címzett fogadóban találkoztam. Az 
egyik helyiségben egy derék jávorlapátos hófehér 
szőrű kitömött feje pompázott a falon. Szemreva-
ló trófea! Abban a megyében ejtették zsákmányul, 
s alighanem pontosan arról kapta az elnevezését a 
fogadó. Érdekes, hogy az országnak azon a részén 
aránylag gyakran látnak-lőnek fehér foltos, illetve 
tiszta hószínű szarvasokat.

A fenséges és bőséges ebéd után a Norma lőterére 
igyekeztünk. Mind a húszan előbb pontossági pró-
bát lőttünk a fegyvereinkkel, majd következett az 
álló- és futójávor-lövészet. Utóbbinál alaposan „fel 
kellett kötnöm a gatyát”, mert egyedül nálam volt 
billenő csövű gavallérgolyós. A többieknek az is-
métlőfegyverekkel árnyalatnyival gyorsabban ment 
az újrázás, de azért én sem vallottam szégyent. Ok-

vetlenül a 9,3x74R kaliberű duplagolyósomat hoz-
tam volna el erre a vadászatra, azt terveztem, de pár 
hete ellenőriztem a szórását, s meglepetéssel tapasz-
taltam, hogy igen széthord a két cső. Puskaműves-
hez adtam, majd Anders újraregulázza. Mivel nem 
lett vele időben készen, ezért a 7x65R öbnagyságú 
Blaser M. K95-öst vittem el magammal. Könnyű tö-
mege, egyszerű szétszedhetősége miatt úgyis ez az 

„utazópuskám”. Amikor véget ért a lövészprogram, 
elindultunk a szállásunkra. Ez Mitandersforsban 
volt, jó órányi autózásra Åmotforstól. Bepakoltunk 
a szobákba, elhelyezkedtünk, felfrissítettük magun-
kat, aztán vacsorához ültünk.

Az étkezést követő beszélgetés során tudtuk meg, 
hogy a Norma három vadászterülete közül a kö-
vetkező napokban Östmarkban fogunk szerencsét 
próbálni, aránylag közel a norvég határhoz. Noha 
láthatunk egyéb vadfajokat is, de kizárólag jávor-
ra tüzelhetünk. (Kár, mert ha másban nem is, de 
siketfajdkakasokban gyakran gyönyörködhettünk. 
Puskánk persze néma maradt.) Egy hajtásban, egy 
álláson egy résztvevő egy jávort lőhet. Ha bika jön, 
azt. Ha tehén két borjúval, akkor abból az egyik 
borjút ejtheti el. Ha eggyel érkezik, akkor arra cé-
lozhatunk. A tehén valószínűleg a szomszéd felé 
tör, aki leterítheti. Így többen jutnak vadászélvezet-
hez. A fenti regulával kapcsolatban kivételt a bika 
jelent. Ha előbb lőttünk egy borjút vagy magányos 

tehenet, s később kivált elénk egy lapátos – azt szin-
tén lefektethetjük. Ezek után felhívták a figyelmün-
ket a biztonsági előírásokra, különös tekintettel arra, 
hogy túl késő este már ne igyunk alkoholt. Vadászat 
előtt-alatt pedig ez szóba sem jöhet!

Első este aránylag hamar tért nyugovóra a társa-
ság. Másnap korán keltünk, gyorsan megreggeliz-
tünk, s irány a terület! Minibuszokkal és terepjárók-
kal jutottunk oda. A Norma bérelte Östmark 5000 
hektáros kiterjedésű, nagyrészt erdő borította, dom-
bos vidék. Az ott lakó kutyavezető tanyájánál áll-
tunk meg, húztunk „lottót”, azaz sorszámot az első 
hajtás állásaira. Nekem a 28-as jutott, bíztam ben-
ne, mert az volt a szobám száma is. A jávorhajtás 
lényege az, hogy a domborzati viszonyok miatt sza-
bálytalan kör alakban leálltuk a területet. S bent, 
két irányból, két hajtó – egy-egy prímán tanított 
jämthund ebbel – egymás felé közelített. Ez ugyan 
felettébb egyszerűen hangzik, de óriási megterhe-
lést rótt főleg Kennethre, a szívvel-lélekkel terelő 
vadászra, aki kutyája nyomában naponta 30-40 kilo-

Egy órán belül  
megjött a tél

Az ebédlősátornál

A sok tekintetben dicstelen emlé-
kű, háborúkkal, gazdasági válsá-
gokkal terhes múlt század ’80-as 
éveinek közepén költöztem Skan-
dináviába. Azóta élek ott, járom az 
északi pagonyokat, s reménykedem 
egy kapitális méretű jávorlapátos 

elejtésében. Voltaképpen ez a vágyam régebbi keletű a Svédországba te-
lepedésemnél, ám az évente periodikusan ismétlődő szezonok közül eled-
dig egy sem hozta meg a remélt eredményt.

Kovács László

Kristályjávor
Kuriózum



métert gyalogolt roppant nehéz terepen. Igazi acél-
ember, mert esténként egyike volt a legfrissebbek-
nek, a legkésőbb ágyba bújók közé tartozott.

Az első, többórás hajtás számomra nem hozott si-
kert. Hiába bíztam a 28-as számban. Nem nekem 
hozott szerencsét, hanem szobatársamnak, a finn 
Roope Juhonennek, aki egy kb. három és fél éves 
bikát ejtett el .308-as Browning golyósával. Ebé-
dünket egy dombtetőn magasodó lapp sátornál köl-
töttük el a friss levegőn. Aztán következett az azna-
pi második, egyben utolsó hajtás. Erdei út szélén 
ücsörögtem háromlábú székemen, de nem láttam 
még egy kósza pockot sem. Viszont egy izlandi és 
egy magyar vadász egyaránt egy-egy borjút hoztak 
terítékre. Este, vacsora után a Norma vezérigazga-
tója, Torbjörn Lindskog köszöntötte fel a szerencsés 
jávorlövőket, s a cég nevében egy-egy értékes kris-
tályjávorral ajándékozta meg őket. Ezt a szép szo-
kást már az előző években is nagyra tartottam. Min-
den elejtő minden jávor után kedves emléket kap, 
amely később emlékeztetheti a felejthetetlen vadá-
szatra.

Az én időm másnap, a második hajtásnál jött el. 
Tarvágás közepén, egy tuskón helyezkedtem el. 
Szokás szerint combomon keresztben a fegyverem-
mel. Végre használhattam az eladdig hátizsákban 
lapuló 10x50-es Minolta messzelátómat is. Koráb-
ban, benn az erdőben ez szükségtelen volt, a közeli, 
szűk nyiladékok miatt. Olyan százhúsz méterre tő-
lem tömör falként magasodott a sötét fenyves. Há-
romnegyed tizenegy tájban egy tehén váltott ki be-

lőle a borjával. Teljesen keresztbe fordultak, az utód 
pár méterrel az anyja mögött. Amikor megtorpantak, 
szólt a puskám. A borjú nyakon találva tűzben ro-
gyott. A 7x65R kaliberű 10,1 grammos Norma Oryx 
töltény ismét megbízhatóan működött. A tehén ké-
sőbb Carin felé törtetett, aki biztos kézzel terítette 
le. Aznap hát én is kaptam kristályjávort.

A három nap leforgása alatt, összesen hét haj-
tás során, a húsz puskás nyolc jávort zsákmányolt. 
A finn egymaga hármat! Minden évben van vala-
ki, akire ennyire mosolyog, sőt nevet jóindulatúan, 
segítőkészen Skade istennő. Tehát a húsz vadász-
ból hat volt sikeresnek mondható. Ez ott aránylag 
jó közepes eredménynek számít. Mert volt olyan év, 
amikor a három nap alatt egyetlen jávort sem sike-
rült terítékre hozni – azon a héten a farkasok szin-
te „kisöpörték” a területet –, a másik véglet viszont 
a valamivel harminc fölötti teríték. Az első két nap 
időjárása csodálatos volt. A harmadikon kellemes 
őszidőben ültem ki az egyik erdei ösvény mellé. 
Egy óra múlva már mindent vastag hólepel fedett. 
Alaposan elkapott a hóvihar bennünket. Délután ki-
csit melegebb lett, ekkor – a változatosság kedvéért 

– az eső szakadt ránk. Ilyen bánatos időben fejez-
tük be az idei Norma vadászatot. Szép volt, jó volt, 
akkor is, ha nekem „csak” egy borjút eredménye-
zett. Víg barátok között vadásztam, olyan helyen és 
olyan nagyvadfajra, amilyenről kamasz koromban 
csak álmodozhattam. S néha, szerencsére, az álmok 
valóra válnak. Jövőre talán a nagy jávorlapátosból 
lesz valóság…

Az elejtett borjúval

Kuriózum
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Egy friss felmérés 
szerint még mindig 
tíz százalék alatt van 
az interneten vásár-
ló vadászok aránya a 
hagyományos keres-

kedelmet (bolt, katalógus, kiállí-
tások stb.) előnyben részesítőkkel 
szemben. Tóth Zoltán, az egyik 
legnépszerűbb webáruház (www.
z-shops.eu) fenntartója szerint en-
nek okai elsősorban az üzletág sa-
játosságaira vezethetők vissza.

– Édesapám erre a legjobb pél-
da: elmúlt ötvenéves, és nehezen 
tudom rávenni, hogy használja a 
boltunkban a számítógépet. Nincs 
hozzá türelme! A vadászok több-
ségének kora 35–80 év között van. 
Többségük soha nem tanult szá-
mítógépet kezelni.

Tóth Zoltán tapasztalata szerint 
a világhálós vásárlás további aka-
dálya, hogy a vadászok fele attól 
tart, hogy adatai nem csak az el-
adóhoz jutnak el, a másik fele pe-
dig túl bonyolultnak találja az in-
ternetes fizetést. A viszonylagos 
tájékozatlanság is fékezi a ter-
jedést: az alig fél tucat vadásza-
ti eszközöket kínáló magyar web
áruház marketingtevékenysége 
minimálisnak mondható, és bank-
kártyával való fizetési lehetőséget 

– ami meggyorsítaná és még ked-
vezőbbé tenné a vásárlást – szinte 
sehol nem találni.

Visszatartja a térnyerést a bolti 

kereskedők rosszallása is: a hon-
lapokon általában 10-30 száza-
lékkal olcsóbban juthatunk hozzá 
ugyanahhoz a termékhez.

– A kereskedők rossz szemmel 
nézik – mondja Tóth –, hogy a 
náluk 220 000 Ft-os távcső ná-
lam már 180 000 Ft-ért beszerez-
hető, mert jóval kisebb árréssel 
dolgozom. Vége van már a tíz év-
vel ezelőtt megszokott „jól meg-
férünk egymás mellett” világnak. 
Kapitalizmus van!

A nehézségek ellenére a piac 

Vadászat a legjobb ajánlatra
A jövő az internetáru­házaké?

Miközben Magyarországon egyre több a természetjárókat ki-
szolgáló honlap, a webáruházak iránti bizalmatlanság és a ha-
gyományos kereskedelemhez való ragaszkodás akadálya a vi-
lághálós vásárlás terjedésének a vadászok körében is.

folyamatosan bővül, mert egy-
re több vadász veszi észre, hogy 
az internetes vásárlás kényelme-
sebb, olcsóbb, és jóval szélesebb 
a termékskála, mint a boltokban. 
A webáruházak tulajdonosainak 
optimizmusra ad okot az a tény, 
hogy a magyar vadászok egyre 
több időt töltenek el azzal, hogy 
vásárláskor megkeressék a leg-
jobb ajánlatot. Az előrejelzések 
szerint a világhálón jövőre és a 
következő években az eddiginél 
is gyorsabb bővülés várható.	 (x)

Megújult  
a Safari Club  

magyar honlapja
Elkészült a Safari Club Kö-

zép-Magyarországi Egyesüle-
tének új honlapja. Aki érdek-
lődik a külföldi vadászatok 
hírei iránt, sok érdekes infor-
mációt talál rajta. Természete-
sen rengeteg link is van hason-
ló témájú website-okra: www.
safariclub.hu.

H. T. I.

Két napig tartó vadászati rendezvénynek adott otthont a Mező-
gazdasági Múzeum, ezúttal szervezőként is november 3–4-én. A 
programban szerepelt afrikai élménybeszámoló, különféle szakmai 
előadások, vadászkutya-bemutató. A látogatók szakmai tárlatveze-
téssel tekinthették meg a vadászattörténeti kiállítást, természetesen 
nem maradhatott el a vadászviseletek bemutatója sem. A rendez-
vénnyel egy időben vette kezdetét a Falkavadászat a képzőművé-
szetben című időszaki kiállítás is. Ahogyan ezt hasonló rendezvé-
nyeken megszokhattuk, most is lehetőség nyílott igényes vadászati 
felszerelések, dísztárgyak, könyvek, festmények és vadászékszerek 
vásárlására.

D. J.

Szent Hubertusz-napok a Vajdahunyadvárban
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a motor – no és persze a gyalo-
gosvédelem miatt is, mivel ma 
már ezt is szabályozzák. Gyalo-
gosgázoláskor a magasan elhe-
lyezkedő motorháztető ugyanis 
lejjebb ugrik.

A kardánalagút nélküli sík pad-
lólemeznek is köszönhető az 
óriási térérzet, és persze a hátsó 
üléssor mozgathatóságának. Két 
részletben tág határok között to-
logatható, a háttámlák szöge pe-
dig állítható. A leginkább hátra-
tolt helyzetben is 527 literes a 
csomagtér, melyet egy plusz ka-
laptartóval kétszintesre osztottak. 
Az utastérben felhasznált anya-
gok már-már a prémium osztályt 
idézik. Az összeszerelésre szintén 
nem lehet panasz. A 3. generációs 
CR-V vezethetősége az előző ge-
nerációknál jóval személyautó-
sabb. A kormány már végre ten-
gelyirányban is állítható, ami 

egyeznek az elődével, viszont 
takarékosabb és tisztább. Kön�-
nyedén teljesíti az Euro IV-es 
környezetvédelmi normákat, re-
mek pörgethetőségével tűnik ki, 
miközben rendkívül halk és kul-
turált. Az Euro IV-es motorokhoz 
hasonlóan viszont alig szolgáltat 
motorféket, ami némi megszo-

Ritkaság, hogy modellváltás-
kor az új autó méretei nemhogy 
nem nőnek, hanem csökkennek.

nagyban megkönnyíti az ideális 
testhelyzet megtalálását.

Benzin és dízel
A Honda az új CR-V-hez va-

donatúj 2,0 literes benzinmotort 
fejlesztett, melynek paraméterei 
(teljesítmény, nyomaték) meg-

A januárban bemutatott Hon-
da CR-V ezen fehér hollók egyi-
ke. Rövidebb, alacsonyabb, mint 
elődje, sőt a tengelytáv is kisebb 
lett, igaz, csak leheletnyivel. A 
rövidülés oka, hogy a pótkerék 
az ötödik ajtóról beköltözött a 
csomagtér alá. A magasság csök-
kenését szintén nem érezni, vi-
szont az alacsonyabb súlypont 
révén előnyösen hatott a stabili-
tásra. Az alacsonyabb súlypont-
nak jót tett a mélyen elhelyez-
kedő motor is. Műszakilag ez a 
SUV nagyon közel áll egy kombi 
személyautóhoz. Ha alaposabban 
megnézzük, fel is ismerhetjük az 
előző Civic generáció kardán-
alagút nélküli padlólemezét. Na 
de akkor hol megy hátra a haj-
tás? – kérdezhetnénk. Nyilván a 
padlólemez alatt, ugyanis a kasz-
nit a hajtáslánchoz képest meg-
emelték. Ezért is van annyira alul 

Honda CR-V

Kasza László

Tovább-
fejlesztve



kást igényel. A másik erőforrás a 
sokat dicsért 2,2-es CTDI dízel. 
Ezt a motort már kétszer is az év 
motorjának választották saját ka-
tegóriájában. Kulturált működé-
se révén etalonnak számít a négy-
hengeres dízelek között. Ebben a 
modern, közös nyomócsöves dí-
zelben a blokk és a hengerfej is 
könnyűfém. Két lánchajtású ve-
zérműtengely 16 szelepet mozgat, 
és két kiegyenlítő tengely simít-
ja el a rezgéseket. A turbólapátok 
természetesen változtatható geo-
metriájúak és töltőlevegő-hűtőn 
keresztül lélegeztetik a motort. 
Rendkívül nyomatékos, takarékos, 
egyszóval nagyon illik a CR-V-
be. Az eladott autók több mint fe-
lében ez a motor dolgozik. Mind-
két erőforráshoz hatfokozatú kézi 
váltó tartozik, azonban automata 
sajnos csak a benzineshez kérhe-
tő. Ez Európában némi piacvesz-
tést eredményez, mivel az öreg 

kontinensen egyre nyerőbb a dí-
zel és automata váltó párosítás.

Jól vezethető
Az elöl MacPherson, hátul több 

lengőkaros futómű kombinációja 
valóban elég filigrán a terepezés-
hez, viszont jót tesz a vezethető-
ségnek. Az alkalmazott összkerék-
hajtási rendszer nem változott a 
korábbihoz képest, tehát a hátsó 
hajtás az első kerekek negyedfor-
dulatos kipörgésekor kapcsoló-
dik be. A Hondánál azonban nem 
elektromos működésű a lamellás 
tengelykapcsoló, hanem egy két-
szivattyús rendszer. Az elv ha-
sonló, mint a Haldex kuplungnál, 
csak a fizikai megvalósítás más: a 
két szivattyú „egymás ellen” dol-
gozik. Mivel az egyik az első ten-
gellyel, a másik a hátsóval forog 
együtt, mindaddig kioltják egy-
más nyomását, amíg együtt fo-
rognak. Amint azonban fordulat-

szám-különbség lép fel, az első 
tengely szivattyúja túlnyomást 
tud előállítani a hátsóéval szem-
ben, és ez a nyomás préseli össze 
a soktárcsás kuplungot. A hátsó 
hajtás gyorsabb reagálása érde-
kében bevezettek egy ferde go-
lyópályás mechanizmust, ami egy 
picit gyorsabban feszíti egymás-
nak a tengelykapcsoló lemezeit, 
mint ahogy az a szivattyúk mun-
kája nyomán bekövetkezne. Ma-
ximum a hajtónyomaték 35%-a 
juthat a hátsó tengelyre, tehát a 
CR-V javarészt az első kerekeit 
használja arra, hogy kihúzza ma-
gát a szorult helyzetből.

A Honda CR-V ára itthon 7 mil-
lió forinttól indul, a dízelmotor 
felára 800 ezer forint.

A könnyű SUV-ok kategóriájá
ban a Honda eddig is az egyik 
legsikerültebb modell volt, de az 
új CR-V, azt hiszem, kategória- 
és ártársai fölé emelkedett.

Műszaki adatok
Típus	 2,0 I – VTEC	 2,2 I – CTDI

Hengerelrendezés	 S4	 S4
Motortípus	 benzin	 turbódízel
Lökettérfogat (cm3)	 1997	 2204
Teljesítmény (kw/LE/min)	 110/150/6200	 103/140/4000
Forgatónyomaték (Nm/min)	 192/4200	 340/2000
Hossz x szél x mag (mm)	 4575x1820x1710	 4575x1820x1710
Tengelytáv (mm)	 2630	 2630
Csomagtér (l)	 527	 527
Gyorsulás (0–100 km/h, s)	 10,2	 10,3
Végsebesség (km/h)	 190	 187
Fogyasztási átlag (l)	 9	 6,7
Alapár (Ft)	 6 990 000	 7 790 000

Négy keréken
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Minden problémá-
nak többféle meg-
közelítése lehetséges, 
és nem feltétlenül a 
legfejlettebb 
technoló
giát al-
kalmazó 
megoldás 
a legjobb.

Pál Gyula ez év október 15-én 
Tanzániában, Mto Wan Bou 

környékén kapitális dik-dik an-
tilopot zsákmányolt. Az első fel-
mérések szerint könnyen világ-
rekordnak bizonyulhat az óriás 
trófea. Végleges eredmény csak 
hivatalos felmérési és ellenőr-
zési procedúra után lesz jövő 
év elején, ám az már most biz-
tosnak mondható, hogy az elsők 
közé tartozik.

Ekkora zsákmányhoz mindig 
nagy szerencse kell, de ez alka-
lommal talán még több, mert a 
helyi lakosság egyre növekvő 
tehénállománya miatt mind job-
ban csökken ennek az antilop-
fajnak is a létszáma. A rendkívü-
li hőség is pihenőre csábított, de 

vadásztársunk nem adta fel, ami-
nek meg is lett az eredménye. A 
dik-dik az egyik legkisebb anti-
lopfaj, általában nem a hatalmas 
szarvakra vágyók vadásszák, ha-
nem az igazi vadászok csemegéje.

Minden magyar siker vala
mennyiünk sikere, ez ráadásul 
kétszeresen is magyar eredmény. 
Mert a hivatásos vadász is hon-
fitársunk, dr. Pálos Gábor volt.

H. T. I.

olyan növényi anyagok, melyek 
javítják a sötétben látást. Ez nem 
új felismerés. A II. világháborús 
angol éjszakai bombázópilótákkal 
bevetés előtt áfonyalekvárt etet-
tek, mert az áfonya is tartalmaz 
ilyen anyagot. Sajnos, a szüksé-
ges mennyiségű áfonyalekvár az 
emésztőszerveket is befolyásol-
ja, erről több nem túl szalonképes 
háborús anekdota kering.

Manapság az éjjel látást javító 
növényekből, gyümölcsökből ké-
szült szert állítanak elő és forgal-
maznak. Neve Kombuflavonoid.

Minden tudományos alapot nél-
külöző személyes tesztem alapján 
úgy tapasztaltam, a szer hat. Mint-
egy harminc perccel elfogyasz-
tása után már érzékeltem hatását. 
Úgy másfél-két órán keresztül 
érezhetően jobban láttam a sötét-
ben. Nem annyira többet, mint in-
kább tisztábban, hasonlóan ahhoz, 
mint amikor a kissé elállítódott 
távcsövet teljesen élesre állítja az 
ember.	 Halmágyi

Világrekord- 
várományos

Éjjellátó vagy éjjel látás?
Így van ez az éjszakai látás kér-

désével is. Az egyik megoldás az 
egyre fejlettebb technológiájú éj-
jellátó készülékek használata, a 
másik módszer érzékelésünk fej-
lesztése, érzékszerveink érzé-
kenységének fokozása. (A harma-
dik módszer, nevezetesen hogy 

világosban vadásszunk, sajnos 
idehaza egyre kevésbé való-
sítható meg.)

Szemünk érzékenységét, 
sötétben látó képességünk 
fokozását nem csak gyakor-
lással fejleszthetjük. Vannak 

Vadászmozaik
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Való igaz, hogy behatárolt lehetőségek-
kel, speciális feladattal bíró vadásztöltény, 
de különleges körülmények között kiválóan 
teljesít. Jó szolgálatot tesz vaddisznóvadá-
szaton, hajtásban haladva, sebzett nagyvad 
utánkeresésénél, vagy akár egy nagy testű 
kóbor eb elejtésénél. A lövedéket útjára bo-
csátó, különböző típusú sörétes fegyverek 
technikai tulajdonságaival lehetőségünk 
nyílik a gyors, pontos lövés leadására, per-
sze rövid lőtávolságokon. Hajtásban, sűrű 
terepen mozogva – ahol még nappal is ros�-
szak a látási viszonyok – jobb a kapáslövés 
leadására alkalmas nyílt irányzékú sörétes 
fegyver. Ebben az esetben célzáskor nem-
csak a térlátásunk jobb, de a célpontot fel-
ismerő képességünk is, ami egyértelműen 
előnyt jelent az erre a célra készített kis na-
gyítású, hajtásokon használatos céltávcsö-
vekkel vagy a vörös pontos irányzékokkal 

szemben.
A sebzett nagyvad utánkeresésénél, amikor a vad 

a legfedettebb terepet igyekszik megkeresni, és a lő-
távolság sokszor nem haladja meg az 5-10 métert, 
a gyorsan leadott két – automaták esetében három 

– lövés sokszor mentesíthet bennünket a hosszan tar-
tó utánkereséstől.

A vaddisznó utánkeresésénél, főképpen ha 
nádban vagy hasonló fedettségű terepen törté-
nik, jobb, ha a fegyverről leszereljük az egyéb 
célzóberendezést, mert itt a lőtávolság gyakran öt 
méter alatt van, és könnyen előfordul, hogy a seb-
zett vad támad.

SL lövedékformátumok
A lövedékek formái sokfélék lehetnek, aminek va-

lószínűleg az az oka, hogy a fegyverkonstruktőrök 
igyekeztek – igyekeznek – megtalálni a legmegfele-
lőbb szerkezetű, alakú lövedékmagot, olyat, amely 
a jobb külballisztikai és célballisztikai mutatókat 
szolgálná. Az igazság viszont az, hogy ezeknek a 
töltényeknek a gáznyomása, energiája, a millimé-
terben kifejezett nagysága aránytalanul áll szemben 
egymással. Ennek pedig az a következménye, hogy 
a pontosságot lehet ugyan növelni, ám a vadtestre 
leadott energia nagyságát már nem nagyon. Az át-
lagosan 15 mm-es 25-től 30 g-ig terjedő lövedék-
súly behatárolja a lehetőségeket. Paradox módon 
nekem például az az egyszerű, tömör, gömb alakú 
ólomgolyó vált be, amely az SL lövedékek „őse” 
volt. A mostani korszerű – és tegyük hozzá, nem ol-
csó – rézhegyű, osztott szerkezetű, vezető szárnyas, 
bordás magtípusok nem hozzák azt a plusz teljesít-

ményt, amit egyébként az áruk tükröz. A legjobb 
megoldás, ha kipróbálunk pár típust, és a számunk-
ra legmegfelelőbbet választjuk ki.

Akadályleküzdő képességük
A nagy támadási felületű lövedékmag akadály-

leküzdő képessége kiváló, e sorok írója is lőtt úgy 
disznót, hogy a lábszár vastagságú fatörzsön átha-
ladó és kettészakadó lövedék mindkét darabja be-
csapódott a vadtestbe, egymástól 20 centiméteres 
távolságra. Ez a tulajdonsága hajtásban az előttünk 
felugró, de még a sűrű, fedett terepen mozgó vad 
megállításakor is jó szolgálatot tesz. Az sem elha-
nyagolható, hogy a lövedék repeszhatása közel sem 
akkora, mint egy nagy sebességű golyós vadásztöl-

tényé, szilánkhatása minimális, ezért hajtások-
ban haladáskor használata sokkal bizton-

ságosabb.

Ballisztika, hatásmechanizmus
A SL-ek a nyíllövedékek családjába tartoznak, 

ami azt jelenti, hogy súlypontjuk elöl, a lövedék-
mag csúcsában helyezkedik el. Sokáig vita tár-
gyát képezte, hogy ezek a lövedékek kilövésüket 
követően végeznek-e forgó mozgást. A techni-

Az SL lövedékek

Az SL a sörétes csőből kilőhe-
tő lövedékek gyűjtőneve. A 
mostani golyós vadászfegy-
verek és lőszerek elképesz-
tő választéka mellett sokan 
csak szükségmegoldásnak 
tartják. Fából vaskari-
ka – legyintenek, pedig 
nem egy esetben nél-
külözhetetlenné válik, 
nem beszélve azokról 
az alkalmakról, ami-
kor egy-egy termetes kan 
elejtését köszönhetjük 
a véletlenül éppen ná-
lunk levő Brennekének.

Nem  
pótszer!

Lõpor
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MC-21-es SL tesztje

Vadász-teszt: a képen 4 belö-
vés látható, a P betűvel jelölt 
a próbalövés jelzi. A lőtávol-
ság 30 m, a célpont átmé-
rője 20 cm. Magyar gyárt-
mányú Brenneke töltény.

ka fejlődése később választ adott erre a kérdés-
re is, a sorozatfelvételeken megállapítható volt – 
Wilhelm Dammermann kísérletei alapján –, hogy a 
Brenneke lövedék 20 fordulatot tesz meg egy má-
sodperc alatt.

A sima csőből kilőhető lövedékek sebessége, ener-
giája kalibertől függ, ha az alapkalibereket veszem 
alapul, de az eltérés nem jelentős. A sebességérték 
kb. 400 m/s-tól 480 m/s-ig, a mért energia csőtor-
kolatnál 2000 J-tól 2800 J-ig terjed. A gáznyomá-
suk 500–540 bar között van. A kilőtt SL lövedék 
sebesség- és energiavesztesége gyors, ezért 50 mé-
teren túl már ne nagyon használjuk, csak akkor, ha 
az e feletti távolságon a szóráskör 25 cm-en belül 

van. Hatásmechanizmusát tekintve megállapíthatuk, 
hogy 50 méteres lőtávolságon belül igen jó hatás-
fokú töltény. A nagy támadási felületű lövedékmag 
vérzés okozása kiváló, jól követhető, annak ellené-
re, hogy a mag többnyire csak a lapocka mögötti, a 
bordákat teljesen merőlegesen ért lövések esetén üti 
át a vadtestet.

A stophatás
A trópusi vadászatokon rendszeresen használ-

ják sebzett nagyvad uránkeresésénél, persze nem 
a vastagbőrűek esetében, de a támadó nagyraga-
dozó vagy medve megállítására kiváló eszköz le-

het a jól kiegyensúlyozott, 
félautomata vagy siklózá-
ras ismétlőfegyver. A zsela-
tintömbös kísérleteknél, az 
élő testszöveteket imitáló 
közegben az energialeadás 
mértékét összehasonlítva 
a golyós vadásztöltényeké-
vel, kimutatható volt, hogy 
az SL lövedékek közvetett-
közvetlen hatásfoka a vad-
test első harmadára esik, 
ami a tartó csontokra és iz-
mokra transzferált energia 
egy jelentős részét jelenti. 
Ezt saját tapasztalataim is 
alátámasztják, mert a kö-
zelre, öt métertől húsz mé-
teres távolságokig leadott 
lövések esetében a vadat 
akkor is megállította moz-
gásában, ha maga a lövés 
nem volt halálos. A nagy 
kaliberű ólomgolyó stop-
hatása valószínűleg ezért 
jó. Gyakorlati haszna fő-
leg a sűrű terepen történő 
utánkeresésnél van, mert 
rossz találat esetén is adó-
dik lehetőségünk korrigál-
ni.

Nem mindegyik söré-
tes csőből lehet SL lövedé-
ket kilőni, de ezt a gyártó a 
csövön a „no slug” felirat-
tal jelzi.

B. J.

DEVA-teszt: a képen 5 be-
lövés látható. A lőtávolság 
50 m, a cél 10 cm átmérő-
jű kör. Magyar gyártmányú 
Brenneke töltény.

A sörétes fegyverek tulajdono-
sai nem mindig ismerik a pus-
kájukból kilőhető, különböző 
SL-lövedékek szórásképét. Ma-
gam a legelterjedtebb sörétes 
fegyverek SL-tesztjét végeztem 
el, mégpedig a leginkább hasz-
nált tölténytípusokkal. A teszte-
ket kétféle módon készítettem: az 
egyiket a hivatalos előírásoknak 
megfelelően, a német DEVA mi-
nősítése alapján; a másik tesztet 
magam állítottam össze a gya-
korlati körülmények figyelem-
bevételével. A DEVA előírásai, 
bár mindenféleképpen iránymu-
tatóak, de – véleményem sze-
rint – túl merevek és szigorúak. 
A szórásképet 50 méteren mérik 
10-15-20-25 cm-es, illetve 25 cm 
feletti körökben, öt leadott lövés 
alapján. A vadászgyakorlatban 
az 50 m-es SL-lövés általában a 
felső határt jelenti. Egy kisebb 
testű vaddisznó vitális testfelüle-
te is meghaladja a 30x30 cm-es 
kört, tehát a találat szempontjá-
ból – és az ebből következő ölő-
erő szempontjából – nem fontos 
kérdés az, hogy 10 centiméter 
vagy 25 centiméter átmérőjű 
körbe csapódik a nagy támadás-
felületű lövedék. A tapasztala-
tom az, hogy az 50 méteres tá-

volságra leadott 10 centiméteres 
kört nem könnyű teljesíteni, sőt 
ezt – a kerek, tömör ólomgolyót 
kivéve – egyetlenegy általáno-
san használt gyári tölténnyel 
sem sikerült produkálni. Az ál-
talam használt teszttel a lőtávol-
ságot 30 méterben határoztam 
meg, hiszen az esetek többségé-
ben a leadott SL-lövések távol-
ságát 10 és 40 m között húzhat-
juk meg. Húsz centiméteres kör 
alapján mértem a szórásképet, 
egy gyors kapáslövés és három 
célzottan leadott lövés alapján. 
A próbalövés a cső felmelegíté-
sét szolgálta. A 20 centiméteres 
kör egy róka vitális testfelüle-
tének felel meg. A három lövést 
teljesen stabil testhelyzetből, tíz 
másodpercenként adtam le. A 
csöveket nem engedtem lehűlni, 
mert a gyakorlatban is többször 
előfordul több egymás utáni lö-
vés leadása. A tesztet mindkét 
esetben magyar gyártmányú, 12-
es kaliberű Brenneke töltények-
kel végeztem el. Meggyőződésem, 
ha a mért távolságon a szórás-
kép meghaladja a 40 centimétert, 
a fegyver vagy a tesztelt lőszer 
nem alkalmas vadászatra, hi-
szen még számos, a lövés pon-
tosságát befolyásoló tényezővel 

kell számolnunk, a többnyire 
gyors lövéshelyzetekkel, az eset-
leges rossz fényviszonyokkal, a 
vad mozgásával, eltérő testhely-
zeteivel stb.
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Jó dolga van ilyenkor a szakácsnak is, hiszen 
számtalan alapanyagból válogathat, szabadjára en-
gedheti a fantáziáját, széles határok között választhat 
saját tehetsége és vendégei kívánsága szerint.

Megtöltve
A karácsonyi vacsora leggyakrabban előforduló fo-

gása a hal, rendszerint halászlé és rántott hal formá-
jában. Ez azonban nem jelenti, hogy egyéb ételeket 
ne tálalhatnánk fel, nem szólva arról, hogy karácsony 
első és második napján sok helyütt ünnepi ebéddel 
várjuk szeretteinket.

Ünnepi étrendünket kezdjük egy vadhússal töltött 
tejfölös palacsintával. A töltelék anyaga – amennyi-
ben ez lehetséges – vadkacsából készült paprikás le-
gyen, ha ez nem állna rendelkezésre, úgy megfelel a 
fácán is. Az önmagában ismert módon, bő szafttal el-
készített paprikásból kiszedjük a csontos darabokat, a 
húst lefejtjük és éles késsel felaprózzuk. Kevés pap-
rikás szafttal elkeverve sós palacsintatésztába töltjük. 
A pörköltszaftot tejföllel összeforraljuk, egy tűzálló 
tál aljára néhány evőkanálnyit öntünk belőle, bele-
tesszük a palacsintákat, és az egészet leöntjük a tejfö-
lös mártással. Sütőben 15-20 perc alatt készre sütjük.

A leves elkészítéséhez ezúttal szükségünk lesz egy 
fácánra és hatvan deka szarvashúsra, amely lehet 
comb, lapocka vagy lábszár. Magam az utóbbit ré-
szesítem előnyben, mivel nem olyan parázs hús, mint 
a másik kettő. Először a megtisztított fácánt enyhén 
megsózva, zsírral megkenve forró sütőben hirtelen fé-
lig megsütjük. Közben a szarvashúst három liter víz-
ben feltesszük főni. Amikor felforrt, leszedjük a habját, 
és három szál közepes nagyságú sárgarépát, ugyan-
annyi petrezselyemgyökeret, egy kisebb fej karalábét, 
valamint zellert, két nagy csiperkegombát tönkjével 
együtt, egy fej vöröshagymát, és egy gerezd fokhagy-
mát adunk hozzá. Az ízesítéshez sót, egész fekete és 
szegfűborsot, szerecsendióvirágot és lestyánt haszná-
lunk. Fűszerezés után beletesszük a félig sült fácánt is. 
Amikor a fácán már puha, a levesből kivesszük, lehú-
sozzuk, a húst ceruzányi csíkokra vágjuk és félretes�-
szük. Ha a szarvashús is megpuhult, a főzést befejez-
zük, a levest húsz-harminc percig pihentetjük, majd 
leszűrjük. A fácánhúst visszatesszük bele, végül külön 
edényben csigatésztát vagy cérnametéltet főzünk ki 
kevés levesben. A szarvashúst felszeleteljük és a leves 
után ecetes tormával, padlizsánkrémmel és ajvárral 
(paprikából, paradicsomból, vörös- és fokhagymával, 
fűszerekkel készült pikáns szósz) tálaljuk.

Főétkek
Itt következhet az első kis pohár bor, félszáraz egri 

leánykát vagy száraz tokaji furmintot ajánlanék.
Hagyományosan kétféle fő fogás kerüljön az asztal-

ra, lássuk az elsőt. Egy jó darab (1,2-1,3 kg súlyú) ki-
csontozott szarvascombot sóval bedörzsölünk, félujj-
nyi zsíron minden oldalán egyenletes pirosra sütjük, 
majd két deci húslevest öntünk alá, és félig készre 
pároljuk egy óra alatt. Ezalatt karikára vágunk há-
rom-négy szál sárgarépát, ugyanannyi petrezselyem-
gyökeret és egy egész póréhagymát, kockára vágunk 
egy fél nagyobb vagy egy egész kisebb fej zellert és 
négy-öt darab középnagy paradicsomot. Két-három 
gerezd fokhagymát kés lapjával finoman megzúzunk. 
A szarvascombot egy nagyobb tepsibe helyezzük, a 
zöldségekkel körberakjuk, egész fekete és szegfű-
borssal, babérlevéllel, kevés koriandermaggal és só-
val ízesítjük. Két-három deci száraz vörösbort öntünk 
alá, és másfél-két óra alatt puhára pároljuk, az elfőtt 
levet húslevessel pótoljuk. A húst kivesszük, felsze-
leteljük, a zöldségragut levével együtt átszedjük egy 
lábasba, a levet egy evőkanálnyi liszttel vagy egy ká-
véskanálnyi étkezési keményítővel besűrítjük, össze-
forraljuk. Rozskenyérrel tálaljuk. Kellemes kísérője 
lesz a soproni kékfrankos vagy a kékfrankos rozé.

A másik főételhez vaddisznó szűzhúst és hálót 
használunk. A háló a vaddisznó bordáinak hasüreg 
felőli oldalán található, nagyjából úgy néz ki, mint 
egy csipkés asztalterítő, és kis ügyességgel egyben 
lefejthető, felhasználás előtt egy napi hideg vízben 
történő áztatást igényel. A szűzhúst sóval, borssal be-
dörzsöljük, vékony füstölt szalonna szeletekkel be-
takarjuk és a hálóba csomagoljuk. Evőkanálnyi va-
jat olvasztunk, ezen kezdjük párolni a húst, szükség 
esetén húslevest öntünk alá. Amikor kész, a levét ke-
vés tejszínnel beforraljuk, sűrítjük, külön edényben 
tálaljuk a felszeletelt szűzpecsenye mellé. Egyik be-
vált körete a következőképpen készül: a kockára vá-
gott, félpuhára főzött krumplit tepsiben, olvasztott li-
bazsírban megforgatjuk, sütőben szép pirosra sütjük. 
Ezt a köretet jól kiegészíti a vörösboros szilvabefőtt. 
Másik változat a burgonyakrokett, amelyhez kökény- 
vagy áfonyadzsem illik. Mindkét esetben méltó kísé-
rője a hajósi vagy csongrádi cabernet.

A desszert előtt az uraknak konyakot, a hölgyeknek 
pedig likőrt kínálunk, amelyről persze eszembe jut 
gyermekkorom erdőmester likőrje, amit nagyanyám 
készített aprólékos figyelemmel, s mire végzett vele, 
szépen kipirult arccal halkan régi örmény dalait éne-
kelgette.

Többféle desszert követheti főételeinket, de ne-
kem a karácsony esti vacsorához valahogy hozzátar-
tozik a vanillincukorral meghintett csörögefánk min-
denféle gyümölcsízzel, erdeiszamóca-, málna- meg 
szederlekvárral. Végül jöhet a tokaji aszú és a sár-
gamuskotály, azok számára azonban, akik nem óhaj-
tanak szakítani a száraz vörösborokkal, tegyünk az 
asztalra többféle kemény sajtot – emmentaler, gouda, 
maasdamer, cheddar – és szeletelt almát.	 D. J.

Karácsonyi  
étkek

Elérkezett az esztendő vége, s vele a várva várt karácsony is itt 
lesz hamarosan. Találgatjuk, megjön-e a havazás, tudunk-e 
disznót nyomozni, a december végi fácánvadászatainkhoz pe-
dig száraz, hideg, de napsütéses időt remélünk. A karácsony előt-
ti napokra sokan terveznek vadászatot, hiszen csaknem min-
den nagyvadunk vadászható még, az apróvadfajok ugyancsak.
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Óriás elefántbikát lőttek  
Mozambikban

Rendkívül nagy agyarú, öreg elefántbika került 
terítékre Mozambik északi részén, a Niassa Re
serve területen. A szerencsés elejtő egy spanyol 
vadász, Ignacio Garcia Sanchis Madridból. Az 
agyarak súlya 38,1 és 36,3 kg, ami ma már ritka-
ságnak számít. Sanchis úr a szafari harmadik nap-
ján lőtte meg a bikát 416-os kaliberű puskával.

Tanzániában szeptembertől 
átlagosan 50%-kal emelik meg 
a különböző vadfajok kilövé-
si díját. A trófea licencek dí-
jai államilag szabályozottak. A 
jelentős emelés, amely egyes 
vadfajok esetében a 150-200 
százalékot is eléri, negatív ha-
tással lesz az eddig élénk va-
dászturizmusra. Az SCI köz-
pontja az ügy tisztázására és a 
tanzániai kormány meggyőzé-
sére az új helyzet tarthatatlan-
ságáról, jószolgálati delegációt 
küldött Tanzániába.

Az Air Botswana repülőtár-
saság külön fegyverkezelé-
si díjat vezetett be, amelynek 
összege fegyvertokonként 40 
USD/repülőút. A nevezett lé-
gitársaság nem tagja a nagy 
nemzetközi légügyi szerveze-
teknek.

Kittenberger Kálmán Sajtódíj
Az Országos Magyar Vadászkamara és az Or-

szágos Magyar Vadászati Védegylet közösen 
megismétli sajtódíj-pályázatát. A kiírás a széles 
közvélemény rokonszenvének a megnyerését cé-
lozza a vadvédelem, a vadászat célját, lényegét 
kívánja elfogadtatni a nem vadászok körében, 
bemutatni, hogy a vadászat speciális természet-
védelem.

Jelentkezni lehet televízió és rádió műfajban, 
az írott sajtóban 2007. augusztus 31. és 2008. jú-
nius 30. között megjelent művekkel. Beküldhető 
legföljebb három írásos pályamű, összesen ma-
ximum kilenc gépelt oldal (13 ezer karakter) ter-
jedelemben, három másolt példányban. A rádió-
műsor hossza maximum 25 perc idő lehet, három 
másolt hangkazettával, a videofilm maximum 25 
perc (nem kötelező az előzetes sugárzás), 1 pél-
dányban.

A vadászsajtóban, vadászújságokban, maga-
zinokban, a megyei kamarák kiadványaiban – 
megjelent írásokkal nem lehet pályázni.

Pályázati díjak mindhárom kategóriában: okle-
vél + bruttó 200 000 Ft. A kiíró fenntartja magá-
nak a jogot, hogy díjat visszatartson.

A pályázatokat az OMVK címére (1027 Buda-
pest, Medve utca 34–40.) 2008. július 11-ig lehet 
beküldeni. A pályaműveket szakmai zsűri bírálja 
el. Az eredmény a 2008-as Országos Vadászna-
pon kerül kihirdetésre.

Vadriasztás másként
Legutóbbi számunkban be-

számoltunk róla, hogy Német-
országban vadriasztó prizmá-
kat szerelnek fel a leginkább 
vadütközés-veszélyes utakon. 
Svédországi olvasónk (!) sze-
rint Skandináviában nem vál-
tak be a prizmák, ott inkább 
kerítéseket alkalmaznak. A ke-
rítésépítés drága mulatság, de 
megéri. A svédeknél átlagosan 
90 vaddal való ütközés törté-
nik naponta! (2006-ban 27 706 
őz, 4957 jávorszarvas, 1020 
vaddisznó és 1997 rénszarvas-
sal történt ütközést jelentettek.) 
Ezek a balesetek szerényen szá-
mítva 1,5 milliárd koronába ke-
rülnek évente. Hazánkban vad-
riasztó sípokkal kísérleteznek, 
amelyek nagyobb sebesség-
nél az emberi fül számára nem 
hallható, de a vadakat riasztó 
hangot adnak ki.

Növekvő  
mennyiségű 

vízivad  
Észak- 

Amerikában
Az észak-amerikai konti-

nens 2006. évi vízivad-te-
rítékéről publikált statiszti-
kai adatokat a U.S. Fish and 
Wildlife Service. Ezek sze-
rint tavaly az USA-ban 13,8 
millió vadkacsa került terí-
tékre. Ez az érték több mint 
egymillió darabbal haladja 
meg a 2005-ös eredményt. 
Az elejtett vadlibák száma 
3,6 millió volt, ami valami-
vel kevesebb, mint az előző 
évben.

Az amerikai vadászok a 
fenti zsákmány megszerzé-
se érdekében összesen 6,8 
millió vadásznapot töltöttek 
a vadászmezőkön, ez csak 
százezer vadásznappal több, 
mint a megelőző évben.

A statisztikák alapján az 
FWS megállapította, hogy a 
vadászható vízimadarak ál-
lománya nőtt, és az elmúlt 2 
évben az intenzív vadászat 
ellenére továbbra is növek-
vő tendenciát mutat.

Drágul  
a vadászat  
Afrikában

A közeljövő újdonságai
Az amerikai Hornady tölténygyár egyre több 

érdekességgel rukkol elő. Legutóbbi fejlesztésük 
eredménye a legendás .450/400 Nitro Express 3” 
újragyártása, amely lőszerhez a Ruger cég vállal-
ta, hogy a Modell No. One egylövetű tömbzáras 
golyósát fogja csövezni hamarosan.

Ugyancsak friss hír, hogy a Remington tröszt és 
a szerb Zastava cég máris módfelett gyümölcsö-
ző üzleti kapcsolatának hála, 2008 elején jelenik 
meg közös tervezésükben egy Safari elnevezé-
sű sorozat. M. 98-as Mauser mintájú, forgó-to-
lózáras, középagytáras golyósok, Afrika-űrmé-
retekben. Valószínűleg jobb minőségűek lesznek, 
mint az eddigi, alapkaliberekben kapható, kom-

merszebb 
darabok.

K. L.

Vadászmozaik
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A finn Sako Rifle Company az 
amerikai Federal Cartridges Com
pany-vel karöltve, közösen ter-
vezte, szabványosította 2006-ban. 
Igen egyszerűen hozták létre: 
0,338-as, azaz 8,59 mm-es átmé-
rőjű lövedékkel látták el a régtől 
fogva ismert és kedvelt .308 Win-
chester hüvelyét. S íme, teljesen 

új nagyvadas töltény „szü-
letett”! Nem látok szán-
dékosságot abban, hogy 
kissé misztikussá lett, ám 
mégis ez történt. Mert 
milyen titokzatos, bűvös 
hatású lehet az a muní-
ció, amelynek a jól 
bevált .308 Winches
ter hüvelyét kölcsönöz-
ték, és olyan „maggal” 
szerelik, amilyennel 
a régóta sikeres .338 
Winchester Magnumot. 
S majdnem olyan erős 

– a gyári híradás szerint 
–, mint a 7 mm Reming
ton Magnum, s ennek 
ellenére csupán akkorát 

nyabb a kezdő sebesség. Tehát 
ehhez a töltényhez – kurta hüve-
lye ellenére – jóval hosszabb cső 
dukálna. Akkor viszont a fegy-
ver veszítene kétségtelen kézies-
ségéből. A kaliber persze így sem 
rossz, de tudatában kell lennünk, 
hogy rövid csövű puskát hasz-
nálva, a töltény ballisztikai értékei 
nem olyan relatív kiemelkedők, 
mint ahogy a ballisztikai táblá-
zatban szerepelnek. A Sako gyár 
a másik változatot 13 grammos 
Fusion márkanevű lövedékkel 
látta el. A gyári tájékoztató sze-
rint V0: 800 m/s, E0 pedig: 4147 J. 
A Federal négy különböző töltet-
tel kínálja: 11,7 g-os Nosler Accu
bond (V0: 863 m/s, E0: 4342 J), 
12 g-os Barnes TSX (V0: 838 m/s, 
E0: 4209 J), 13 g-os Fusion (V0: 
631 m/s, E0: 4474 J), végül 13,6 g-
os Nosler Partition (V0: 802 m/s, 
E0: 4376 J). A fenti számadatok 
nagyon jó „mindenes” golyós töl-
tényt sejtetnek, ami véleményem 
szerint valóban áll erre a muní-
cióra. Viszont sebességét, ener-
giáját tekintve nincs sok értelme 
összehasonlítanunk kategóriá-
jának magnum tagjaival. Tény, 
hogy kevésbé erős, mint, mond-
juk, a katonai és rendőrségi mes-
terlövészeknél legendássá vált 
.338 Lapua Magnum. Ám azok-
nál sokkal olcsóbb ez a lőszer, s 
a hozzá készített fegyverek szin-
tén. Lövésnél közel sem rúgnak 
akkorát vissza, mint speciális tár-
saik. Ráadásul rövid zárszerke-
zetű golyósok csövezhetők hozzá, 

ez hosszúságban és tömegben is 
némi megtakarítást eredményez.

Szóval, valóban kiváló a .338 
Federal kaliber, bár a magam 
részéről két kevésbé ismert 
vetélytársát, az amerikai .338-06 
A-Square-t és a német Werner Reb 
által tervezett 8,5x63 Rebet har-
monikusabb lőszereknek tartom. 
Ám azok óriási hátránya, hogy 
csupán kevés és drága puskát 
készítenek hozzájuk, s maguk a 
töltények sem nevezhetők olcsók-
nak és könnyen beszerezhetőknek. 
Tehát a .338 Federal praktikusabb 
náluk. Nem túl drága muníció, s 
mint fentebb említettem, több-
féle lövedékválasztékban kap-
ható. A hozzá alakított puskák 
közül érdemes megemlítenünk a 
régebbi Sako M. 75-öt, az újabb 
M. 85-öt – amely nyolc külön-
böző változatában kapható .338 
Federal űrméretben –, aztán a 
Kimber M. 84M-et, a Ruger M. 
77 MKII Frontier-t, M. Hawkeye 
All-Weather-t, végül a Tikka M. 
T3-at, azt nem kevesebb mint tíz 
variációban kínálják ebben az 
öbnagyságban! Tehát bőven léte-
zik hozzá közepes, illetve annál 
valamivel jobb árfekvésű és minő-

pusokból – újabb és újabb tölté-
nyeket konstruálnak, amelyek 
alig-alig különböznek a régóta 
meglévőktől. Van, amelyik hamar 
múlttá válik, pár év alatt a kifu-
tók listájára kerül. Némelyiknek 
viszont sikerül életerős gyöke-
ret eresztenie a vadászmezőkön, 
sokáig fennmarad, a végén igazi 
klasszikussá válik. Ez történt pl. 
a .280 Remingtonnal, holott bal-
lisztikai mutatóit tekintve alap-
vetően nem különbözik a sokkal 
vénebb, európai eredetű 7x64-től. 
A két töltény egymással ugyan 
nem csereszabatos, de ugyan-
azt „tudják”, ugyanarra a telje-
sítményre képesek. Talán a .338 
Federal ugyancsak fennmarad, a 
parádés kezdet, kiválóan meg-
szervezett és kivitelezett reklám-
kampány ebbe az irányba mutat. 
S aki annál köt ki, nem panasz-
kodhat. Jól jár vele, ámbár sem-
mivel sem jobban, mint az, aki 
hű marad az 1905-ben konstruált 
8x57JS-hez. Száz évvel ezelőtt 
sem voltak butábbak a balliszti-
kus szakemberek, és ez az obsitos 
muníció ugyanolyan megbízható 
2007-ben is, mint akár az új csil-
lag: a .338 Federal.	 K. L.

ségű fegyver, azokat bárki bárhol 
beszerezheti magának Európának 
bármelyik országában és termé-
szetesen Amerikában is.

A töltény alkalmazási területét 
tekintve, főleg a közepes termetű 
csülkös vadfajokra ideális, disz-
nóra, szarvasfélékre, lehetőleg 
kettőszáz méteren belül maradva.

Mondhatni, pontosan arra való, 
mint a .358 Winchester vagy az 
európai berkekben inkább meg-
szokott 8x57JS.

Ugyanolyan lövedéktömeget 
és kialakítást véve alapul, nehéz 
lenne bármi fontos különbséget 
találnunk ölőhatásban az új Fede
ral és a két régebbi konstrukció 
között. Létrehozásában észérvet 
nem tudok találni, hiszen csak a 
máris kissé túlszínezett kaliberkí-
nálati palettát bővíti újabb, nem 
túl fontos árnyalattal. Ugyan-
úgy, mint mondjuk a 9,3x66 Sako. 
Erre sincs, arra sincs égető szük-
ség, mert ugyanarra a vadászati 
célra máris voltak hasonló tel-
jesítményű, évtizedek óta hasz-
nált, jól bevált lőszerek. De a piac 
élénkítése érdekében – új kaliber-
hez csövezve érdekesebbek, több 
eladható a különböző puskatí-

rúg vissza a hozzá készített forgó-
tolózáras Sako ismétlőpuska, 
mint a .30-06 Springfieldhez csö-
vezettek.

Érdekes adatok, összeveté-
sek, de azért a fentiek közül nem 
minden tökéletesen jellemző rá. 
Ám kezdjük az elején, nézzük 
az alapvető tényeket. Egyelőre 
csupán a két tervező vállalat 
kínál ilyen muníciót. A Sako a 
12 grammos Barnes TSX jelzésű 
lövedékkel ellátott változatánál 
a kezdő sebességet 820 m/s-ban 
adta meg, míg a csővégnél mért 
energiát pedig 4030 joule-nak 
számolta. A valóságban a Sako 
által kínált 570 mm-es csőhos�-
szúságú fegyvereket alkalmazva, 
ezeket az értékeket egyenesen 
lehetetlen elérni. Svéd tesztek 
alapján kiderült, hogy abban az 
esetben kb. 40 m/s-mal alacso-

A hónap tölténye

Misztikus muníció
Voltaképpen aránylag kevés új fejlesztésű golyós 
vadásztöltényről írnak annyit mostanában, 
mint éppen a .338 Federalról, amelyet euró-
pai átírás szerint 8,6x51-nek nevezünk. Ebben 
a meghatározásban az első szám a lövedék 
átmérőjére utal, míg az x utáni pedig a hüvely 
hosszát mutatja kerekítve, milliméterben.

Összehasonlító táblázat
Kaliber	 Gyártmány	 Lövedék (g)	 V0 (m/s)	 E0 (J)

.338 Federal	 Sako	 12,0 Barnes TSX	 820	 4030

.338 Win. Magnum	 Pro Hunt	 13,0 BS	 915	 5547

.338 Lapua Magnum	 Lapua	 16,2 BS Mira	 870	 6130

.338-378 Wea. Magnum	 Weatherby	 16,2 Nosler	 933	 7051

.338-06 A-Square	 A-Square	 16,2 Dead Tough	 762	 4737

.338 RUM	 Remington	 16,2 PSP Core L	 870	 6150

Lõpor
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Őszi hajnalon cserkeltem egy számomra ked-
ves hegyoldalon. Ezen a részen tavasszal és nyá-
ron szinte nem lehetett vadat látni, ősszel azonban 
annál gyakrabban. Les nem épült itt, így aztán a 
lesvadászatot preferáló vadásztársak nem nagyon 
fordultak meg erre. Én ősszel-télen annál gyakrab-
ban.

Azon a reggelen már úgy tűnt, nem fogok vadat 
látni, de aztán az egyik tisztáson szarvas tarvadakat 
vettem észre. A tisztás szélén nyíló, mély, mere-
dek vágásba voltak beváltóban, de egy bokor mel-
lett megálltak még hajtásokat csipegetni. Az általuk 
eszegetett bokor és egy köztünk álló satnya fácska 
takarásában a közelükbe tudtam cserkelni, az őszi 
párától nyirkos gyep megkönnyítette dolgomat. A 
csökött fát elérve, alig 30-40 méterre lehettem tő-
lük, nem volt értelme tovább közelíteni. Letérdel-
tem, kesztyűmet a földre ejtettem, fegyveremet a 
vékonyka törzshöz fogtam és vártam, hogy a szarva
sok kilépjenek a bokor mögül, és lövéshez jussak.

Teltek a percek. A vezértehén többször is megin-
dult a vágás felé, tisztán mutatta magát, de én nem 
akartam a tapasztalt öreget kilőni, inkább egy ünő-
re vagy borjúra vártam. Végre az ágak takarásából 
kibukkant egy ünő eleje. A blattjára fogtam és el-
húztam a ravaszt. De – csütörtök! A jó nevű német 
lőszergyár remeke nem sült el, pedig az ütőszeg 
csettenését jól hallottam. De hallották a szarvasok 
is, idegesen figyeltek. Aztán – én még lélegezni is 
alig mertem – lassan megnyugodtak és elkezdtek 
tovább csipegetni. Végtelen lassúsággal kinyitot-
tam a závárt és hátrahúztam, közben ujjaimmal pró-
báltam megakadályozni az ilyenkor szokásos fémes 
zajt. Kezemmel kivettem a döglött lőszert és hegyé-
vel lefelé leejtettem a földre, térdem mellé, majd 
megpróbáltam hangtalanul új lőszert tolni a csőbe. 
De bármennyire igyekeztem, egy halk kettyenés 
csak hallatszott, és ez sok volt a vadaknak. Megug-
rottak a vágás irányába. Gyorsan rázártam a závárt, 
és a meredek széléhez szaladtam, hátha a túlsó ol-
dalon felfelé mozgó szarvasok közül sikerül meglő-
nöm egyet a fák között. De hiú remény volt, világ-
gá mentek.

Az izgalomtól még mindig feszülten indultam 
vissza a fácskához, hogy az imént földre ejtett kesz-
tyűmet felvegyem. Már néhány méterre voltam csak, 
mikor hatalmas dörrenés hallatszott, közvetlenül a 
közelemben. Nem sok híja volt, hogy a nadrágomba 
nem csináltam. Aztán az ijedség múltával elkezd-
tem töprengeni, mi a fene is történhetett. A magya-
rázat ott volt a fácska tövében. A csütörtököt mon-
dott lőszer elsült, szabályos kis krátert robbantva a 
puha talajba.

Tehát az ütőszeg mégiscsak beindított valami 
gyenge izzást a csappantyúban, de az olyan erőt-
len volt, hogy csak két-három perccel később rob-
bantotta be a puskaport. Rossz belegondolni, mi lett 
volna, ha a berobbanás akkor történik, amikor – uj-
jaimmal tompítva a zajt – ismételtem, vagy mikor 
a lőszer a térdem mellett hevert a földön. Valószí-
nűleg kézfejem vagy térdem bánta volna, egy élet-
re megnyomorítva. De szerencsére a félrossz töltény 
udvariasan megvárta, míg kellő távolságba kerülök, 
csak azután explodált. Meg is fogadtam, hogy ha a 
jövőben netán ismét csütörtököt mondana fegyve-
rem, domboldalnak fordított csővel várok legalább 
öt percet, mielőtt kiürítem a lőszert a závárzatból. 
Hiszen ezt írja elő a fegyverbiztonsági regula is, 
amiről a vadászat izgalmában botor módon megfe-
ledkeztem.

Csütörtök

Csütörtök alatt az emberiség 
nagyobb része a hét egy napját 
érti, a vadászember azonban 
azt az esetet, amikor a fegyvere 
valamely okból nem sül el. Ré-
gebben ez gyakorta előfordult, 
azonban a technológia fejlődésé-
vel és a házilag töltött lőszerek 
visszaszorulásával mind rit-
kábban. Velem eddig csak egy-
szer esett meg, de az nem volt 
minden tanulság nélkül való.

Halmágyi Takács István
Támadások  

kameruni vadásztáborok ellen
A kameruni közbiztonság romlásáról ad hírt a Sa

fari Press és az amerikai Sports Afield. Szeptember-
ben Kamerun dél-keleti tartományában két vadász-
tábort is támadás ért helyi bűnözők részéről. A dán 
hivatásos vadász Borge Ladefoged által üzemeltetett 
Ngong szafaritábort erőszakkal kirabolták, és több 
tízezer eurót tulajdonítottak el a táborban tartózkodó 
külföldi vadászoktól. Az ügyben a helyi rendőrség 
néhány személyt őrizetbe vett, de a fő gyanúsított 
még aznap megszökött a tartományi börtönből, és 
azóta sem látták. Ugyancsak szeptemberben a Mayo 
Oldiri-Lognia Camp hivatásos vadásza Socambo 
falu közelében önvédelemből tűzharcba keveredett 
egy orvvadász csapattal. A lövöldözésben egy orv-
vadász az életét vesztette. Röviddel ezután a tábort 
támadás érte, ahol szintén súlyos károkat okoztak az 
elkövetők. Ebben az esetben azonban valószínűleg a 
bosszú volt az indíték. Az orvvadászok teljesen le-
rombolták a vadásztábort, a terepjárókat felgyújtot-
ták. A helyi rendőrség az ügyben igen passzívan vi-
selkedett, ami arra utal, hogy összefonódás lehet az 
orvvadászok és a helyi hatóságok között.

Vadászmozaik
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Decemberben 
vadászható

Gímszarvas bika selejt, tehén, ünő, borjú, 
dámvad, őzsuta, gida, szikaszarvas, 
muflon, vaddisznó, mezei nyúl, üregi 
nyúl, fácánkakas, fogoly*, vetési lúd, 
nagylilik*, tőkés réce, csörgő réce, szár-
csa*, barátréce, kerceréce*, balkáni gerle, 
róka, pézsmapocok, nyestkutya, mosó-
medve, házi görény, nyest, borz, arany­
sakál, dolmányos varjú, szarka*, szajkó*.

* A rendeletben előírt szabályok szerint

		  Nap	 Hold	
Dátum	 Kel	 Nyugszik	 Kel	 Nyugszik

  1. szo	 7,10	 15,55	 23,40	 12,17
  2. v	 7,11	 15,55	 –	 12,32

  3. h	 7,13	 15,54	 0,47	 12,47
  4. k	 7,14	 15,54	 1,53	 13,01
  5. sze	 7,15	 15,54	 3,00	 13,17
  6. cs	 7,16	 15,53	 4,07	 13,36
  7. p	 7,17	 15,53	 5,15	 13,59
  8. szo	 7,18	 15,53	 6,22	 14,29
  9. v	 7,19	 15,53	 7,27	 15,08

10. h	 7,20	 15,53	 8,25	 15,57
11. k	 7,21	 15,53	 9,14	 16,58
12. sze	 7,22	 15,53	 9,53	 18,06
13. cs	 7,23	 15,53	 10,23	 19,19
14. p	 7,24	 15,53	 10,47	 20,33
15. szo	 7,25	 15,53	 11,07	 21,47
16. v	 7,25	 15,53	 11,24	 23,02

17. h	 7,26	 15,54	 11,41	 –
18. k	 7,27	 15,54	 11,58	 0,19
19. sze	 7,28	 15,54	 12,18	 1,38
20. cs	 7,28	 15,55	 12,41	 3,01
21. p	 7,29	 15,55	 13,13	 4,28
22. szo	 7,29	 15,56	 13,56	 5,54
23. v	 7,30	 15,56	 14,54	 7,12

24. h	 7,30	 15,57	 16,06	 8,16
25. k	 7,30	 15,57	 17,28	 9,03
26. sze	 7,31	 15,58	 18,50	 9,36
27. cs	 7,31	 15,59	 20,08	 10,01
28. p	 7,31	 15,59	 21,23	 10,21
29. szo	 7,32	 16,00	 22,33	 10,37
30. v	 7,32	 16,01	 23,41	 10,52

31. h	 7,32	 16,02	 –	 11,07

Ahogy szokták mondani: egyszer majd csak elvéti. 
Amikor Pityu barátomnak erről a fantomról beszél-
tem, talán nem is vett komolyan, gondolta, pusztán 
fokozni akarom az izgalmakat, és kicsit felturbóztam 
a lehetőséget. Mihelyst elhelyezkedtünk a fára szerelt 
szűkös kabinban, nem volt kérdéses, hogy kié a pálya 

– legalábbis úgy gondoltam. Gyermekkori mesés emlé
keimben szoktak így folyni a történések, hogy lássa-
tok csodát – kint állt a hatalmas babos disznó a szóró 
közepén. A döbbenettől akkora udvariaskodásba 
kezdtünk, ha ezt valaki némafilmen látja, biztosan 
pörlekedésnek véli. Mindegyikünk a másikkal akarta 
meglövetni – és ahogy ez lenni szokott, a disznó hozta 
meg a döntést. Egyikőnknek sem sikerült, mert elug-
rott. Számtalanszor ültem ezen a lesen ezt követően, 
de az áhított vaddal nem tudtam összefutni. Mikor 
már évek teltek el, és reményemet vesztettem, hogy 
valaha is találkozunk, akkor ismét megmutatta magát, 
de az aktuális vendégem elhibázta. Egy hatalmas cifra 
disznóról beszélt, de akkor már tudtam, hogy amit 
látott, az valóság. Nos ez egy történet, de nem teljes.

Ezen a területen szinte mindig esett a hajtásokban 
tarka süldő, de sem az apjával, sem az anyjával nem 
tudott összeakadni senki. A sok misztikum és meg-
álmodott vadászábránd mindegyőnknek olyan saját-
jává tette, hogy mindenki úgy beszélt róla, mintha 
együtt jártak volna iskolába. A napokban ezen terü-
let szomszédságában szerveztünk egy kis csoportos 
vadászatot, ahol a hajtók egy erősen benőtt, szeder-
indás sűrűt hajtottak. Alig indultak el, amikor óriási 
kiabálással és kutyaugatással lábra állítottak egy 
disznót. Ebből a zűrzavarból is jól kivehető volt a 
minősítés – „hatalmas, hatalmas, vigyázz, vigyázz!” 

–, ijesztgették vagy bátorították egymást a hajtók. Ha 
minden oldalra csak egy puska esett is, de körbe-
fogtuk a sűrűt úgy, hogy lövés nélkül alig úszhatta 
meg. Bélus, aki talán a legjobban tudja közülünk, 
hogy hová kell állni, most is tudta, mert azt az 
irányt választotta ez a fene nagy bujdosó. A kutyák 

szépen vitték, valamelyest fel is tudott készülni, 
de hogy közelebb kerüljön, futva kellett közelíte-
nie a nagy hóban. Lehet pár métert nyerni, de ha a 
puska végében zihál a vadász, az igazán nem kön�-
nyíti meg a célzást. A lövés helyén nem leltünk talá-
latra utaló nyomokat, de aki ennyi disznót lőtt, az 
megérzi, hogy érdemes-e utánkeresnie, vagy hagyni 
kell az ördögbe. Olyan meggyőződéssel állította rá a 
hajtókat a kefesűrű fenyvesre, hogy mindegyőnknek 
megingott a bizalmatlansága, és tettük, amit mondott. 
Csak addig ásítoztunk, amíg megint el nem kezdő-
dött az őrült kiabálás, és megint rá nem leltek a disz-
nóra. Csak forgott körbe-körbe, nem akarta megvenni 
az irányt. Percek teltek el, míg végül irányomba hal-
lottam közeledni a csaholó kutyákat.

Talán a legkönnyebb a lövés a hajtásban, mikor 
jelzik az ebek az irányt. De nem is tévesztettem el! 
Azonnal tűzben rogyott, és a fenevadak már rajta is 
voltak a hátán. Alig akartam hinni a szememnek, a 
hatalmas babos kan feküdt a nyiladékon.

Akinek volt ilyenben része, az tudja, hogy az öröm 
ilyenkor leírhatatlan, úgyhogy meg sem próbálom. 
Mindenkiben csak annyi őszinte irigységet láttam, 
amit el is vártam, az a minimum, hogy ezzel meg-
tiszteljenek. Ilyenkor annak a legnehezebb, akinek 
szintén felkínálkozott a szerencse, de nagy bajszú 
barátom még keresni sem engedte esetleges lövésé-
nek helyét. Igazán jólesett, hogy senki sem tompí-
totta féktelen nagy boldogságomat, mindenki örült 
a szerencsémnek. Ha ránézek erre a fantasztikus 
agyarpárra, mindig az jut az eszembe, hogy ezt bizto-
san nekem rendelte a sors, mert akinek felkínálkozott 
a szerencse, az nem élt vele. Igazságtalan lennék, ha 
elhallgatnám, hogy ezt egy vadásztársam rendkívüli 
megérzésének, vad- és területismeretének köszönhet-
tem. Bélus barátom talán egyedül hitt abban, hogy a 
vad nem ment messze, és volt értelme a kontrahajtás-
nak. Az a marék szerencse, ami ehhez kellett, akkor 
nálam volt.	 Katona Károly

Kivesznek a vadászok?
Világszerte csökkenőben van a nimródok száma. 

Wisconsinban, az USA vadászok által legsűrűbben la-
kott tagállamában alig néhány esztendő leforgása alatt 
a lakosság 6%-áról 2%-ra apadt a számuk. Ám Euró-
pában sem jobb a helyzet. Olaszországban az utób-
bi években 1 496 000-ről 885 000-re csökkent a zöld 
kalaposok száma. Leginkább Észak-Itáliát sújtja ez a 
csapás. Piemonte tartományban pl. csekély négy esz-
tendő alatt 34 000-ről 23 000-re csökkent a létszám.  
Ilyen téren legrosszabb a helyzet Franciaországban. 
Ahol 1976-ban még 2,5 millió puskás járta a pagonyt. 
Ma mindössze másfél 
millió. A szakértők csak 
találgatják az ezt kiváltó 
okokat. Részben a vadá-
szat ma „divatos”, álta-
lános rossz megítélése 
játszik közre. Az urbani-
záció úgyszintén. Egyre 
kevesebb a szabad terü-
let, ezzel párhuzamosan 
viszont mind több és 
több korlátozó jogsza-
bály, rendelkezés, adó 
sújtja azt, akinek ez a 
szenvedélye.	 K. L.

Talán 4-5 éve egy kedves baráto-
mat meghívtam a szórómra. Járták 
a disznók, de volt egy rendkívüli 
csapa, amelynek a gazdáját igen-
csak nagynak ítéltem, ám ő a sze-
mélyes találkozást kínosan kerülte. 

Egy marék szerencse

© Takács Sz.
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Vadászpiac

Magyar forintban közölt fogyasztói árak

A rovatunkban megjelentetett adatokat, árakat partnereinktől kapjuk, így azokért, valamint az esetleges nyomdai hibákért felelősséget szerkesztőségünk nem vállal. Az árak tájé-
koztató jellegűek, árajánlatnak nem minősülnek. A nyomdai átfutás miatt előfordulhat, hogy a közölt árak már eltérnek az aktuálistól, mire Önök kézhez kapják az újságot. Felhívjuk 
a figyelmet arra is, hogy néhány cégnél azonnal, míg másoknál megrendelésre kapható egy-egy, esetleg az összes termék. Kérjük, mielőtt tervezne, informálódjon az üzletekben a 
részletekről.

A    jel mutatja, hogy az üzletben a Magasles havilap is megtalálható. A    és    jelzésű cégek hirdetését, illetve kedvezménykuponját is megtalálhatják jelen lapszámunkban.

A könnyebb áttekinthetőség, keresés kedvéért az árlisták mellett közöljük, melyik megyében található az üzlet.

A 22-es Csapdája Háborúellenes Katonai Túlélőbolt Hidegháborús Kutatóintézet és Kiállítóterem

Budapest, Teréz krt. 22., bejárat az Aradi u. felől * Tel.: 70/31-222-13, 1/30-20-520 * E-mail: bekesi@hotmail.com

Utánvéttel is szállítunk.
oldalzsebes nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . .                5.500
sokzsebes zubbony. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4.500
vadász, horgász, bőr igazolvány- 

tokok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1.900
erdőőr, halőr ig.-tokok. . . . . . . . . . . . . . .              1.900
polgárőr igazolványtok . . . . . . . . . . . . . .             1.700
Magnum bakancs. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 19.900
egyéb bakancsok . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 16.000
Francia Idegenlégiós bakancszokni. . . .   1.400
bélelt mellény kapucnival. . . . . . . . . . . .           5.000
sokzsebes mellény. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6.500
télikabát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        14.000
függőágy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3.500

egycsatos bőröv, barna v. fekete. . . . . . .      2.500
laposüveg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1.500
zöld póló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1.500
kulacs, övre erősíthető tokkal. . . . . . . . .        1.900
pokróc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           1.000
külföldi málhazsákok. . . . . . . . . . . . . . . .               3.900
talpbetét hideg és nedvesség ellen. . . . . .     650
magyar katonai tájoló bőrtokban. . . . . 4.500
iránytű. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             400
kétrészes esőkabát. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4.500
poncho. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2.500
bélelt kesztyű bőrtenyérrel. . . . . . . . . . .          2.000
egyéb bélelt kesztyűk. . . . . . . . . . . . . . . 1.500
3 elemes rúdlámpa tartóbilinccsel. . . . .    6.500

pipalámpa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2.200
összehajtható polifoam. . . . . . . . . . . . . .             2.200
svájci gyapjúpulóver. . . . . . . . . . . . . . . . .                5.200
termosapka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.500
összecsukható szék. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1.900
fejlámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1.900
légpuskatávcső. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3.000
bomber dzseki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    7.000
kanálgép. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1.250
magnéziumgyújtó. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3.900
6X30-as tüzérlátcső bőrtokban. . . . . . .      15.000
12 órás világítórúd 4 színben . . . . . . . . . . .          750
angol túlélőkönyv. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.400
címeres nemzeti zászló nagy. . . . . . . . . .         3.000

címeres nemzeti zászló kicsi. . . . . . . . . . . .           900
osztrák hátizsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6.500
Svájci tábori ágy, összehajtható. . . . . . .      5.900
bicskák, zsebkések. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2.900
bicskatok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           650

„anyószsák” (nagyméretű  
vadzsák). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4.500

nagyító. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             400
kenyérzsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.000
matrózpóló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2.500
magyar katonai usánka. . . . . . . . . . . . . . . .               600
bocskai sapka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       600
molinó alsó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2.000
felső. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             2.000

APA katonai ing nagy méretekben. . . . .    2.000
APA katonai ing 40-es méretig. . . . . . . .       1.000
gyakorlózubbony nagy méretekben . . .  4.500
gyakorló zubbony 46-os méretben . . . .   1.000
katonai derékszíj, új, 145 cm-ig. . . . . . .      2.500
katonai pokróc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2.500
surranó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3.000
amerikai katonai ételcsomag. . . . . . . . .        1.700
katonai trikó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        500
Nosztalgia Magyar Néphadsereg  

törölköző. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1.500
Málhazsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2.900

Bp
.

Agroker Holding Rt. * Agro Áruház, Nyíregyháza, Debreceni u. 233. * 42/598-900 * www.agrokerholding.hu

fegyverek
IZS 27 EM 12/76 AKCIÓ!. . . . . . . . . . . . .            91.710
ZKM 452 0.22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    82.000
CZ 555 Lux. 30-06 AKCIÓ! . . . . . . . . . .         190.000

céltávcsövek
Bushnell 4x32-es 0.22-höz ill.  

légpuskához. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  15.490
Meopta 7x50 vil. p.. . . . . . . . . . . . . . . .               118.990
Nikon Monarch 6x42. . . . . . . . . . . . . . .              68.400
Nikon Monarch 2,5-10x50 vil. p.  

AKCIÓ! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      213.840

Keresőtávcsövek
Bresser 8x56 német. . . . . . . . . . . . . . . .               25.990
Bresser 3x42 éjjellátó infravetővel. . . .   71.760
Nikon Action EX 7x50 (vízálló) . . . . . . .      46.100
Nikon Monarch 8x42 (vízálló). . . . . . . .       86.400

Golyós lőszerek
Partizan 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      175
Cseh SB 30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       230
Sako 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         370
Partizan 7x64. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       179
Cseh Sb 7x64. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        256

Sako 7x64 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          321
Norma Vulkan 7x64. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  501
Partizan 222 Rem.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   173
Cseh Sb 222 Rem.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    184

Sörétes lőszerek
Nike 12/70 8-as 10-es sörét 32 g.. . . . . . . . .        44
Nike 12/70 8-as 10-es sörét 36 g.  

extra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             49
Nike 12/70 Sport lőszerek . . . . . . . . . . .          38-tól
Nike 16/70 8-as 10-es sörét . . . . . . . . . . . . .            44
Nike 16/70 Sport lőszerek. . . . . . . . . . . .           39-től

Légfegyverek + léglőszerek
Slavia 630 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       27.990
Slavia 631 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       30 100
Gamo Shadow 1000. . . . . . . . . . . . . . . .               45.900
Gamo Hunter 440. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 56.500
Gamo léglőszerek 4,5 5,5 cal.. . . . . . . .       590-től

Ruházat
Pamut pólók. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2.990
Rövid ujjú ingek. . . . . . . . . . . . . . . . .                4.550-től
Nyári vászonnadrágok. . . . . . . . . . . .           5.280-tól
Esővédő öltöny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3.990

Kiegészítők
Trófea alátétek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   790-től
Fegyvertokok . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5.690-től
Hátizsákok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2.990-től
Dick kések. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2.850-től
Gerber ledes vérkereső fejlámpa . . . . .    11.400
Gerber elemes kereső lámpa  

vérkeresővel . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  16.650

Sz
Sz
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Balassa Kft. * 2660 Balassagyarmat, Mártírok u. 7. * Telefon: 35/301-435 * Fax: 35/500-038 * E-mail: postmaster@balassabopatex.t-online.hu

Nyári hivatásos vadász kabát . . . . . . . .       16.000
Nyári hivatásos vadász mellény. . . . . .     12.000
Nyári hivatásos vadász nadrág. . . . . . . .       6.500
Téli hivatásos vadász garnitúra. . . . . . .      55.000

Lóden 3/4-es kabát  
(dzseki) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      25.000

Funkciós lóden nadrágok . . . . . . . . . . .          12.800
Lóden pelerin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    24.000

Lóden lábzsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    28.000
Lóden leszsák hordtáskával . . . . . . . . .        36.000
Lóden lesnadrág. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14.600
Lóden hátizsák vérzsákkal. . . . . . . . . . .          12.600

Kord nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6.800
Kord mellények. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11.000
Düftin nadrágok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6.500
Düftin mellények. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 10.750

Ünnepi öltöny (hímzett). . . . . . . . . . . .           26.000
Kalap. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6.800
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Budapesti Távcső Centrum (Távcső Kft.) * 1122 Budapest, Városmajor u. 19. * Nyitva: H–P 10–18, Szo 9–12
Tel.: 1/202-5651, 20/432-5555, 20/485-0040 * Honlap: www.tavcso.com, www.tavcsobolt.hu * Mail: tavcso@tavcso.com

DELTA OPTICS 
FEGYVERTÁVCSÖVEK

Titanium 4-16x42 Duplex. . . . . . . . . . .          66.000
Titanium 4-16x42 Mildot. . . . . . . . . . . 69.600
Titanium 6-24x42 Mildot. . . . . . . . . . . 79.300
Titanium 8x56 IR. . . . . . . . . . . . . . . . . 108.000
Titanium 2,5-10x50 IR. . . . . . . . . . . . .            118.500
Titanium 2,5-10x56 IR. . . . . . . . . . . . .            129.600

VIXEN FEGYVERTÁVCSÖVEK
Vixen 1,5-4,5x24 IR V4-Dot. . . . . . . . .        165.000
Vixen 1,5-6x42 IR V4-Dot . . . . . . . . . .         168.000
Vixen 8x56 IR V4-Dot. . . . . . . . . . . . . .             180.000
Vixen 2,5-10x56 IR V4-Dot . . . . . . . . .        210.000

KERESŐK
10x25 Pocket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4.800
Bytrek 7x35 WW. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7.800
8x40 WA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          8.700
Bytrek 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       9.900
Bytrek 10x60. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14.700

Bytrek 20x60. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15.900
BTC 7x50 Albatros. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 17.700
BTC 10x50 Albatros . . . . . . . . . . . . . . . .               19.800
BTC 12x60 Sygnum. . . . . . . . . . . . . . . . .                21.000
BTC 10x60 Albatros . . . . . . . . . . . . . . . .               21.300
BTC 20x60 Albatros . . . . . . . . . . . . . . . .               22.800
BTC 15x70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       29.900
BTC 20x70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       33.600
Breaker 12x80. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    34.800
BTC 20x80. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       39.900

NITROGÉNTÖLTÉSŰ KERESŐK
Ferrari Visio 8x25 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 48.000
Vixen 10x32 Atrek. . . . . . . . . . . . . . . . . 47.500
BTC 8x42 Roof Semi-APO. . . . . . . . . . . .           39.900
BTC 10x42 Roof Semi-APO . . . . . . . . . .         39.900
BTC 16x42 Roof Semi-APO . . . . . . . . . .         39.900
Military Compass 7x50 . . . . . . . . . . . . .            66.000
Marine 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     69.000
Marine 10x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    72.000

BTC 8x56 XLR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.800
Delta 8x56 Titanium. . . . . . . . . . . . . . . .               59.700
Vixen 8x56 Atrek. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  79.800
Marine 10,5x70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.000
Marine 15x70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   105.000

ZOOM KERESŐK
Bytrek 9-21x40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12.600
Bytrek 9-27x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   24.000

SPEKTÍVEK, MONÁROK
BTC 7x18 monár. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3.600
SilverEye 8x20 monár. . . . . . . . . . . . . . . .               6.900
Vixen 15x50 Handy Eye. . . . . . . . . . . . .            14.400
SkyWatcher Zoom 15-45x (50 mm). . .  16.500
45 fokos-zoom 18-54x (55 mm). . . . . .     28.800
SkyWatcher Zoom 20-60x (60 mm). . .  19.800
Tükrös-zoom 25x-75x (70 mm) . . . . . .     39.000
Acuter-zoom 20-60x (80 mm) . . . . . . .      48.000
APO zoom 20-60x (80 mm). . . . . . . . .        120.000
APO zoom 22-66x (100 mm). . . . . . . 168.000

Ferrari ZS-Racing APO zoom. . . . . . . .       168.000
Kameraadaptáció. . . . . . . . . . . . . . .              19.800-tól

ATN EGYSZEMES ÉJJELLÁTÓK (1. GEN)
Night Star (1.5x). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  63.000
Night Storm (3.5x, vízálló) . . . . . . . . . .         79.800
MO4-1 (3x, Smart technology). . . . . . .      90.000
Viper (1x, fejkosárral). . . . . . . . . . . . . . .              99.000

ATN KÉTSZEMES ÉJJELLÁTÓK (1. GEN)
Night Shadow (3x, Smart techn.). . . .   129.000
Night Scout (5x, Smart techn.). . . . . .     159.000

ÉJJELLÁTÓ TARTOZÉKOK
ATN infravető (450 mW) . . . . . . . . . . . .           45.000
ATN kétszerező . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14.700

Tükörobjektíves
fotovizuális optikák

Vixen/Japan (1035 mm, f/9). . . . . . . . .        99.900
SkyWatcher (1200 mm, f/13.3) . . . . . .     69.900
BTC Lacerta-M (1365 mm, f/13.3). . . .   75.000
SkyWatcher (1500 mm, f/11.8) . . . . . .     99.900

ED-APO
fotovizuális optikák

SkyWatcher (600 mm, f/7.5). . . . . . . .       108.000
BTC Lacerta-A (555 mm, f/6.9). . . . . .     168.000
SkyWatcher (900 mm, f/9) . . . . . . . . .        198.000

HÁROMLÁBAK, FOTOFEJEK
J330 asztali állvány (2 kg-ig) . . . . . . . . .        7.800
Super Clamp fotobilincs. . . . . . . . . . . . . .             9.900
LMI (Leo Minor) állvány (5 kg-ig). . . . .    12.000
AZ3-F állvány (12 kg-ig) . . . . . . . . . . . .           34.800
WDF-7 fotoállvány (7 kg-ig). . . . . . . . .        39.000
TWINON-2 fotoállvány (7 kg-ig). . . . . .     45.000
Motoros állvány 6 memóriahellyel. . . 49.800
Vixen Porta, finommozgatással . . . . . .     75.000
Triton 486 (PH26) gömbcsukló. . . . . . .      12.000
Triton 141 3D fej. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  15.000
Triton 222 Joystick fotofej. . . . . . . . . . .          19.800
CVN panorámafej (9 kg-ig). . . . . . . . . .         39.000

Bp
.

Vadászpiac

Daisy Fegyverbolt * 1115 Budapest, Bartók Béla út 87. * Tel.: 1/385-4963 * Nyitva: H–P 9–17 óráig

ÚJ VADÁSZFEGYVEREK
Em 98 Zastava 7x64. . . . . . . . . . . . . . . .               Hívjon!
Cz 550 60x60. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    129.900
Toz 78 22 Ír . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     172.000
Izs-27-M 12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   54.000
Izs-27-EM-1c 1.bill 12/76. . . . . . . . . .         104.000

Izs-27 EM-1c 1.bill 20/76 . . . . . . . . . .         129.900
Izs 27 EM inox baskül 12/76. . . . . . . .       132.000

HASZNÁLTFEGYVEREK
Fég gv.kovácsolt cső 30/06 6x42  

mom távcső. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Hívjon!
ZZK 600 7x64 Zeiss 4x32 távcső . . . . . .     90.000

ZZK 601 243-as 6x42 távcső . . . . . . . . .        60.000
ZZK 600 30-06 Zeiss 4x32 távcső . . . .   130.000
BMO ZH 102 12/70 sket. . . . . . . . . . . . .            95.000
FÉG BOCK 1 billentyű 12/70 . . . . . . . . .        60.000
ÍZS 27 BOCK 16/70. . . . . . . . . . . . . . . . .                70.000
ÍZS 27 BOCK 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . .                48.000

ÍZS 26 dupla 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . .                50.000
CÉLTÁVCSÖVEK

Meopta 3x12x56 R1 vil.pont. . . . . . . . .        Hívjon!
Meopta 7x50 vil.pont. . . . . . . . . . . . . .             199.900

KERESŐTÁVCSŐ
BUSHNELL TROPHY 8x56. . . . . . . . . . . .           82.100

BUSHNELL LEGEND 10X56. . . . . . . . . . .          51.800
BUSHNELL TROPHY lézeres  

távmérő. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      88.920

Bp
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Diana Siófok Vadászbolt * 8600 Siófok, Szt. László u. 39. * Tel.: 84/312-352, 30/9366-066 * Fax: 84/315-298 * E-mail: diana1@enternet.hu

Blaser
ismétlőpuskák

R93 Offroad műanyag tus. . . . . . . . . .         465.000
R93 Professional. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 520.000
R93 Standard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   645.000
R93 Pannonia standard fa luxus oldal- 

motívum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    730.000
R93 Luxus válogatott diógyökér. . . . .    819.000
R93 Attaché. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.298.000

Blaser
sörétes puskák

F3 Game Standard. . . . . . . . . . . . . . . .               910.000
F3 Game Luxus. . . . . . . . . . . . . . . . .                 1.070.000
F3 Competition Sport Standard. . . . .    993.000
F3 Competition Sport Luxus. . . . . .      1.150.000

Használt fegyverek
Remington félautomata sörétes kal:  

12/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        65.000
Fabarm félautomata sörétes kal: 

12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       190.000
Remington M700 golyós, kal:  

30.06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       140.000
Fég duplagolyós, kal: 30.06 Mon 6x42  

céltávcsővel, 12/70 váltócsővel. . .  220.000
IZS 27E Bock sörétes kal: 12/70 . . . . . .     70.000
Fég GV golyós kal: 30.06 Zeiss Jena  

6x42 céltávcsővel. . . . . . . . . . . . . .             120.000
Mannlicher Schönauer golyós kal:  

8x57 Schmidt & Bender 6x42 cél- 
távcsővel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    560.000

Steyr-Mannlicher SBS 96, kal: 30.06,  
1.5-6x42 Meopta céltávcsővel,  
szép állapotban. . . . . . . . . . . . . . . .               439.000

Új céltávcsövek
Zeiss Diarange 3-12x56 távolságmérő,  

világító p.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    805.000
Zeiss Diavari M 3-12x56. . . . . . . . . . . .           359.000
Zeiss Diavari M 2,5-10x50. . . . . . . . . .         329.000

Sauer
Sauer 202 Classic
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        475.000
Magnum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       520.000
Sauer 202 Select
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        618.000
Magnum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       669.000

Sauer 202 Eleganc
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        695.000
Magnum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       745.000
Sauer 202 Avantgarde
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        895.000
Magnum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       945.000
Sauer 202 Classic Syntetic
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        475.000
Magnum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       520.000
Sauer 202 Outback
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        540.000
Sauer 202 Highland
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        670.000
Sauer 202 váltócsövek
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        150.000

Magnum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       165.000
Forest. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          190.000
Sauer 202 Take Down Select
Medium-Magnum. . . . . . . . . . . . . . . .               995.000
Sauer 202 Take Down Elegance
Medium-Magnum. . . . . . . . . . . . . .              1.075.000
Sauwe 202 Take Down Avantgarde
Medium-Magnum. . . . . . . . . . . . . .              1.270.000
Sauer 202 Take Down Forest
Medium-Magnum. . . . . . . . . . . . . .              1.035.000
Sauer 202 Twake Down váltócsövek
Medium. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        205.000
Magnum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       225.000
Forest. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          239.000

So
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Duna-Trade Kft. * Tüskevár vadászati szaküzlet * 6200 Kiskőrös, József A. u. 5. * Tel./fax: 78/311-836 * www.tuskevb.hu

ÚJ FEGYVER
Tikka T3 243Win gyorsítós. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     281.900
Browning Eurobolt 243 WSSM. . . . . . . . . . . . . . . .                 291.900
Browning Eurobolt 30/06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     276.000
Btowning Acera 30/06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        240.000
Sauer 202 Select 300WM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     599.000
Sauer 202 Classic 9,3x62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      448.000
Merkel KR1 St. 30/06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         399.000
Merkel KR1 Premium 9,3x62 . . . . . . . . . . . . . . . . .                  509.000
CZ 550 Lux 30/06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            172.000
CZ 550 Lux 300WM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000
CZ 555 Lux 30/06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            182.000
CZ 513 Farmer .22LR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         68.000
Beretta Silver Piegon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         428.000
Beretta 686 E Sporting . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       438.000
Beretta 687 Silv.P. V.12/76 MC . . . . . . . . . . . . . . . .                 520.000

IZS 27EM-1C csere cs.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         144.000
IZS 27 EM 1C sport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           169.900
Hatsan bock 12/76 csere cs. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   109.000

Komplett akciós ajánlat
Blaser R93 Prestige 9,3x62; 52 cm cső + 3-12x56  

Zeiss Classic sínes vil. p. + szerelék. . . . . . . . 1.100.000
Blaser R93 Prestige 300WM + 3-12x56 Zeiss  

Classic sínes vil. p. + szerelék. . . . . . . . . . . . .            1.150.000
Blaser R93 Lux 9,3x62 + markolat dísz; 52 cső  

+ 3-12x56 Zeiss Classic sínes vil. p. +  
szerelék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              1.230.000

Blaser R93 Lux 300WM + markolat dísz +  
3-12x56 Zeiss Classic sínes vil. p. + szerelék	1.230.000

HASZNÁLT FEGYVER
Blaser BB97 222Rem/243Win + 6x42 S&B,  

oldható szerelék. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          550.000

Blaser B 97 Lux 9,3x74R/9,3x74R +  
Kickstop. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 740.000

Steyr-Mannlicher 222Rem + 6x42  
Swarovski. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                440.000

CZ 527 Fox 222Rem + 6x42 céltávcső. . . . . . . . . .           149.000
Mauser (Kutenics) 300WM +  szer. talp . . . . . . . .         299.000
Weatherby Mark V. + szer. 30/06. . . . . . . . . . . . . .               299.000

CÉLTÁVCSÖVEK
Zeiss Diarange 3-12x56 távolságmérő. . . . . . . . . .           798.000
Bushnell 4-12x42 távolságmérő . . . . . . . . . . . . . .               245.000
Zeiss Classic 3-12x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         279.000
Zeiss Classic 3-12x56 megvilágított. . . . . . . . . . . .             379.000
Meostar 3-12x56 megvilágított. . . . . . . . . . . . . . .                199.000
Swarovski PN 2,5-10x56 megvilágított. . . . . . . . .          489.000
S&B 2,5-10x56 Zenith megvilágított. . . . . . . . . . .            423.000
Hunting 2,5-10x50 4LP vil. p.. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  43.800

Hunting 2,5-10x56 4LP vil. p.. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  45.800
Hunting 3-12x50 4LP vil. p.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.500
Hunting 6-24x50 4LP vil.p.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    43.800

KERESŐTÁVCSÖVEK
Steiner Ranger 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          99.000
Zeiss Conquest 8x50 T* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       259.000
Hubertus 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              33.800

KIEGÉSZÍTŐK
Bőrnadrág. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  32.000
Polár alsóruházat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6.900
Kabátok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  9.000-től
Akkus talpmelegítő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          36.000
Elektromos autócsörlő. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        48.500
Kézi csörlő. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  16.500
Lóden leszsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               24.000
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Forest Kft. * 6721 Szeged, Brüsszeli krt. 6. * Tel.: 62/426-664, 62/423-760 * Fax: 481-087 * www.forestkft.hu * E-mail: info@forestkft.hu, forest@t-online.hu

Beretta S 686 White Onyx Mc. . . . . . .      420.000
Beretta Silver Pigeon S Mc . . . . . . . . .        440.000
Beretta 687 Silver Pigeon II. Mc. . . . .    579.000
Beretta 687 Silver Pigeon III. Mc . . . .   584.000
Beretta 687 Silver Pig.IV. Mc. . . . . . . .       605.000
Beretta 687 Silver Pig. V. Mc. . . . . . . .       630.000
Beretta S 687 EL Gold Pigeon  

II. Mc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       899.000

Beretta Diamond Pig. Mc . . . . . . . .        1.450.000
Beretta Ultalight Mc. . . . . . . . . . . . . . 425.000
Beretta Ultralight de Luxe Mc. . . . . . .      455.000
Beretta 471 Silver Hawk Mc . . . . . . . .       790.000
Beretta AL 391 Urika Mc. . . . . . . . . . .          315.000
Beretta AL 391 Urika OB . . . . . . . . . . .          324.000
Beretta AL 391 Urika G. Black Mc. . . .   376.000
Beretta AL 391 Urika G. Black OB. . . .   390.000

Beretta AL 391 Urika G. White Mc . . .  418.000
Beretta AL 391 Urika Premium MC. . 570.000
Beretta AL 391 Urika Premium OB. . .  580.000
Beretta AL 391 Urika Synthetic Mc. . .  289.000
Beretta AL 391 Teknys Mc. . . . . . . . . .         352.000
Beretta AL 391 Teknys OB. . . . . . . . . .         362.000
Beretta AL 391 Teknys Gold Mc. . . . . .     449.000
Beretta AL 391 Teknys Gold OB. . . . . .     458.000

Beretta A 391 3.5 Xtrema 2 KICK OFF 
Oc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          422.000

Beretta 686 E Sporting Mc . . . . . . . . .        448.000
Beretta 686 E Sp.állítható tus. . . . . . .      496.000
Beretta S 682 G. E Sp. Mc. . . . . . . . . . .          720.000
Beretta S 682 G.E Sp állítható  

tus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          788.000
Beretta DT10 Trident Sp. Oc. . . . . . .       1.385.000

Beretta Silv. S.dupla golyós. . . . . . . . .        870.000
FAIR Premier EM. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 205.400
FAIR Premier EM DL TC. . . . . . . . . . . . .            238.000
FAIR LX 600 EM TC. . . . . . . . . . . . . . . . 236.000
FAIR LX 600 DL TC. . . . . . . . . . . . . . . . .                300.800
FAIR LX 692 Gold TC. . . . . . . . . . . . . . .              368.500
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Új fegyverek
(tár / kaliber)
Smith Wesson M41 (10/ 22LR) mikro irányzék. . .    298.000
Smith Wesson MP9 (17/ 9x19). . . . . . . . . . . . . . . .                 194.000
Smith Wesson M60 (5/ 357) 3col mikro irányzék  

nikkel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   280.900
Smith Wesson M327 (8/357) különleges  

kialakítás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                311.500
Használt fegyverek

Lakefield M64B (5 / ,22LR). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    30.000
Walther P-99 fekete (15 / 9x19). . . . . . . .       100.000-130.000
HK USP Standard (12 / ,45 ACP). . . . . . . . . . . . . . .                120.000

HK USP Standard (13 / ,40SW), mikro irányzék. .   160.000
HK USP Compact (10 / 9x19). . . . . . . . . . . . . . . . . .                   130.000
Glock 17, 26 (17, 10 / 9x19, 40SW). . . . . .     90.000-130.000
TOZ 36 (7 / 7,62 Nag), mikro irányzék. . . . . . . . . .           150.000
FÉG Hungária 1000E (2 / 12/70, 7x65R),  

távcsővel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                200.000
Rossi 6” (6 / ,357 magnum), mikro irányzék. . . . .      116.000
Smith & Wesson 22A (10 / ,22LR), sport- 

markolat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                110.000
ZKR 551 (38Spec.) mikro irányzék . . . . . . . . . . . . .              230.000
Beretta 89 Gold (10 / ,22LR), mikro irányzék. . . .     160.000
Orosz CM-2 (1 / ,22 LR), diopteres. . . . . . . . . . . . . . .              55.000

Suhl M 150 (1 / ,22LR), diopteres. . . . . . . . . . . . . . . .               35.000
Anschütz Match 54 (1 / ,22LR), diopteres. . . . . . . . .        60.000
Browning Belga (3 / ,30-06), távcsővel. . . . . . . . .          560.000
Remington M870 (4+1 / 12/76), cserecsővel. . . .     120.000
USSR Dragunov (6 / 7,62x54R), sok tartozék. . . .     250.000
Brazil M122 (5 / ,22LR.). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       46.000
FÉG GV (7,62x53R). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           70.000
Baikal IZS 18E (12/70). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        15.000
Kettner Campione (2 / 12/70). . . . . . . . . . . . . . . . . 175.000
FÉG Bock (12/70). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            50.000

Steiner keresőtávcsövek akciós áron
8x30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       39.000

7x50 Ranger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                99.990
8x56 Night Hunter XP New. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    210.000
8x44 Night Hunter XP Roof. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    240.000
10x42 Sky Hawk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             100.000
10x26 Safari. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.000
8x56 Ranger. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                127.000
7x50 Night HunterXP New. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.000
7x50 Skipper. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                78.000
8x22 Safari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 26.000
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Fegyverek
CZ 511 0,22. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     100.000
FÉG 7,62x54R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    60.000
IZS 58 MA 16/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  60.000
Légfegyver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      32.500
léglőszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           620

Egyéb
Vadásztőrök. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       9.500
Bozótvágó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3.800
Lőbot. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           14.000
Trófea alátét . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3.500
Cipőszáritó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       24.300
Ülőpárna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2.500

Kamásli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3.990
Ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4.800
poló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             2.500
nadrág. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7.000
KALAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5.800
mellény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         11.500
vászon mellény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    9.200

terep rövidnadrás. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2.500
gumicsizma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       9.800
pohárkészlet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2.500
kávéskészlet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5.500
Vérkereső fejlámpa. . . . . . . . . . . . . . . . .                11.300
Névre szóló fegyverszíj . . . . . . . . . . . . . .             4.500

Távcsövek
Nikon Monarch 8x56. . . . . . . . . . . . . .             135.000
Bushnell 10x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   13.500
Fomei 8x40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      11.500
Bresser 10x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14.500
Légpuska távcső 4x20 . . . . . . . . . . . . . . .              4.500
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golyós fegyverek
Steyer Mannlicher Varmint 223Win. . . . . . . . . . . . .            250.000
Steyer Mannlicher M 7×64 + gyári kifszer +  

6×42 S&B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              450.000
Mauser 30-06 faragott tus (100 E Ft) + 6x42 vil.  

távcső. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  350.000
Osztrák Mauser 8×57 vésett + 6×42 Zeiss . . . . . .     350.000
Tkka M695 300 WM + 3×9×39-es Swarovski. . . .   280.000
TOZ-8M 22LR + 10 év műszaki. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  20.000
TOZ-8M 22LR + 6×32 távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   35.000
ZBK-110 lux 222 Rem 6×42 távcső . . . . . . . . . . . . .            100.000
Brno ZH 12/70 + 7x57R + 4×32 Zeiss . . . . . . . . . .         125.000
IZS-94 Bock Büchs 7,62×54 R-12/76 újszerű,  

műszaki 2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           179.000
IZS-18 MH 222 Rem + 6×40 távcső . . . . . . . . . . . .           100.000
Magyar 7,62x54R + 3x9x42 távcső. . . . . . . . . . . . . .              60.000

Magyar 7,62x54R + 6x12x44 vil. pontos távcső. . . .75.000
Magyar 30-06 + 6×42 távcső . . . . . . . . . . . . . . . . .                120.000
Magyar 7,62×54R + 6×42 távcső. . . . . . . . . . . . . . .               59.000
Magyar 7×64 + 6×40 távcső. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 120.000
Karl Gustav 6,5×55 eredeti állapot 1913. . . . . . . .       120.000
Karl Gustav 6,5x55 + 3x9x40 vil. távcső. . . . . . . . .        120.000

Sörétes fegyverek
Francia 16/70 dupla, oldallemezes vésett Ferlachi  

csővel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  625.000
IZS-27E Bock 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         108.000
Merkel dupla 16/70, 12/70, 6 db. . . . . . . .        50.000-100.000
Olasz Marcheno 16/70-es vésett bock újszerű. . . .   100.000
Fég bock 16/70 dupla greener zár. . . . . . . . . . . . . .             105.000
Monte Carlo 16/70, 12/70. . . . . . . . . . . . . . .               45.000-60.000
IZS-58 16/70, 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    40.000-55.000
Tula/K 16/70 oldallakatos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      90.000

MC-21 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              60-75.000
IZS-18 16/70, 12/70 + 10 év műszaki. . . . . . . . . . . .            15.000
IZS-27 EM-1C új, ejektoros 16/70, 12/70 . . . . . . . .       135.000
Brno oldallakatos dupla 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . .                100.000
Browning 16/65 félaut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        90.000

Sportpisztolyok
Browning 22 lr (buch). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         90.000
Colt 22 lr IV FG00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             80.000
MCM 22 lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   35.000
Taurus 45 ACP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                80.000
TT  7,62×25 Tokarev. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           40.000
Star 9 mm para. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               30.000

Keresőtávcsövek
8x30, 7x50, 10x50 Multi coated, 15x50,  

Jenai Zeiss. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         40.000-85.000
Zeiss Victory 10×40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         220.000

8x56 Liechter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4.000.065
8×56 Weso. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  85.000
7×50 Vanguard. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76.000
10×50 Vanguard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             79.000

Céltávcsövek
1,5×6×42 Swarovski. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          99.000
6×42 Swarovski. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              62.000
7x50 Meopta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 50.000
ATN Prof 4-16×60 új vízálló, ütésálló, vil.  

barázdák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               149.900
6×42 S&B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   90.000
Használt fegyverek, távcsövek, egyéb vadászati eszközök be-

számítása (értékbecsléssel) a készletből történő vásárlás 
esetén. Segítünk bizományosi eladásban. Kérésre fényké-
pet küldünk a fenti fegyverekről.

Z.
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Az árfolyamváltozásból eredő árváltozás jogát 
fenntartjuk!

Fogyás esetén egyes áruk szállítási ideje akár 
pár hét is lehet.

ÚJ AKCIÓS GOLYÓSFEGYVEREK
Steyr Pro Hunter 243Win.(51cm). . . .   239.990
Classic Mannlicher 243Win. 308W. . . 329.990
Steyr Mannlicher Ultra Light 243W. . 389.000
Class.Mann. Mountain 243W.ir-kal . . 419.990
Class.Mann. 7x64 30-06 9,3x62. . . . .    399.990
Classic Mannl. 300W.. . . . . . . . . . . . . .             419.990
Classic Mannlicher 8x68 . . . . . . . . . . .          449.990
Classic Mann. Stutzni 30-06 9,3x62. . 449.990
Classic Mann. 30-06 Mountain51. . . .   419.990
Classic Mann. Light51 30-06. . . . . . . .       445.990
Classic Mannlicher Blue60 30-06. . . .   529.990
Classic Mannlicher 222Rem.. . . . . . . .       439.900
Mannlicher Luxus 30-06. . . . . . . . . . .          549.990
Mannlicher Luxus 300 Win.Mag. . . . .   579.990
Mannlicher Luxus 375H&H. . . . . . . . .        599.990
Steyr ProHunterSS 30-06, 7mmRM . . 239.990
Mannl. Pro Hunter 300W. ir-kal. . . . .    335.990
Mannl. Pro Hunter 30-06 ir-kal . . . . .    329.990
Mannl. Pro Hunter 30-06. . . . . . . . . . .          299.990
Mannl. Pro Hunter Heavy 308Win.. . .  355.990

ÚJ GOLYÓS FEGYVEREK
Titan Exluzív 8x68 gyönyörű. . . . . . . .       310.000
Browning BL 0,22 LR alsókulcsos. . . .   133.000
Browning Acera 30-06, 300WM. . . . .   287.000
Browning Dualis 30-06. . . . . . . . . . . .           292.000
Brown. A-bolt Medallion 22-250. . . .   248.000
Browning Eurobolt II. 300Win.M.. . . .   293.000
Brown. Eurobolt II. 30-06,243WSM. . 293.000
Merkel KR1 Standard 8x57IS. . . . . . . .       429.900
Merkel KR1 Stand. 30-06 7x54. . . . . .     429.900
Merkel KR1 Stand. 243 9,3x62. . . . . .     429.900
Sauer 202 Classic normál caliber . . . .   440.000
Sauer 202 Select normál cal.. . . . . . . .       610.000
Sauer 202 Elegance normál cal.. . . . .    690.000
Sauer 202 Avantgarde normál cal.. . .  895.000
Sauer 202 FS Select Stutzni. . . . . . . . .        640.000
Sauer 202 FS Elegance Stutzni . . . . . .     720.000
Sauer 202 TakeDown Select . . . . . . . .       995.000
Sauer 202 TakeDown Forest . . . . . .      1.035.000
Sauer 90 Select normál cal.. . . . . . . . .        650.000
Sauer 90 Elegance normál cal. . . . . . .     760.000
Sauer 90 FS Select Stutzni. . . . . . . . . .         665.000
Sauer 92 Select normál cal.. . . . . . . . .        679.000

Mauser M03 Extreme . . . . . . . . . . . . .            472.000
Mauser M03 alap modell. . . . . . . . . . .          499.900
Mauser M03 Arabesque. . . . . . . . . . . .           658.000
Mauser M03 Africa Extreme. . . . . . . .       689.600
Mauser M03 Solid Extreme. . . . . . . . .        536.000
Mauser M98 alap modell. . . . . . . . .         2.258.000
Mauser M98 Magnum. . . . . . . . . . .           2.500.000
Heym SR21 Classic 30-06 . . . . . . . . . .         399.000
Heym SR21 N 9,3x62. . . . . . . . . . . . . .             498.000
Heym SR30 Virginia 30-06 . . . . . . . . .        415.000
SIG Sauer Classic 9,3x62. . . . . . . . . . . 435.600
CZ555 Lux. Kivehető tár 30-06. . . . . .     199.900
CZ550 Luxus 9,3X62. . . . . . . . . . . . . . .              189.900
CZ550 Med.Lux. 7mmRM. 300W.. . . .   195.900
CZ550 Lux. Stutzni 270W.. . . . . . . . . .         196.900
CZ550 7x64 30-06 243W. 308W.. . . . 157.900
CZ550 Lux. új fa 30-06,7x64. . . . . . . .       172.900
CZ550 Stutzni 30-06. . . . . . . . . . . . . . 207.900
CZ550 Stutzni 9,3x62. . . . . . . . . . . . . .             215.900
Tikka T3 222 223 22-250 25-06 . . . . .    246.900
Tikka T3 243 6,5x55 270W 308W. . . .   246.900
Tikka T3 7x64 30-06 9,3x62. . . . . . . . 246.900
Sako85Schnell. 22-250 243 30-06. . .  367.900
Sako85Schnell. 9,3x62 9,3x66 . . . . . .     367.900
Remington-Police 308Win.. . . . . . . . .        279.990
Remington-700CDL 30-06 7mm . . . .   239.990
Rem-715 243 30-06 308 7mm  

300. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         119.900
Rem-770 esőpuska 30-06 270W 7mm 

300WM 3-9x40 célt.. . . . . . . . . . . .           149.990
IZS-18 222Rem. 223Rem. 308W.. . . . .    48.400
IZS-18 243Win.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   62.900
IZS-18 30-06 7,62x54R . . . . . . . . . . . . .            51.400
IZS-18 30-06 Nikkel Luxus. . . . . . . . . . .          63.600
Perzsa Mauser M98 8x57JS. . . . . . . . .        115.000
Osztr.Titan6Stand teljes kal.választ.	 215.000
Osztr.Titan6Lux. teljes kal.választék	 285.000
Osztr.Titan6 Exclusive minden cal.. . .  310.000
Osztr.Titan6 All-round esőpuska. . . . 200.000
Titan Váltócsövek 6,5x68 is!. . . . . . . . . 75.000
Osztr.Titan6Lux.Balos! 243 30-06. . . .   319.900
Osztr.Titan3Lux. 222Rem. 223R.. . . . 285.000
Osztr. Titan3Stand. 222R. 223R.. . . . .    215.000
BO 98 Steck. 7mmRM 300WM.. . . . . 183.000
Zoli AZ1900 Stutzni 30-06. . . . . . . . . .         223.500
Brno M98Lux. 9,3x62 300WM.. . . . . .     185.500
CZ527 222R+Meopta7x50vil.. . . . . . .      342.500
CZ527 Stutzni 222Rem.. . . . . . . . . . . .           185.900

CZ527 Luxus 222Rem.. . . . . . . . . . . . .            179.900
CZ527 Lux. 223Rem. . . . . . . . . . . . . . .             180.000
ZKM452 .22LR+Meopta4x32. . . . . . .      186.000
Marlin925 .22LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  56.990
Marlin925 .22Win.Mag.. . . . . . . . . . . . .            66.990
Marlin444. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      154.990
Marlin30-30Win. . . . . . . . . . . . . . . . . .                129.990
ZKM452 Jubileum-50 .22LR.. . . . . . . .       224.900
CZ513 Farmer .22LR. . . . . . . . . . . . . . . .               73.300
ZKM453Varmint .22LR. . . . . . . . . . . . .            114.000
Toz78 .22LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      58.800
Jw-15 .22LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.700
JW-23 .22 Win.Mag.. . . . . . . . . . . . . . . .               46.700
JW-105 Norinco 223 Rem.. . . . . . . . . . .          84.000
TOZ122 Kiv.tár 308W.. . . . . . . . . . . . . .             109.900

ÚJ VEGYES CSÖVŰ FEGYVEREK,
DUPLAGOLYÓSOK

Heym 26Bock standard 8x57IRS. . . . .    660.000
Heym 26B. standard .30R Blaser . . . .   660.000
Heym 26B. standard 9,3x74R. . . . . . .      660.000
Heym 26B. Luxus fenti kaliberek . . . .   990.000
Frankonia Licht 20/76-7x65R. . . . . . .      286.500
IZS-94 12/76//223Rem. . . . . . . . . . . .          143.300
IZS-94 12/76//30-06. . . . . . . . . . . . . .             143.300
IZS-94 Sever 20/76//0,22LR. . . . . . . .       143.300
IZS-94Express 30-06//30-06. . . . . . . .       147.200
IZS-Artemid duplagolyós 30-06. . . . .    184.500
Zoli Corona S 12/70-8x57IRS. . . . . . . .       499.500
Zoli Corona S 12/70-30-06 . . . . . . . . .        499.500
Merkel 12/8x57IRS seck. Gravír . . . . .    665.500
Merkel B3 12/30-06 Premium . . . . . .     652.000
Merkel B3 12/8x57 gravírozott. . . . . .     690.800

ÚJ SÖRÉTES FEGYVEREK
Browning Synergy Sporter76Diam.. . 747.000
Brown. Spec.GTS 12M 71-76INV+. . .  509.000
Brown. Phoenix Hunt. 12M INV+ . . .  261.000
IZS27EM-1C 16/70 csere choke. . . . . .     135.400
IZS Sporting 12/76E 20/76E komp. . . 164.400
IZS27EM 1bill. 28/70 nikkel.cs.ch.. . .  141.900
IZS27EM 1 bill. 20/76, 12/76 3ch. . . .  127.100
IZS27EM 1 bill. 20/76, 12/76 5ch. . . .  134.000
IZS27EM 1 bill. Nikkel 12/76 3ch.. . . .   130.500
IZS27EM 1 bill. Nikkel 12/76 5ch.. . . .   133.900
IZS27EM 12/76E. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 102.900
IZS27EM 12/76E Nikkel. . . . . . . . . . . .           105.900
IZS 27M 12/76 2bill. 0,5-1. . . . . . . . . . .          96.900
IZS 27M 12/76 2bill. 0,5-1 Nikkel. . . . .    99.900
IZS 27EM-1C MC 20/76 3ch. . . . . . . . .       125.500

IZS 27EM-1C MC 20/76 Nikkel . . . . . .     130.300
IZS 27EM-1C 410/76 1 bill. . . . . . . . . .        138.000
MC21 12/70 külső csere choke B5!. . .  105.000
TOZ120E 1bill. 4ch. 12/76. . . . . . . . . .         118.000
TOZ 34 12/70E 2 bill.. . . . . . . . . . . . . . 101.900
TOZ 87 12/70 cs.ch.. . . . . . . . . . . . . . . .               104.900
TOZ 34 20/70E 2 bill. ezüst baszkül . . 106.900
IZS-43 71 M 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . .                69.500
IZS43 E 12/70 71cm. . . . . . . . . . . . . . . .               75.200
IZS43E-1C MC 20/76 16/70 12/76. . .  105.900
IZS43E-1C MC 16/70 71cm Gold. . . . . .     94.900
IZS43E-1C MC 16/70 71cm Nikk. . . . .   105.900
IZS43 kakasos golyólövő 12/70 . . . . . .     79.900
ZBK-100 12/70, 16/70, 20/70. . . . . . . .       27.000
Rizzini Albion 1bill. 20/70 Bock. . . . .    199.000

ÚJ SPEKTÍVEK
Vanguard 15-45x65. . . . . . . . . . . . . . . .               92.600
Vanguard 20-80x80. . . . . . . . . . . . . . .              155.500
Exakta 15-45x60. . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.400
Exakta 20-60x70. . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.900
Swarovski CTC 30x75. . . . . . . . . . . . . .             254.000
Luger 15-45x60 egyenes. . . . . . . . . . . .           51.500
Leica Televid77 egyenes . . . . . . . . . . .          330.000
Leica ApoTelevid77 ferde. . . . . . . . . . .          435.000

ÚJ TÁVCSÖVEK
Leica Geovid 15x56 . . . . . . . . . . . . . . .              550.000
Leica Geovid 8x42. . . . . . . . . . . . . . . . 450.000
Leica Geovid 10x42 . . . . . . . . . . . . . . .              470.000
Swarovski Habicht 7x42. . . . . . . . . . . .           176.000
Steiner Safari 10x26. . . . . . . . . . . . . . . .               27.900
Steiner Safari 8x30. . . . . . . . . . . . . . . . .                38.900
Steiner Ranger 7x50. . . . . . . . . . . . . . . .               99.900
Vixen Japán 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 79.500
Vixen Japán 10x50. . . . . . . . . . . . . . . . .                76.700
Vixen Japán 8x50. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 74.500
Minox 8,5x52 BD BR Asph. . . . . . . . . .        179.990
Minox 8,5x52 HG Asph.. . . . . . . . . . . .           215.000
Minox 8x42 BV BR . . . . . . . . . . . . . . . . .                49.900
Minox 10x42 BV BR . . . . . . . . . . . . . . . .               59.900
Zeiss Victory 8x56T FL . . . . . . . . . . . . .            459.000
Zeiss Victory 10x42T FL . . . . . . . . . . . .           440.400
Zeiss Conquest 15x45T. . . . . . . . . . . . .            211.000
Zeiss Conquest 8x50T. . . . . . . . . . . . . .             273.500
Zeiss Conquest 10x50T. . . . . . . . . . . . .            290.250

ÚJ CÉLTÁVCSÖVEK
Zeiss Diavari CL 3-12x56 . . . . . . . . . . .          313.000
Zeiss Diavari CL 3-12x56világítós. . . .   408.000
Zeiss Dia.CL.2,5-10x50sín. . . . . . . . . .         309.000

Zeiss Dia.CL.2,5-10x50sín+vil.. . . . . .     399.000
Zeiss Dia.CL.3-12x56sín. . . . . . . . . . . .           324.000
Zeiss Dia.CL.3-12x56sín+vil.. . . . . . . .       419.400
Zeiss 6x42T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     205.000
Zeiss 7x50T világítós . . . . . . . . . . . . . .             270.500

AKCIÓS ÚJ CÉLTÁVCSÖVEK
(készlet erejéig)
Swarovski 6x42/4. . . . . . . . . . . . . . . . .                190.000
Kahles HeliaC 2,5-10x50/4. . . . . . . . .        255.400
Meostar 3-12x56 viágító pontos . . . .   199.900
Meopta 7x50/4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   79.500
Meopta 7x50 világító pontos . . . . . . .      119.900
Meopta 3-12x50/4. . . . . . . . . . . . . . . .               139.900
Schmidt&Bender 8x56/1,4. . . . . . . . .        145.400
Schmidt&Bender 6x42/1,4. . . . . . . . .        132.000
Schmidt&Bender 8x56 világító  

pont. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        235.000
S&B Zenith 3-12x50LM L7. . . . . . . . . .         415.000
S&B 1,25-4x20 LM  4A. . . . . . . . . . . . .            223.600
S&B 1,25-4x20 LM  vil.p.. . . . . . . . . . .          339.900
Swarovski 2,5-10x56/4A Kurz. . . . . . .      310.000
Swarovski 8x56/LS/4N. . . . . . . . . . . . .            265.000
Swarovski 8x50/4N. . . . . . . . . . . . . . . .               250.000
Swarovski 1,5-6x42/SR/4 . . . . . . . . . .         220.000

AKCIÓS ÚJ KERESŐTÁVCSÖVEK
(készlet erejéig)
Leica Trinovid 8x32. . . . . . . . . . . . . . . .               189.000
Leica Geovid 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . 450.000
Swarovski 8x56 SLC zöld . . . . . . . . . . .          366.500
Swarovski 10x50 SLC zöld . . . . . . . . . .         366.500
Swarovski 8x50 SLC zöld . . . . . . . . . . .          365.300
Swarovski 7x50 SLC fekete,zöld . . . . .    351.000
Swarovski 8x30 SLC zöld . . . . . . . . . . .          228.000
Swarovski EL 8,5x42. . . . . . . . . . . . . . .              424.000
Swarovski EL 10x42 . . . . . . . . . . . . . . .              448.000
Vanguard SDT 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . .               74.900
Vanguard LDT 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . .               59.900
Steiner Nighthunter 8x56. . . . . . . . . .         189.900
Steiner Nighthunter XP 8x56 . . . . . . .      209.900
Steiner Nighthunter 7x50. . . . . . . . . .         169.900

ÚJ LÉZERES TÁVOLSÁGMÉRŐK
Leica CRF-1200. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  185.000
Leica Rangemaster-900. . . . . . . . . . . 120.000
Leica Rangemaster-1200 . . . . . . . . . .         169.000
Leica Pinmaster . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 115.000

Cs
g.

HOR-SZA Kkt. Vadászbolt * 9600 Sárvár, Batthyány út 34. * Tel.: 95/323-483, 30/9082-451

Golyós és sörétes fegyverek
IZS 27M 12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109.500
IZS 94 12/76-223R. . . . . . . . . . . . . . . .              154.000
Zastava 300W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   165.000
Marlin M925 .22LR. . . . . . . . . . . . . . . . .                64.900

Távcsövek
Gamo 4x32 WR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11.400
X3M1 4-12x40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   23.800
Lisenfeld 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83.900
Meopta 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     82.500
X3M1 3-9x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    25.900
Norconia 6x42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    16.900
GAMO 4x32. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      11.200
Fomei 7X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     10.900
Fomei 8X56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      25.500

Luger 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      19.200
Exakta 8x40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      10.400
Exakta 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13.200
Exakta 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      22.100
Vanguard 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   33.600
Vanguard SDT 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . .               79.900
Meopta 7x56 vil. pont. . . . . . . . . . . . .            151.900

Fegyverlámpák
vezetékes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        11.900
akkuval egybeépített. . . . . . . . . . . . . . .              31.700
vezetékes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        10.200

Lámpák
akkus 20w. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       24.600
akkus expert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6.200
fejlámpa csíptetős ledes. . . . . . . . . . . . .            3.600

Ledes fejlámpa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2.200
Akkus Expert  LED-es. . . . . . . . . . . . . . . .               7.990

Kések, tőrök
Muela tőrök. . . . . . . . . . . . . . . . .                 8.100-14.500
egykezes kések. . . . . . . . . . . . . . .               4.100-8.900
Wenger vadász. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5.100
Victorinox vadász. . . . . . . . . . . .            5.900-10.400
GERBER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8.600-26.900

Bakancsok, csizmák
Watzmann magas szárú . . . . . . . . . . . .           25.200
Watzmann közepes sz.. . . . . . . . . . . . . 20.500
Olang vízálló. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15.900
Meindl Sölden. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    24.900
Meindl Sölden női . . . . . . . . . . . . . . . . .                23.200
bőrcsizma báránybéléssel. . . . . . . . . . .          38.500

Aigle neo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        33.900
cseh csizmák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6.500
Le Chameau neo csatos. . . . . . . . . . . . .            36.600
Treton neo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       19.900
Quad Comfort bakancs . . . . . . . . . . . . .            34.500

Ruházat
ingek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3.900-19.200
pulóverek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4.500-9.200
kalapok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6.200
RP polárpulóver (termo). . . . . . . . . . . . .            8.990
RP polárnadrág (termo) . . . . . . . . . . . . .            7.990
mellények. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5.900-12.200
nadrágok. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4.800-19.900
kabátok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8.900-38.900
sapkák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      800-10.300

kesztyűk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     800-5.400
hátizsákok. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5.200-13.500
oldaltáskák . . . . . . . . . . . . . . . . .                 7.900-19.100
zoknik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        350-4.400
Gyapjú rátétes termopulóver . . . . . . . .       12.800
Gyapjú rátétes termonadrág. . . . . . . . . .         5.600

Légpuskák
kínai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            9.900
Norica Marvic Gold. . . . . . . . . . . . . . . . .                64.900

EGYÉB
Diana 5-ös fegyverszekrény . . . . . . . . .        38.000
Diana 3-as fegyverszekrény . . . . . . . . .        28.000
Fűthető talpbetét M3. . . . . . . . . . . . . . 39.500
Fűthető talpbetét M4. . . . . . . . . . . . . . 43.100

Va
s

Hubertus Vadászbolt * 9400 Sopron, Lackner K. u. 6. * Tel./fax: 99/314-317 * Nyitva tartás: H–P 9–12, 13–17; Szo 9–12

HASZNÁLT FEGYVEREK
Magyar FÉG GV (7,62x54R). . . . . . . . . .         50.000
Zastava 8x57 + 4x32 Zeiss . . . . . . . . .        105.000
IZS Bock-Büchs (16/70-8x57). . . . . . .      198.000
Frommer 12/70 dupla. . . . . . . . . . . . . .             85.000
Merkel Suhl 12/70 dupla. . . . . . . . . . . .           80.000
IZS 12 Bock (16/70). . . . . . . . . . . . . . . .               65.000
IZS 58 Dupla (16/70). . . . . . . . . . . . . . .              35.000
IZS 58 Dupla (16/70). . . . . . . . . . . . . . .              30.000
IZS 18 EM egycsövű (12/70). . . . . . . . .        20.000

ÚJDONSÁGOK
Gerber vérkereső lámpa. . . . . . . . . . . . .            18.900
Gerber fűrész (marok). . . . . . . . . . . . . . .              5.490

Gerber cserélhető pengés tőr. . . . . . . .       28.200
Gerber Gator tőr. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11.950
Gerber Gator bicska . . . . . . . . . . . . . . . . .                9.990
Fiskars csontfűrész. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 3.650
Bahco Laplander fűrész (svéd). . . . . . . .       8.750
Frankonia őzkoponyavágó . . . . . . . . . .         12.450
Negrini kemény fegyvertok . . . . . . . . .        12.500

GUMICSIZMÁK
Muckboot Tay neopren . . . . . . . . . . . . .            19.990
Le Chameau Cirrus sima . . . . . . . . . . . .           14.990
Le Chameau csatos, jersey. . . . . . . . . . .          27.200
Le Chameau csatos, neopren . . . . . . . .       36.600
Le Chameau cippes, szőrmés . . . . . . . .       43.800

Le Chameau cippes, neopren . . . . . . . .       48.300
Le Chameau cippes, bőrös. . . . . . . . . . .          63.900
Novesta (Cseh bélelt, fűzős) . . . . . . . . .        10.500
Novesta (Cseh, fűzős). . . . . . . . . . . . . . . .               8.400

KERESŐTÁVCSÖVEK
Seeadler 8x30 (tok nélkül) . . . . . . . . . . .          5.990
Seeadler 8x30 (bőrtokkal). . . . . . . . . . .          11.990
Exakta Economy 7x50, 10x50. . . . . . . .       13.990
Bushnell Powerview 7x50. . . . . . . . . . .          23.500
Bushnell Powerview 10x50. . . . . . . . . .         24.900
Bushnell H2O vízálló 8x42. . . . . . . . . . .          29.990
Exakta Zoom 8-20x50 . . . . . . . . . . . . . .             31.990
Vanguard SDT 8x56 Akciós!. . . . . . . . . .         84.900

Seeadler 7x50 (BAK-4). . . . . . . . . . . . . .             44.000
Seeadler 8x42 Explorer AF. . . . . . . . . . .          59.000
Bresser Hunter 9x63 Roof. . . . . . . . . . .          29.990

CÉLTÁVCSÖVEK
Seeadler 6x45 (4-es szk.). . . . . . . . . . . 49.990
Seeadler 8x50 (4-es szk.). . . . . . . . . . . 62.900
Luger 2,5-10x56 szk. 4A . . . . . . . . . . . .           59.990
Gamo 4x32 szerelékkel . . . . . . . . . . . . .            12.500
Lensolux 4x32 szerelékkel. . . . . . . . . . . .           9.990
Lensolux 3-9x32 szerelékkel. . . . . . . . .        13.500
Lensolux piros pont (légpuska) . . . . . . .      2.500

LÉGFEGYVEREK
Kínai B1 (4,5mm). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  9.990

Hatsan (török) 35 (4,5mm). . . . . . . . . .         17.990
Hatsan (török) 55 (4,5mm). . . . . . . . . .         24.900
Slavia 630 (4,5mm). . . . . . . . . . . . . . . .               29.900
Slavia 631 (4,5mm). . . . . . . . . . . . . . . .               32.500
Baikal IZS-61 (4,5mm) . . . . . . . . . . . . .            32.500
Norica Titan (4,5mm). . . . . . . . . . . . . . .              24.200
Norica Storm (4,5mm). . . . . . . . . . . . . .             65.000
Umarex CP Sport CO pisztoly. . . . . . . . .        26.900
Gamo V3 Nickel CO pisztoly. . . . . . . . . .         26.900
Gamo P-800 légpisztoly. . . . . . . . . . . . 12.900

Gy
M

S.

JagdRevier Vadászbolt * Mosonmagyaróvár, Szent István király út 117. * Mobil: 20/9446-383 * Tel./fax: 96/212-840 * www.jagdrevier.hu * csibatamas@jagdrevier.hu

ÚJ FEGYVEREK KÉSZLETRŐL
Sauer 202 9,3x62. . . . . . . . . . . . . . . . .                425.000
Steyr Mannlicher SBS 30-06. . . . . . . .       400.000
Steyr Mannlicher Goiserer 9.3x62. . . 460.000
Steyr Mannlicher Goiserer 243 Win . . 460.000
IZS 18 223 Rem.. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  53.000
Bettinsoli Tarsicio 12/76 (Vario, 1 bill.,  

ejektor, sorrendváltó). . . . . . . . . . .          219.000
Baikal IZS 43 EM-1C 12/76 . . . . . . . . .        105.000
Baikal IZS 27 EM-1C 12/76 . . . . . . . . .        129.900
Fabarm Axis Field 20/76 mc. . . . . . . .       367.500

AKCIÓS ÖSSZEÁLLÍTÁSOK
Izs-18+Hubestus3-9x40 céltávcső acél  

szerelékkel szerelve . . . . . . . . . . . . .            95.000
HASZNÁLT FEGYVEREK

Beretta Al 391 Xtrema 12/89 . . . . . . .      240.000
Suhl M-127 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . .                90.000

Lamber 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    90.000
Merkel Bock 16/70 Teljesen  

felújítva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     220.000
Taurus .22LR forgó sportcélzóval . . . . .    35.000

RWS EVOLUTION LŐSZER
7X64. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            750/db
7X65R. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           800/db
7mm Rem Mag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   990/db
308 Win.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         670/db
30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           700/db
300Win Mag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     930/db
30R Blaser. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       750/db
8X57 JS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800/db
9,3X62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          870/db
9,3X74 R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        900/db

CÉLTÁVCSÖVEK
Swarovski 8X56 vil. SR sínes . . . . . . . .       320.000

Swarovski Z6i 2-12X50 L ÚJDONSÁG	 570.000
Zeiss Diatal 7x50 vil.. . . . . . . . . . . . . . .              275.000
Zeiss Classic Diavari 3-12x56 vil.. . . . .    399.000
Karl Kaps 8X56. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  157.000

KERESŐTÁVCSÖVEK
Leica
Geovid 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    520.000
Geovid 10X42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   470.000
Geovid 8X42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    450.000
Ultravid zöld 8X50 . . . . . . . . . . . . . . . .               380.000
Ultravid zöld 8X42 . . . . . . . . . . . . . . . .               350.000
Minox
8x58 BD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        275.000
8x56 BR újdonság. . . . . . . . . . . . . . . . .                160.000
8,5x52 HG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      215.000
8x42 BV újdonság. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 49.900
10x42 BV újdonság. . . . . . . . . . . . . . . . .                59.900

TÁVOLSÁGMÉRŐK
LEICA
Rangemaster CRF 900. . . . . . . . . . . . .            150.000
Pinmaster akció (kiárusítás: utolsó  

darabok!). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     85.000
SPEKTÍVEK

Celestron
20-60X60 (változtatható betekintésű)	57.700
20-60x80. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        71.600
Yukon
30X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            9.900

ÉJJELLÁTÓK
Yukon Exelon 3X50 1+GEN. . . . . . . . . .         75.000
Yukon Digital Ranger 5X42 újdonság. . 99.900
Yukon infravaku 100mw. . . . . . . . . . . .           29.900

FJALL RAVEN RUHÁK
Brenner Jacket G-1000 Hidratic . . . . . .     79.790

Brenner nadrág G-1000 Hidratic . . . . .    37.990
Reivo nadrág G-1000-es anyag (vízhatlan, 

szélálló, lélegző, vaxos) . . . . . . . . . .         25.000
Eqipiment pamut hosszú ujjú. . . . . . . . .        9.900
Grimsey téli mellény G-1000 . . . . . . . .       26.590
Telemarkt II dzseki G-1000 . . . . . . . . . .         37.900
Ross ing zöld kockás flanel . . . . . . . . . .         15.790
Koster sweater gyapjú pulóver. . . . . . .      29.490

BLASER RUHÁK
Feel Good Jacke . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  59.300
Blaser vadászkalap (több  

méretben). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    29.900
Blaser bőr derékszíj . . . . . . . . . . . . . . . .               32.200
Blaser Wyoming flanel ing . . . . . . . . . .         17.200
Az árlistában szereplő összes termék megtalál-

ható és megvásárolható üzletünkben.

Gy
M

S.

Kaliber Max Célpont fegyverbolt * 1035 Budapest, Verőfény u. 1. * Tel.: 240-1923 * E-mail: fegyver.kaliber@axelero.hu

HK USP Taktikál, 45-ös ACP. . . . . . . . .        195.000
Walther P38, 9mm. . . . . . . . . . . . . . . .               150.000
Beretta 92FS, 9mm . . . . . . . . . . . . . . . .               99.000
Glock17, 9 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   69.000
Glock19, 9mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    59.000
Glock23, 40-es kaliber. . . . . . . . . . . . . .             99.000
Sig Sauer P226, 9mm. . . . . . . . . . . . . .             115.000
CZ75, 9mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      60.000
CZ75, 9mm/0.22 váltócsővel. . . . . . . . 99.000
S&W 422, 0.22cal. 6 colos cső. . . . . . . .       40.000
Sztecskin, fatokkal, 5 tárral. . . . . . . . .        195.000
TT, 7.65-ÖS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      50.000
S&W 5904, 9mm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 65.000

S&W 5906, 9mm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 96.000
S&W-U22S, 0.22-es. . . . . . . . . . . . . . . .               70.000
FEGYVEREK ADÁS-VÉTELE, BESZÁMÍTÁSA

SÖRÉTES FEGYVEREK
IZS BOCK, 16/70, két bill.. . . . . . . . . . . .           59.000
CZ Brno ZP, duplapuska, 16/70. . . . . . .      59.000
FÉG Monte Carlo, dupla, 16/70-es. . . .   49.000
FÉG Monte Carlo, dupla, szép  

12/70-es . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     89.000
Browning, régi automat. 16/67-ös . . .  60.000
Mossberg, pumpás, 12/76-os. . . . . . . .       65.000
Mossberg, pumpás, 12/76-os, 

woodland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    65.000

MC21 automat. 12/70-es . . . . . . . . . . .          69.000
Bühág, 20/70-es, dupla. . . . . . . . . . . .           199.000
Merkel-Shul, 20/70-es dupla. . . . . . .      250.000
Merkel-Shul, 12/70, új  

állapotú. . . . . . . . . . . . . . .              80.000-120.000
Hubertus Baiard, 12/70 bock, egy- 

billentyűs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000
Browning B25, 12/70 bock, kiváló. . .  480.000
Korona Fükert, külső kakasos, 28-as	 480.000

GOLYÓS FEGYVEREK
Merkel drilling, 12/70- 8x57R,  

távcsővel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    480.000
Angol Mauser, 243-as, távcsővel . . . .   195.000

Lakefield öntöltő, 0.22-es, távcsővel. . 60.000
FÉG GV, 7.62X54-es, távcsővel . . . . . . .      60.000
FÉG GV, 7.62X54-es . . . . . . . . . . . . . . . .               55.000
Snelleres FÉG, 7.62X54R . . . . . . . . . . . .           95.000
Sako, stucnis, 7X64-es, 8X56-os  

Seeadler távcsővel . . . . . . . . . . . . .            380.000
Voere, 0.22-es öntöltő. . . . . . . . . . . . . .             54.000
TOZ8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         10.000-től
JW20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        20.000-től
ZKK 600, 7x64, gyári szerelék, 4x32  

Zeiss távcső. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  139.000
Mauser, német, 7x64, suhli szerelék,  

6x42 Swarovski. . . . . . . . . . . . . . . .               260.000

Fox, cseh, 222Rem, suhli szerelék,  
4x32 Zeiss távcső. . . . . . . . . . . . . . 240.000

OPTIKÁK
HASZNÁLT VADÁSZ- ÉS SPORTCÉLTÁVCSÖVEK
SHMITH-BENDER 3-10x56, vill. Pont.  

30-as ház. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    245.000
Spektív, 25-70X70-es. . . . . . . . . . . . . . .              39.000
Spektív 30-90x60. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 36.000
Éjszakai megfigyelők. . . . . . . . . . . .           65.000-től

Bp
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Kerítéscentrum Kft. * 1106 Budapest, Keresztúri út 130. * Tel.: 1/431-9950 * Fax: 1/431-9951

Csomózott vadhálók
50m-es kiszerelés
Típusszám: a háló magassága (cm) / a vízsz-

intes drótok száma / a függ. drótok távol-
sága (cm)

100/8/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . . .        12.649
100/16/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       24.120
115/12/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       14.352
115/12/15 S átmérő 3,1x2,5 mm. . . . .    17.256
120/16/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       22.296
125/16/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       15.311

130/18/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       23.857
150/11/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       17.990
150/19/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       26.531
160/15/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       17.803
160/15/15 S átmérő 3,1x2,5 mm. . . . .    21.529
160/15/15 L átmérő 2,2x1,6 mm. . . . .    13.038
160/23/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       23.008
175/16/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       18.900
175/16/15 S átmérő 3,1x2,5 mm. . . . .    27.281
175/23/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . .       23.501
200/19/15 átmérő 2,5/2 mm. . . . . . . .       21.392

200/19/15 S átmérő 3,1x2,5 mm. . . . .    31.334
200/19/15 L átmérő 2,2x1,6 mm. . . . .    15.366
200/24/15 átmérő 2,5/2 mm. . . . . . . .       36.308

Ponthegesztett
vadhálók

25 m-es kiszerelés
C25 átmérő 2,5 mm, szemméret 102x64 mm
150 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    31.554
200 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    39.442

50 m-es kiszerelés
W98 átmérő 2,5/2 mm szemméret 152x203 

mm
150 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    20.406
200 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    23.857
R150 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
150 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    23.731
R176 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    37.613
RS176 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    47.768

R236 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
160 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    37.744
RS236 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
160 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    54.758
R256 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    42.175
RS256 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    59.908

Tűzi horganyzott oszlopok
211 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2.608/db
251 cm magas. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3.096/db
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Larix Vadászruházat és Kiegészítőinek Kis- és Nagykereskedése * 1107 Budapest, Somfa köz 8.
Tel./fax: 1/453-2329 * E-mail: postmaster@larix.axelero.net

Watzmann lábbelik
Hegymászó bakancs több  

merevítéssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  21.500
Közepesszárú bakancs . . . . . . . . . . . . .            20.500
Magasszárú bakancs . . . . . . . . . . . . . . .              25.200
Bakancs ragasztott talppal. . . . . . . . . .         21.000
Bakancs ragasztott talppal. . . . . . . . . .         26.000
Szafari bakancs . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  19.800
Csizma bárányszőrme béléssel. . . . . . .      38.500
Elölfűzős félcipő. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  16.000
Oldalt fűzős félcipő, makkos MAX. . . . 16.200
Félcipő ragasztott talppal. . . . . . . . . . .          15.600
Papucs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          14.600

Hanwag bakancsok
Alaska Gore Gore-Tex. . . . . . . . . . . . . . .              49.900
Yukon bőrbéléssel . . . . . . . . . . . . . . . . .                43.900
Hunter Gore Gore-Tex. . . . . . . . . . . . . . 55.900

Ruházat
Kord bricsesz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8.140
Lóden bricsesz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.190

Vászon derékmelegítő. . . . . . . . . . . . . . .              2.810
Kord derékmelegítő. . . . . . . . . . . . . . . . .                3.000
Düftin derékmelegítő . . . . . . . . . . . . . . .              3.090
Lóden derékmelegítő. . . . . . . . . . . . . . . .               4.030
Vászon dzseki, TH béléssel. . . . . . . . . . .          13.990
Kord dzseki, TH béléssel. . . . . . . . . . . . .            15.860
Düftin dzseki, TH béléssel. . . . . . . . . . .          16.440
Lóden dzseki, TH béléssel . . . . . . . . . . .          31.410
Vászon, gyakorló felső. . . . . . . . . . . . . . .              6.530
Kord, gyakorló felső. . . . . . . . . . . . . . . . .                8.590
Düftin, gyakorló felső . . . . . . . . . . . . . . .              8.660
Hosszú ujjú ing. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5.210
Rövid ujjú ing. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4.820
Vászon 3/4-es kabát. . . . . . . . . . . . . . . .               17.250
Kord, 3/4-es kabát, TH béléssel . . . . . .     19.200
Düftin, 3/4-es kabát, TH béléssel. . . . .    20.230
Lóden, 3/4-es átmeneti kabát . . . . . . .      34.220
Lóden, 3/4-es kabát, TH béléssel. . . . .    32.060
Lóden, 1/2-es kabát, bőrdíszítéssel. . .  47.630
Vászon leszsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.560

Kord leszsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     27.750
Düftin leszsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    27.750
Lóden leszsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    35.630
Vászon, nyári mellény . . . . . . . . . . . . . . .              9.190
Vászon mellény, TH béléssel. . . . . . . . .        11.640
Kord mellény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     10.330
Kord mellény, TH béléssel. . . . . . . . . . .          13.160
Düftin mellény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11.060
Düftin mellény, TH béléssel. . . . . . . . . .         13.480
Lóden mellény, öltönyhöz. . . . . . . . . . .          14.810
Vászon, nyári nadrág. . . . . . . . . . . . . . . .               6.590
Vászon, emelt derekú nadrág,  

flanelbélés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     8.610
Vászon, les, emelt derekú nadrág,  

TH bélés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       9.430
Vászon, kantáros nadrág, TH bélés. . . .   10.970
Vászon, bricsesz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6.240
Vászon bermuda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5.120
Vászon, kertésznadrág. . . . . . . . . . . . . . .              8.810
Kord nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8.780

Kord, kantáros nadrág, flanelbéléssel	 10.880
Kord, lesnadrág, TH béléssel. . . . . . . . .        11.530
Kord, kantáros lesnadrág, TH béléssel	 11.910
Kord kertésznadrág. . . . . . . . . . . . . . . .               10.690
Düftin nadrág. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     9.060
Düftin, kantáros nadrág,  

flanelbéléssel . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 11.190
Düftin, les nadrág, TH béléssel. . . . . . .      11.830
Düftin, kantáros lesnadrág, TH  

béléssel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      12.410
Düftin, bricsesz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8.210
Lóden, szárzsebes, emelt derekú  

nadrág. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       19.130
Lóden, szárzsebes lesnadrág TH  

béléssel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      20.340
Lóden, kantáros lesnadrág TH  

béléssel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      22.880
Kecskebőr zakó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   64.000
Vászonzubbony. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    7.460
Kordzubbony. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      9.490

Düftinzubbony. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    9.560
Bridgedale zoknik

AT Walking Knie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5.700
Trail Runner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3.279
Active Lifestyle. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3.350
AT Boot. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4.290
AT Boot Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3.890
AT Leissure. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3.690
AT Walking Knee. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5.700
Coolmax Liner (2pár/csomag) . . . . . . . .       4.590
Explorer Boot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3.400
Explorer Knee. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4.900
Summit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4.590
Trail. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              3.290
Trail Runner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5.700
Trekker. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4.090
Turnover Top . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4.900
Weekender . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3.490
XS Terrain. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3.300
Fókazsír cipőápoláshoz . . . . . . . . . . . . . . . .               990
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Hanwag magyarországi képviselete * Beszédes Zsolt * Tel.: 20/373-8531 * info@hanwag.hu * www.hanwag.hu

Túra
TREK LIGHT
Cheyenne GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    40.300
Cheyenne Lady GTX. . . . . . . . . . . . . . . .               40.300
Banks GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       39.900
Banks Lady GTX . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  39.900
TRAIL
Rottach . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         38.000
Rottach Lady. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     38.000
Robin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           34.100
Robin Lady . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      34.100
Canto GTX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       36.000

Canto Lady GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   36.000
VADÁSZ

FOREST CLASSIC
TRAPPER TOP GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 61.600
TRAPPER GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.100
ALASKA TOP GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  61.400
ALASKA TOP LADY GTX. . . . . . . . . . . . . .             61.400
ALASKA GTX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     53.500
ALASKA LADY GTX . . . . . . . . . . . . . . . . .                53.500
FOREST GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      47.600
FOREST LADY GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 47.600
BERGELL TOP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     70.500

BERGELL TOP LADY. . . . . . . . . . . . . . . . .                70.500
GRÜNTEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        46.900
GRÜNTEN LADY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   46.900
FOREST CLASSIC DOUBLESTITCHED
GRIZZLY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         87.700
KODIAK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.500
URSUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          64.500
RACCOON. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        74.900
RACCOON LADY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   72.200
FOREST LIGHT
EAGLE GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       69.300
HAWK GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       59.100

FALCON GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      55.500
BUZZARD GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    50.500
TAURUS GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.000
TAURUS LADY GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . 48.000
TROMSÖ GTX. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     41.000
TROMSÖ LADY GTX. . . . . . . . . . . . . . . . .                41.000
BANKS GTX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      37.600
BANKS LADY GTX . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 37.600
CANTO GTX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      36.000
CANTO LADY GTX . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 36.000
ROBIN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           33.000
ROBIN LADY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      33.000

A vadászcsizmák csak egész méretenként ren-
delhetők!

Extra méretű vadászcsizmák felárai
Forest Classic Doublestitched
47−48 méret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .+20%
49−50 méret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .+25%

Extra méretű többi lábbeli felárai
12,5−13 méret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    +10%
13,5−14 méret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    +20%

Nomád Vadászbolt * 6800 Hódmezővásárhely, Zsoldos u. 57. * Tel.: 62/244-991, 30/259-7740

Keresőtávcsövek
Fomei 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13.900
Fomei 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      28.000
Fomei 11x60. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     32.700
Steiner Ranger 8x56. . . . . . . . . . . . . . .              111.300
Steiner Ranger 7x50. . . . . . . . . . . . . . .              137.500
Nikon Action VII 7x50. . . . . . . . . . . . . . .              28.900
Nikon CF WP 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . .                79.900

Céltávcsövek
Fomei 1,5-6x42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.200
Fomei 1,5-6x42 vil.p.. . . . . . . . . . . . . . .              48.600
Fomei 3-9x42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    29.200

Fomei 7x50 vil.p. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 54.400
Fomei 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      44.500
Meopta 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     74.900
Meopta 7x50 vil.p.. . . . . . . . . . . . . . . .               116.200
Meopta 3-12x50. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 139.400
Meopta 3-12x50 vil.p.. . . . . . . . . . . . .            169.400
Meopta 7x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     94.900
Meopta 7x56 vil.p.. . . . . . . . . . . . . . . .               144.200

Sako lőszerek
222 R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              220
223 R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              227
243 W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              310

7x64. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               320
30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              370
8x57JS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             353

Dinamit Nobel lőszerek
RWS 7X64 DK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       639
RWS 30-06 DK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 534
RWS 8X57 JS DK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     555
GECO 243W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         303
GECO 7X64. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          314
GECO 30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         324
GECO 9,3X62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        377
GECO 300W MAG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    430

Partizán lőszerek
222,223 R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          140
30-06, 7X64, 243 W. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  170
7,62X54 R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          160
6,5X55. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             165
6,5X57, 7X57. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        180
8X57 JS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190
22-250. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             175

Bakancsok
Watzman hosszú . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 24.500
Olang vízálló. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     17.500
Bőr Túra vízálló. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11.500

Meindl Isslandpro gora tex. . . . . . . . . .         49.500
Chevalier magas gore tex . . . . . . . . . . .          33.700
Chevalier alacsony gore tex. . . . . . . . . .         40.900
Le Chameau gore tex. . . . . . . . . . . . . . .              29.300

AKCIÓS FELSZERELÉSEK
Kanadai gore tex bakancs. . . . . . . . . . .          22.500
Fegyverszekrény 5 fegyveres . . . . . . . .       37.500
Leszsák BW. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      11.500
Leszsák termó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    16.500
Vastag polár kabát. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 9.600
9 ledes zseblámpa. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2.500

Cs
g.
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M-Zero Fegyver és Vadászbolt és Glock márkakereskedés * 2310 Szigetszentmiklós, Petőfi u. 5/A * Nyitva: hétfő–péntek 9–17
Tel./fax: 24/465-373, 30/9516-440 * glock@vnet.hu

Glock
G17, G22, G19, G23 . . . . . . . . . . . . . . .              186.000
G17c, G22c, G19c, G23c. . . . . . . . . . . .           203.000
G26, G27, G28. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   186.000
G34, G35 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       230.000

Vezérlőrugó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.110
Elsütőrugó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          250
Szánakasztó kar rugóval . . . . . . . . . . . . .            2.700
Tárkivető . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           250
Állítható hátsó irányzék. . . . . . . . . . . . . .             3.000

Acél hátsó irányzék fix. . . . . . . . . . . . . . .              3.800
Tríciumos hátsó irányzék zöld. . . . . . . .       13.500
Tríciumos hátsó irányzék sárga. . . . . . .      15.000
Tríciumos első célgömb zöld. . . . . . . . . .         7.250
Tríciumos első célgömb sárga. . . . . . . . .        8.000

Tölténytár standard . . . . . . . . . . . . . . . . .                4.000
Tölténytár pluszolóval . . . . . . . . . . . . . . .              4.600
Tártartó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          1.950
Gyorstok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3.000
Glock kés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         8.300

Glock lámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     37.250
Glock lámpatartó. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3.000

P.

Oryx Vadászbolt és Fegyverjavító * 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi u. 86. * Tel./fax: 22/504-835 * Mobil: 30/947-4295
Nyitva: H–P 9–17 * www.oryxfegyver.hu

Új golyós fegyverek
Mauser M98 kal: 300 Win. Mag egyedileg  

gyártott. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                350.000
IZS 18 222, 223 Rem, 308 Win . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  54.800
CZ 555 Lux 30-06 kivehető tár . . . . . . . . . . . . . . . . .                200.900
CZ 550 Lux 30-06 fix tárral . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   175.900
Tikka T3 Hunter 7x64 irányzékkal gyorsítóval. . . . .    281.900
Tikka T3 Hunter 9,3x62 balos . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 279.900

Új sörétes fegyverek
IZS 27-EM 12/76 3 chok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      110.600
IZS 27-EM-1C 20/76 3 chok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   129.000
IZS-43EM-1C duplapuska 1 bill., ejektoros  

20/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  105.900
IZS-43EM-1C duplapuska 1 bill., ejektoros  

12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  105.900
IZS 27 EM-1C Sporting Nikkel 12/76. . . . . . . . . . . .           164.400

Használt fegyverek
Heym vegyes csövű 16/70 7x57R oldallemezes, arab  

vésett gyönyörű állapotban . . . . . . . . . . . . . . . .               750.000
Fég GV 7,62x53R 4x32 távcsővel új csővel 2017-ig  

műszakival. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              115.000
CZ 550 Lux 243 Win., Meopta 3-12x50 távcsővel. . 260.000
ZKK 600 kal.: 9,3x62 új csővel, felújított . . . . . . . . .        145.000
TULA MC 21 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            60.000
BRNO ZH 303 12/70 váltócső 16/70 7x57R. . . . . . .      190.000
BRNO M 571.1 Bock. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         130.000
IZS Bock 16/70 friss műszakival. . . . . . . . . . . . . . . . .                 65.000
TOZ 34 E Bock 20/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           80.000
Fég Bockbüsch 16/70/7x57R távcső nélkül. . . . . . .      100.000
Blaser cső zárfejjel 300 Win. mag. . . . . . . . . . . . . . .              180.000
ZKK 600 kal: 30-06 friss műszakival, gyári szerelék,  

Zeiss 4x32 távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        150.000

Winchester M70 kal:270 WSM Swarovski 6x42  
távcső kiváló állapotú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    350.000

Rechnagel alkatrészek, távcsőszerelékek
Távcsőszerelék fix. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         53.100-tól
Távcsőszerelék kifordítható Mauser, Sauer, Steyr, 

Heym. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                80.000-től
Nézőkék. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  3.400-tól
Szíjkengyel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               1.310-től
Tusatár 4 lőszeres. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             46.770
Kereskedőknek, fegyverműveseknek 20% kedvezménnyel!

Céltávcsövek
Meopta Meostar R1 3-12x56 világító ponttal. . . . .    199.900
Meopta Meostar R1 7x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    103.900
Norconia 4x32. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 9.880

Vadászruhák
Vigos nadrág. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  8.150

Sokzsebes mellény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4.320
Polármellény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 10.140
Cipők, csizmák, bakancsok . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 11.080-tól
Esőkabátok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               2.690-től
Diana 5 fegyverszekrény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       38.900
Ruházatból törzsvásárlóknak kedvezmény!

Fegyverjavító
Tanácsadás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 ingyenes
Üzletünkben vásárolt alkatrész szerelése. . . . . . .        ingyenes
Fegyver szakszerű javítása, teljes felújítása,  

agyazás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 Hívjon!
Távcső- és lámpaszerelés, belövés. . . . . . . . . . . . . . .              Hívjon!
Kalibermódosítás (Walther cső), fegyverépítés. . . .   Hívjon!
Műszakira felkészítés, sikertelen műszaki után  

javítás, műszakiztatás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Hívjon!
Hatástalanítás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               Hívjon!

Fj.

Praktex Kft. * www.praktex.hu * Tel./fax: 79/427-113 * E-mail: info@praktex.hu

VANGUARD KERESŐTÁVCSÖVEK
SDT 8X56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       108.490
SDT 7X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        95.390
SDT 10X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       95.390

SDT 8X42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        75.890
SDT 10X42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       75.890
LDT 7X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        57.390
LDT 10X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       63.890

LDT 8X56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        67.690
NDT 7X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        38.800
NDT 10X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       38.800
MDT 7X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       63.890

MDT 10X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      63.890
DT 8X42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         32.690
DT 10X42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        32.690
HW 7X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        34.290

HW 10X50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       34.290
VS-R75 SPEKTÍV 15-45X65 . . . . . . . . . .         92.590
VSH-88 SPEKTÍV 20-80X80. . . . . . . . .        155.290
OCEAN 7X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     25.990

Rábai Kft. Hunor Vadász- és Fegyverbolt * Békéscsaba Zsigmond u.10. * Tel./fax: 66/451-171 * Mobil: 20/952-4101
Email: hunorvadasz@globonet.hu * www.hunorvadaszbolt.hu

PRVI PARTIZAN
golyós lőszerek

Kaliber / magtípus súly (g/gr) . . . . . . . . . .         187
222 Remington SP / 3,24 50. . . . . . . . . . . .           170
223 Remngton SP 3,56 / 55 . . . . . . . . . . . .           180
22-250 Remington SP 3,56 / 55. . . . . . . . .        200

243 Winchester SP 6,5 / 100. . . . . . . . . . . .           195
6,5 X 55 Swedish SPBT 9 / 140. . . . . . . . . .         190
6,5 X 55 Swedish SPRN 10,1 / 156. . . . . . .      210
6,5 X 57 Mauser SP 9 / 139. . . . . . . . . . . . .            200
6,5 X 57 Mauser SPRN 10,1 / 156. . . . . . . .       220
270 Winchester SP 8,4 / 130. . . . . . . . . . . .           200

7 X 57 SP 11,2 / 173. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  215
7 X 57 R SP 11,2 / 173 . . . . . . . . . . . . . . . . .                220
7 X 65 R SP 11,2 / 173 . . . . . . . . . . . . . . . . .                220
7 mm Rem Mag SP 11,3 / 174. . . . . . . . . . 260
308 Winchester SP 11,7 / 180. . . . . . . . . . .          190
7 X 64 SP 11,2 / 173. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  195

7 X 64 GROM 10,2 / 158. . . . . . . . . . . . . . . .               200
3006 Springfield SP 11,7 / 180. . . . . . . . . .         190
3006 Springfield GROM 11 / 170 . . . . . . . .       200
300 Win Mag SP 11,7 / 180. . . . . . . . . . . . .            290
300 Win Mag HPBT 12,3 / 190 . . . . . . . . . .         330
7,62 X 54 R SPBT 11,7 / 180. . . . . . . . . . . . 170

8x57 JS SP 12,7 / 196. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 220
9,3x62 SP 18,5 / 285 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 360
7,62x39 SP 8 / 123. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   125

Bé
k.

Reflex Vadászbolt * Nyíregyháza, Tünde u. 20. * Tel.: 42/507-115 * Fax: 42/507-116

Niggeloh szíjak
Távcsőszíj. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4.920
Puskaszíj neoprén . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 8.500
Puskaszíj QR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12.250
Puskaszíj bőr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     13.800
Töltényöv vegyes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.300
Lőszertartó 6-os. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3.620
Ülőpárna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5.500
Vadhúzó horog. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4.570

Sweedteam ruházat
Nadrág Hermelin zöld. . . . . . . . . . . . . .             12.560
Nadrág Hermelin barna. . . . . . . . . . . . .            13.600
Nadrág rövid zöld. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7.840
Mellény zöld. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     11.750

Póló Max 4hd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5.600
Öv bőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4.480
Ing Safari. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        10.540

Sweedteam álcaruházat
Együttes 3d. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      47.600
Együttes nádas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   25.200
Együttes tölgyes. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  25.200
Masszer 3d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6.790
Kesztyű h-green. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3.360
Sapka 3d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         9.240

Íjak, kiegészítők
PSE Primos NRG-HY. . . . . . . . . . . . . . .              229.000
PSE Typhoon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     98.900
Fred Bear SQ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    192.300

Buckmaster. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     138.640
Browning Tornádó. . . . . . . . . . . . . . . .               125.000
Reflex Timberwolf . . . . . . . . . . . . . . . .               198.720
Kesztyű bőr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2.800
Nock Burt világító. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3.370
Flambeau tok csigás íjhoz. . . . . . . . . . .          18.530
Flambeau tok íjpuskához . . . . . . . . . . .          17.760

Ledwave lámpák, kiegészítők
TL-I vérkereső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    39.000
Z-4 Targeter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      35.000
Z-10 akkus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       49.000
Predator. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        195.000
Szerelék csőre. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     9.000
Szerelék távcsőre . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4.000

Kapcsoló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7.800
Vadcsalik

Domináns bak. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3.520
Szarvas bika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3.760
Szarvas tehén. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3.010
Őzbak. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4.690
Őzsuta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3.010
Búgó koca. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2.980
Medve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4.200
Makk aroma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2.870
Kukorica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2.870
Cédrus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2.860

Ausztrál bőrkalapok
Barman kenguru-krokodil. . . . . . . . . . .          17.300

Akubra cober pedy. . . . . . . . . . . . . . . . .                37.260
Akubra the crock. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  39.990

Karesuando vadászkések
Svédországból

Damast baver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    48.400
Damast special. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   49.990
Galten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          12.500
Hunter 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       19.600
Jaktkniv G10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      9.690

Akciós ajánlatunk
Swarowski keresőtávcső 7x50. . . . . . .      275.000
Az akció a készlet erejéig érvényes!
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Fegyverek
Remington 11-87 aut. 12/76 . . . . . . .      298.400
Remington 700BDL 7 mm-es  

Rem.M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     221.850
Remington 700BDL 30-06. . . . . . . . . .         234.350
Sabatti 870 lux 7x64 . . . . . . . . . . . . . .             171.300

Lőszerek
Skeet lőszerek (28 g) . . . . . . . . . . . . . . . .               42-től

Trapp, parcours lőszer. . . . . . . . . . . . . . . .               42-től
gázpisztolyok . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 23.400-tól
riasztó (9 mm) lőszerek. . . . . . . . . . . . . .             78-tól
gázlőszer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        181-től
Fjäll Raven ruházati (rókás) termékek
Ingek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        14.000-től
Nadrágok. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  25.200-36.400
Vízálló kabátok. . . . . . . . . . . .           73.000-111.000

Vízálló mellények. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 25.200
Dzsekik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    26.400-57.000
Blimey waxos kabát. . . . . . . . . . . . . . . .               31.000

Le Chameau termékek
Gumicsizmák
Bőrbéléses. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       68.700
Neoprénbéléses . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  54.800
Szőrme béléses. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   49.350

Bakancsok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    20.800-tól
Cipők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        20.800-tól

Novesta cseh gumicsizma
Béleletlen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       14.360
Neoprén béléssel . . . . . . . . . . . . . . .              18.600-tól
Olang vízálló bakancsok . . . . . . . . . . . .           17.000
Meindl cipők. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     24.350
Kamik lesbakancsok (hótaposó). . 44.500-tól

Lodenfrei minőségi vadász- 
öltönyök. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   82.000-től

Egyéb vadászfelszerelés
Lőbotok. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12.600-34.000
Akkumulátoros kézilámpa. . . . . . . . . . . .           6.500
Szivacsos fegyvertokok . . . . . . . . . . . . . .             3.100
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S. P. Jagd Vadászüzlet Kis- és Nagyker. * 1238 Budapest, Lóállás u. 12. * Tel.: 1/285-6162, 20/560-3198 * Fax: 1/284-9671 * E-mail: uzlet@spjagd.hu
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Kötött pulóverek, mellények. . . . . . 3.375-től
Pamut ingpulóver M-3XL . . . . . . . . . . . .           5.040
Polár kardigánok, pulóverek. . . . . . .      6.000-től
Rövid, hosszú ujjú ingek 50-esig . . .  4.560-tól
Vászon nadrágok (bélelt,  

béleletlen). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6.300-tól
Düftin nadrágok (bélelt,  

béleletlen). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  8.700-tól
Mellények (kord, düftin,  

vászon). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     8.820-tól
Dzsekik (düftin, vászon) . . . . . . . . .        12.660-tól
Angol wax kabátok. . . . . . . . . . . . . 15.000-tól
Bakancsok (Olang, Meindl,  

Le Chameau). . . . . . . . . . . . . . . .               16.500-tól

Gumicsizmák (Novesta,  
Le Chameau). . . . . . . . . . . . . . . . .                8.880-tól

Watzmann lábbelik . . . . . . . . . . . . .            16.000-tól
Vadászkalapok, sapkák. . . . . . . . . . .          1.000-től
Kesztyűk, zoknik, sálak . . . . . . . . . . . . .            360-tól
Lőbotok, sétabotok, vadászszékek. . 4.440-től
Vadásztőrök (Böhler, ATS34),  

bicskák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2.400-tól
Fegyverszíjak, fegyvertokok. . . . . . .      2.400-tól
Lőszertartók, töltényövek. . . . . . . . .        1.320-tól
Táskák, hátizsákok . . . . . . . . . . . . . . .              3.600-tól
Trófeaalátétek 51-féle hársból,  

tölgyből. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      720-tól
Csalsípok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1.320-tól

Vadászkürtök . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 31.200-tól
Sópaszta, bükkfakátrány. . . . . . . . . .         1.320-tól
ÚJ: VÉRKERESŐ LÁMPA. . . . . . . . . . . . . .             18.840
Fegyverszekrény (3, 5 fegyveres). . 30.000-től

ÚJ UNIVES TERMÉKEK
Nadrágok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      8.400-tól
Ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              9.600
Polárok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        8.040-től
Termo alsó+felső. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 12.600

Távcsövek
EagleEye Optics céltávcsövek . . . . .    10.800-tól
Bauer céltávcsövek. . . . . . . . . . . . . .             69.990-től

Golyós fegyverek
Felújított Dragunov távcsővel. . . . . . .      150.000

Zastava M98 7x64. . . . . . . . . . . . . . . . 123.600
CZ 550 Lux 30-06 új FL. . . . . . . . . . . . .            169.800
CZ 555 Lux 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . .                192.000
Steyr végigagyazott 30-06 . . . . . . . . .        495.000
Heym vadászfegyverek. . . . . . . . .        420.000-től
IZS 18 gavallérpuskák . . . . . . . . . . .          45.900-tól
ZKM 452 .22 WMR táras. . . . . . . . . . . . 99.900
Toz 78-04 .22 Lr 2db tárral. . . . . . . . . . 57.600

Sörétes fegyverek
Toz 34EP 12/70 bock 2bill, fix choke	 100.800
IZS 43EM-1C 12/76 cserechoke. . . . . .     102.000
IZS 27EM-C 12/76 cserechoke. . . .   107.100-tól
Bettinsoli 12/76 bock, 6 db chok +  

koffer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       210.000

Hubertus Zabala dupla, angolagyas, 
12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       234.000

Lőszerek
Golyós: Cseh, Sako, Norma, RWS .  180/db-tól
Sörétes: NIKE, Armusa, RC. . . . . . . . .        39/db-tól
Légpuskatöltények: Cseh,  

Gamo. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   432/doboztól
Szolgáltatás

Vadászvizsgára való felkészítés . . . . . .     72.500
Fegyverismereti vizsgára való felkészítés  

(tananyaggal együtt). . . . . . . . . . . .           17.500
Fegyverjavítás!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Hívjon!
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vadhálók
Síktáblás ponthegesztett kerítések
Típus, méret (HxL, mm), huzalátmérő (mm) 

(Ft/tábla)
ST12/10 1200X3200X4,2. . . . . . . . . . . . .             1.612
ST12/10 1200X3200X4,6. . . . . . . . . . . . .             1.966
ST12/11 1300/300X4000X5,5. . . . . . . . .        5.078
ST 12/12 1800X3100X4,6 . . . . . . . . . . . .            2.813
ST12/12 1800X3100X5,0. . . . . . . . . . . . .             3.331
ST12/13 1800X4000X4,6. . . . . . . . . . . . .             3.685
ST12/14 2200X3100X4,6. . . . . . . . . . . . .             3.167

ST12/14 2200X3100X5,0. . . . . . . . . . . . .            3.550
ST12/15 2200X3100X4,2. . . . . . . . . . . . .            2.539
ST12/15 2200X3100X4,6. . . . . . . . . . . . .             3.167
ST12/15 2200X3100X5,0. . . . . . . . . . . . .            3.550
ST12/16 2200X3200X4,2. . . . . . . . . . . . .             2.402
Tekercses ponthegesztett kerítések
Típus, huzalátmérő (mm) (Ft/fm)
ST 14L/120-7-15x3,0 mm. . . . . . . . . . . . . .             634
ST 14L/140-12-15x3,0 mm. . . . . . . . . . . . .            848
ST 14L/180-14-15x3,0 mm. . . . . . . . . . .           1.016
ST 14L/200-12-15x3,0 mm. . . . . . . . . . . . .            997

ST 14L/200-15-15x3,0 mm. . . . . . . . . . .          1.114
ST 14L/245-17-15x3,0 mm. . . . . . . . . . .          1.248
ST 14L/208/41-20-15x3,0 mm. . . . . . . .        1.503
ST 14M/120-11-15x1,9 mm. . . . . . . . . . . .           325
ST 14M/150-13-15x1,9 mm. . . . . . . . . . . .           396
ST 14M/150-18-15x1,9 mm. . . . . . . . . . . .           471
ST 14M/180-20-15x1,9 mm. . . . . . . . . . . .           527
ST 14M/200-21-15x1,9 mm. . . . . . . . . . . .           569
Tekercses csomózott kerítések
Típus, huzalátmérő (2 / 2,24 / 2,5 mm)
ST13A/115-12-15. . . . . . . . . . . . .            288/340/390

ST13A/140-18-15. . . . . . . . . . . . .            380/439/532
ST13A/155-17-15. . . . . . . . . . . . .            378/434/523
ST13A/160-14-15. . . . . . . . . . . . .            347/397/479
ST13A/160-19-15. . . . . . . . . . . . .            400/464/564
ST13A/200-16-15. . . . . . . . . . . . .            379/451/547
ST13A/200-19-15. . . . . . . . . . . . .            421/492/615
ST13A/200-23-15. . . . . . . . . . . . .            462/546/668
ST13A/220-20-15. . . . . . . . . . . . .            442/518/636
ST13A/220-24-15. . . . . . . . . . . . .            485/571/707
ST13A/115-12-30. . . . . . . . . . . . .            232/262/330
ST13A/140-18-30. . . . . . . . . . . . .            298/344/415

ST13A/155-17-30. . . . . . . . . . . . .            292/337/404
ST13A/160-14-30. . . . . . . . . . . . .            263/301/360
ST13A/160-19-30. . . . . . . . . . . . .            310/362/452
ST13A/200-16-30. . . . . . . . . . . . .            294/340/410
ST13A/200-19-30. . . . . . . . . . . . .            322/376/455
ST13A/200-23-30. . . . . . . . . . . . .            358/424/516
ST13A/220-20-30. . . . . . . . . . . . .            337/394/480
ST13A/220-24-30. . . . . . . . . . . . .            373/442/539
Az árak a miskolci telephelyen értendők.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.
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új golyós fegyverek
CZ 550 243 W Lux, kiv tár . . . . . . . . . .         190.900
CZ 550 30-06 os fix tár. . . . . . . . . . . . .            172.900
CZ 555 .30-06 os Lux kiv. tár. . . . . . . .       200.900
CZ 550 308 W Lux, fix tár. . . . . . . . . . .          172.900
SAKO 243W, 308W, 7X64, 30-06  

9.3X62, Hunter gyors. . . . . . . . . . .          367.900
Tikka T3 .30-06 irányz, gyors. . . . . . . .       281.900
Mannlicher Classic 30-06. . . . . . . . . . 375.900
Rem. M 673 308 W. . . . . . . . . . . . . . . .               229.990
Sabbatti Rover Lux 7mm RM. . . . . . . .       189.990
Rem. esőpuska + táv 30-06. . . . . . . .       149.900
IZS 18 MH, 222, 223, .30-06  

308 W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     54.550-től
Rem. M 700 22-250 W. . . . . . . . . . . . .            289.990

Új Sörétes fegyverek
Sabbatti Saba (lapát) 12/70. . . . . . . .       239.940
Rem. M870 ExT. Mag + váltócső . . . .   134.990
Marocchi M03 bock 12/70. . . . . . . . . .         359.990
Marocchi M 512 Sport 12/76 . . . . . . .      292.990
IZS 43-EM-1C MC 12/76. . . . . . . . . . . 108.900
IZS 27-EM-1C MC 12/76. . . . . . . . . . . 125.000
Hatsan Optima bock 12/76. . . . . . . . .        116.600

Használt golyós fegyverek
Fég M 3170 8x57 JS + távcső. . . . . . .      150.000
Zastava .30-06 + távcső (2 db). . .  140.000-től
Cseh 243 W (kiv. tár) + Nikon 6x42  

távcső. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       210.000
Toz 8 M 0.22 LR + távcső. . . . . . . . . . . .           35.000

Használt Sörétes fegyverek
Lamber Arms (spanyol), félautomata 

12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       150.000
Baikal Izs, bock 16/70 . . . . . . . . . . . . . .             55.000
Japán Miroku M500 12/70 . . . . . . . . .        110.000
Monte Carlo, Izs lapátok . . . . . . . . .        25.000-től

Golyós lőszerek
SB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             149-től
Sako. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            249-től
RWS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            287-től
Gecco. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           292-től
REM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             10-től
Hirtenberger. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     251-től
Partizan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         175-től
Sirok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            175-től

Sörétes lőszerek
Nike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             41-től
Mirage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           59-től
RC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              62-től
Armusa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52-től
SB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              59-től

TÁVCSÖVek
Bauer 2,5-10x56 v. p.. . . . . . . . . . . .           97.990-től
Meopta 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 119.000-tól
Schmidt & Bender 8x56. . . . . . . . .        158.000-től
Zeiss 3-12x56 Diavari. . . . . . . . . . .          389.900-tól
Kahles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      200.000-től
Steiner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       39.990-től
Bauer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        55.990-től
Fomei. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        14.370-től

Kenhető nyalósó 2 kg
Semleges. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2.250
Ánizsos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2.650
Szarvasgombás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2.800
Trófea Plusz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2.900

Ruházat
Nadrágok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3.000-től
Mellények. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3.700-tól
Kabátok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14.000-től
Zakók. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        44.300-tól
Bakancsok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    16.000-től
Neopremes csizmák. . . . . . . . . . . . .            16.800-tól
Kések, bicskák. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2.000-től
Bankkártyás fizetés, áruvásárlási hitel.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

T.

Sziget vadászbolt, Domokos Kft. Kis- és Nagykereskedelem * Taksony, Dózsa Gy. u. 26. * Tel.: 24/487-088 * Nyitva: H–P 9–17, Szo 9–12

Karl Kaps céltávcsövek
2,5-10x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      215.000
2,5-10x56 (világító pontos) . . . . . . . .       298.000
2,5-10x50 (világító pontos) . . . . . . . .       298.000
8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           169.000
1-4x22. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         166.000
1,5-6x42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188.000

Voere
golyós vadászfegyverek

LBW típusok
Standard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       247.000
Luxus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          338.000

Take Down váltócsöves . . . . . . . . . . . .           520.000
Váltócsövek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     130.000
Minden típus rückstekkerrel, kivehető acéltárral, 

Walther csővel
Voere kisgolyós 22 LR. . . . . . . . . . . . . . .              77.500

Újdonságok
Akkar sörétes vadászfegyverek  

26”-28”-30” csővel, egy elsütő- 
billentyűs ejektoros, sorrendváltós, 
Űprémium fával . . . . . . . . . . . .           155.000-től

RIO sörétes lőszerek
Sport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            54-től

Vadász. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           60-tól
Bornaghi sörétes lőszerek

Sport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            54-től
Vadász. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           69-től

Orosz Izs
IZH 27 EM-M-1C, 12/76, 1 elsütőbill., 

cserecsokk, ejektor. . . . . . . . . . . . .            129.800
IZH 27 EM-M-1C, 20/76, 1 elsütőbill., 

cserecsokk, ejektor. . . . . . . . . . . . .            133.600
IZH 27 EM-M, 12/76, 2 elsütőbill.,  

ejektor nikkel. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 113.800
IZH 27EM-M-1C Sporting 12/76. . . . .    158.000

 IZH 27 M-M, 12/76, 2 elsütőbill., nem  
ejektoros, nem cserecsokkos. . . . . .     98.500

IZH 27 EM-M-1C, Sporting, 20/76 . . .  161.000
MP 233 EA, Sporting, 12/76. . . . . . . .       235.000
IZH 43 E, 12/70, 2 elsütőbill., dupla. . .  71.000
IZH 43 E Nikkel, 12/70, 2 elsütőbill.,  

dupla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        75.000
IZH 43 EM-M-1C, 12/76, 1 elsütőbill.,  

dupla, cserecsokk. . . . . . . . . . . . . . .              94.000
IZH 43 EM-M-1C, 20/76, 1 elsütőbill.,  

dupla, cserecsokk. . . . . . . . . . . . . . .              98.000
MP 153, 12/76, félautomata. . . . . . . .       116.000

IZH 18, 223 Rem 30-06.. . . . . . . . . . . . .            51.000
IZH 94 vegyes csövű. . . . . . . . . . . . . . .              145.000

Deer Hunter ruházat
ingek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6.000-től
polárfelsők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8.800-tól
vízhatlan deer-texes  

nadrágok. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13.000-től
vízhatlan deer-texes  

kabátok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   25.000-től
Sörétes és golyós fegyvertokok. . . . 3.800-tól

P.

Szücs és Zsóka Bt. * Orosháza, Könd u. 56. * Tel.: 68/413-880, 30/9257-531 * E-mail: nikon@orosnet.hu

A garancia a keresőtávcsövekre 10 év, a fegy-
vertávcsövekre pedig 30 év!

Nikon Keresőtávcsövek
Action VII 7x35 CF. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 18.300
Action VII 8x40 CF. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 21.000
Action VII 7x50 CF. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 25.400
Action VII 10x50 CF. . . . . . . . . . . . . . . . .                27.000
Action VII 12x50 CF. . . . . . . . . . . . . . . . .                30.700
Action VII 16x50 CF. . . . . . . . . . . . . . . . .                35.500
Action VII 7-15x35 CF Zoom . . . . . . . . .        36.500
Action VII 10-22x50 CF Zoom . . . . . . . .       38.700

Nikon Vízálló távcsövek
Nikon Action EX 7x35. . . . . . . . . . . . . . .              40.300
Nikon Action EX 8x40. . . . . . . . . . . . . . .              44.200
Nikon Action EX 7x50. . . . . . . . . . . . . . .              46.100
Nikon Action EX 10x50. . . . . . . . . . . . . .             50.900
Nikon Action EX 12x50. . . . . . . . . . . . . .             54.700
Nikon Action EX 16x50. . . . . . . . . . . . . .             62.400
Nikon 7x50 CF WP . . . . . . . . . . . . . . . . .                73.000
Nikon 7x50 CF WP (+iránytű). . . . . . . .       94.100
Nikon 10x50 CF WP . . . . . . . . . . . . . . . .               75.800
Nikon 7x50 IF WP. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 79.700
Nikon 7x50 IF WP (+iránytű). . . . . . .      116.000

Nikon 10x70 IF SP WP . . . . . . . . . . . . .            378.200
Nikon Monarch távcsövek (vízálló)

Nikon Monarch 8x36. . . . . . . . . . . . . . .              73.200
Nikon Monarch 10x36. . . . . . . . . . . . . .             78.800
Nikon Monarch 8x42. . . . . . . . . . . . . . .              86.400
Nikon Monarch 10x42. . . . . . . . . . . . . .             92.200
Nikon Monarch 12x42. . . . . . . . . . . . .            102.300
Nikon Monarch 8,5x56. . . . . . . . . . . . .            114.990
Nikon Monarch 10x56. . . . . . . . . . . . .            119.990
Nikon Monarch 12x56. . . . . . . . . . . . .            129.990

Nikon High Grade
Csúcskategóriás távcsövek

Nikon 8x20HG L DCF . . . . . . . . . . . . . .             132.500
Nikon 10x25HG L DCF . . . . . . . . . . . . .            138.000
Nikon 8x32HG L DCF. . . . . . . . . . . . . . .              298.000
Nikon 10x32HG DCF. . . . . . . . . . . . . . .              309.000
Nikon 8X42HG L DCF . . . . . . . . . . . . . .             375.000
Nikon 10X42HG L DCF . . . . . . . . . . . . .            386.000

Nikon Fegyvertávcsövek
Monarch E 1.1-4x24 M IL R4B. . . . . . .      181.900
Monarch E 2.5-10x50 Matte. . . . . . . .       184.900
Monarch E 2.5-10X50SF IL (vil. p.). . .  237.900
Monarch E 2.5-10x56 Matte. . . . . . . .       201.900

Monarch E 2.5-10X56SF IL (vil. p.). . .  254.900
Monarch E 1.5-6x42 Matte R#4 B. . . .   128.900
Monarch II 4x40 Matte. . . . . . . . . . . . . 77.900
Monarch II 6x42 Matte. . . . . . . . . . . . . 68.900
Monarch II 3-9x40 Matte. . . . . . . . . . .          108.000
Monarch II 3-9x40 Silver. . . . . . . . . . . .           96.900
Monarch II 2-7x32 Matte. . . . . . . . . . . .           94.900
Monarch II 3.5-10x50 Matte. . . . . . . .       132.900
Monarch II 3.5-10X50 IL R4B Matte. . 180.000
Monarch II 4-12x40 AO Matte. . . . . . .      103.900
Monarch II 6.5-20x44 AO Matte. . . . .    144.000
Monarch II 6.5-20x44 AO FCD  

Matte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       144.000
Monarch II 6.5-20x44 AO FC Matte. . 144.000
Monarch II 5.5-16.5X44 AO Matte. . .  115.900
Monarch II 3.3-10x44 AO Matte. . . . . .     94.900
Monarch II 1.5-4.5x20 Shotgun  

Matte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        86.900
Monarch II 1.5-4.5x20 TurkeyPro  

Matte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        86.900
Monarch II 2x20 Matte. . . . . . . . . . . . . 60.900
Monarch II 2x20 Silver. . . . . . . . . . . . . .             60.900
Monarch II 2.5-8x28 Matte. . . . . . . . . .         93.900

Monarch II 2.5-8x28 Silver . . . . . . . . . .         93.900
Titanium 3.3-10x44 AO. . . . . . . . . . . .           172.900
Titanium 5.5-16.5x44 AO. . . . . . . . . . 189.900
Fieldmaster 3-9x40M NP. . . . . . . . . . . .           74.900
Fieldmaster 3-9x50M NP. . . . . . . . . . .          103.900
Fieldmaster 4-12x50SF M NP. . . . . . .      108.000
Fieldmaster 4.5-14x40SF M NP . . . . .    100.900
Fieldmaster 6-18x40SF M NP. . . . . . .      108.000
Fieldmaster 6-18x40SF M FCD. . . . . .     118.100

Nikon Lézeres távmérők
Laser 400 (ezüst, fekete, 365 m) . . . .   108.200
Laser 600 (548 m) . . . . . . . . . . . . . . . .               113.300
Laser 800s (731 m). . . . . . . . . . . . . . . .               123.800
Laser 1200s (1096 m) . . . . . . . . . . . . .            147.000

Nikon Stabilizátoros távcsövek
Nikon StabilEyes 14x40. . . . . . . . . . . .           414.000
Nikon StabilEyes 12x32. . . . . . . . . . . .           282.000
Nikon StabilEyes 16x32. . . . . . . . . . . .           292.000

Nikon Megfigyelő teleszkópok
Fieldscope III (szeml. nélkül). . . . . . . 149.800
Fieldscope III A (szeml. n. ferde  

betekintésű). . . . . . . . . . . . . . . . . .                 172.800
Fieldscope ED III (szeml. nélkül). . . . .    259.500

Fieldscope ED III A (szeml. n. ferde  
betekintésű). . . . . . . . . . . . . . . . . .                 283.800

Fieldscope ED50 (szemlencse nélkül,  
szürke, zöld) . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 138.200

Fieldscope ED50-A (szeml. n. ferde  
betekintésű). . . . . . . . . . . . . . . . . .                 138.200

Fieldscope ED82 (szeml. nélkül). . . . .    305.300
Fieldscope ED82-A (szeml. n. ferde  

betekintésű). . . . . . . . . . . . . . . . . .                 305.300
Szemlencsék Fieldscophoz . . . . . . .      26.500-tól

Spotting Scop-ok
RAIII 65 WP (v.álló szeml.nélk.). . . . . .     72.000
RAIII 82 WP (v.álló szeml.nélk.). . . . .    121.500

Szemlencsék Spotting Scop-hoz
20x/25x Eyepiece for SS WP (vízálló). . 24.000
20x/25x LER Eyepiece for SS WP  

(vízálló) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      26.000
30x/38x Wide Eyepiece for SS WP  

(vízálló) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      32.000
16-48x/20-60x Zoom Eyepiece for  

SS WP (vízálló) . . . . . . . . . . . . . . . . .                43.000
Spotter XL II 16-48x60. . . . . . . . . . . . .            142.100

Bé
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Magister Fegyverüzlet és Fegyverjavító Műhely * 1031 Budapest, Gyöngysor u. 6. * Tel./fax: 1/347-6038, 70/328-9881
E-mail: direct@armtel.hu, s.s.ili.armtel@posta.ws

KERESŐTÁVCSÖVEK
UpC 10*50 távcső. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  9.990
Outland 8*25 távcső . . . . . . . . . . . . . . .              12.490
Outland 8*42 távcső . . . . . . . . . . . . . . .              25.990
Regal 8*42 távcső . . . . . . . . . . . . . . . .               139.990
Ultima 8*56 távcső . . . . . . . . . . . . . . .              109.900
Yukon 10*50 távcső. . . . . . . . . . . . . . . .               17.990
Oceána 7*50 távcső. . . . . . . . . . . . . . . .               29.900

NIKE SÖRÉTES LŐSZEREK
12, 16, 20 cal. Vadászlőszer . . . . . . . . . . . . .            45
12/16/20 cal. EXTRA Vadászlőszer . . . . . . . .       53
12/65, 16/65, 20/65 cal. Vadászlőszer. . . . .    51
TRAP és SKEET Parcours sportlőszer  

(28gr). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            45

TRAP és SKEET sportlőszer (24gr). . . . . . . . .        44
 Magnum lőszer 12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 90
Magnum lőszer 20/76. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 78

FIOCCHI SÖRÉTES LŐSZEREK
Fiocchi 12 cal. 32gr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   53
Fiocchi 12 cal. 34gr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   66
Fiocchi 12 cal. 28,5gr.. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  66
12/70 TOP TRAP 28gr.. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  54
12/70 TPO SKEET 24gr.. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 54

RITKA KALIBEREK
28/70/8 Vadászlőszer. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  78
36/76/16 Vadászlőszer. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 96
24/65/8 Vadászlőszer. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  72

LÉGLÖVEDÉKEK
Spanyol 250 MATCH 4,5 mm. . . . . . . . . . . .           300
Spanyol 500 THOR 4,5 mm . . . . . . . . . . . . .            800
Szlovén 250 5,5 mm. . . . . . . . . . . . . . . .               580-tól
FEGYVERISMERETI TANKÖNYV . . . . . . . .       1.890

NIKE-FIOCCHI
Kal. 32 Wad Ketter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    60
Kal. 38 SPECIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      54
Kal. 38 Wad Ketter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    60
Kal. 357 MAGNUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    66
Kal. 44 MAGNUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    120
Kal. 40 SW. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           80
Kal. 7,65 Browning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    60
Kal. 7,65 PARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       42

Kal. 9 LUGER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         54
Kal. 9*18 Makarov. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    80
Kal. 45 ACP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          84
Kal. 22 LR Nike-Fiocchi . . . . . . . . . . . . . . . . .                12
NORMA LŐSZEREK . . . . . . . . . . . . . . . .               234-750

BRUNOX
Fegyverápoló spray 100-300ml. . . .   1.190-től
Fegyverápoló olaj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   980
Epoxy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1.020-tól

FEGYVERTÁROLÓK
Lőszerkazetta . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2.500-tól
Fegyverkazetta. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6.500-tól
Fegyverszekrény. . . . . . . . . . . . . . . .               31.000-től

HASZNÁLT FEGYVEREk
Marokfegyverek . . . . . . . . . . . . . . . . .                5.000-től
Golyós fegyverek . . . . . . . . . . . . . . .              55.000-től
Sörétes fegyverek . . . . . . . . . . . . . .             45.000-től
VADÁSZ ZOKNIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  350-től

SZOLGÁLTATÁS
Vadászvizsgára való felkészítés . . . . . .     Hívjon!
Fegyverismereti tanfolyam és vizsga 	 Hívjon!
FEGYVERJAVÍTÁS. . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!

KOMPLEX VIDEoKAMERÁS RENDSZEREK
Értékesítés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Hívjon!
Tervezés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Hívjon!
Telepítés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Hívjon!
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NIGHTFORCE TAKTIKAI CÉLTÁVCSÖVEK
(MESTERLÖVÉSZ CÉLTÁVCSÖVEK)

Árak euróban.
2.5-10x24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1.743-tól
3.5-15x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1.720-tól
3.5-15x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1.720-tól
5.5-22x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1.800-tól
5.5-22x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1.830-tól
8-32x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1.998-tól
12-42x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2.159-től

REMINGTON FEGYVEREK
Árak forintban.
597 laminált tus .22LR. . . . . . . . . . . . . .             82.490
700 BDL 222REM . . . . . . . . . . . . . . . . .                199.990

700 BDL 223REM . . . . . . . . . . . . . . . . .                199.990
XR-100 26” 223REM. . . . . . . . . . . . . . .              245.990
700 BDL 22-250 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 205.990
700 VS SF II 22-250. . . . . . . . . . . . . . . .               293.690
700 BDL 243WIN. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 235.990
700 SPS DM 243WIN . . . . . . . . . . . . . .             169.990
700 CDL LH 243WIN BALKEZES. . . . . .     245.990
7600 243WIN PUMPÁS. . . . . . . . . . . . 182.980
700 SPS DM 30-06 TI LIGHTWEIGHT. . 169.990
700 Mount DM 30-06. . . . . . . . . . . . . .             224.990
700 BDL 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  234.990
700 LSS DM 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . .               289.990
700 CDL LH 30-06 BALKEZES. . . . . . . .       249.990
7600 30-06 PUMPÁS . . . . . . . . . . . . . .             199.990

700 TITÁN 30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 339.990
700VLS 308WIN . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 209.990
700 POLICE 308WIN+LEOPOLD  

3,5-10x40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   645.990
700 POLICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     269.990
700 BDL 7mmREM-MAG. . . . . . . . . . .          229.990
700 SPS DM 7mmREM-MAG. . . . . . . .       159.990
700 CDL 7mmREM-MAG . . . . . . . . . . .          215.590
700 BDL 300WIN-MAG. . . . . . . . . . . . .            229.990
700 SPS DM 300WIN-MAG . . . . . . . . .        169.990
700 SENDERO SF II 300WIN-MAG. . . .   329.990
700 CDL 300WIN-MAG. . . . . . . . . . . . .            235.990
700 BDL 7mm R.U.M.. . . . . . . . . . . . . .             213.995
700 LSS LH 300 R.U.M. BALKEZES. . . .   249.990

700 BDL 375 R.U.M.. . . . . . . . . . . . . . .              249.990
KRICO 902 DELUX 243.30-06 7 RM  

300 WM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     429.990
KRICO 902 Váltócső 243W.-270W,  

30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       162.990
STEYR Mannlicher

Árak forintban.
7 x 64 Classic 60 cm irányzékkal. . . . .    399.990
308 Win Pro Hunter Heavy 65 cm  

synt.tus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     355.990
308 Win Classic 60 cm irányzékkal. . .  399.990
308 Win SSG 04 60 cm bipóddal. . . . .    499.990
30-06 Pro Hunter 60 cm synt.tus  

irányzékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  329.990

30-06 Pro Hunter 60 cm synt.tus. . . .   299.990
 30-06 Classic 60 cm. . . . . . . . . . . . . . .              359.990
30-06 Classic 60 cm irányzékkal. . . . .    399.990
30-06 Classic 60 cm irányzékkal  

balkezes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     429.990
30-06 Classic Mountain 51 cm  

irányzékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  399.990
30-06 Classic Stutzen 51 cm  

irányzékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  439.990
30-06 Classic Light 51 cm  

irányzékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  445.990
30-06 Classic Blue 60 cm  

irányzékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  529.990
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Különböző valutanemekben közölt árak
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Árak €-ban.
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Seeland Vadászáruház Kis- és Nagykereskedés * 1188 Budapest, Nagykőrösi út 24/A * Tel.: 291-8889 * Fax: 292-2991
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Beretta Pigeon S Mc 12, 20, . . . . . . . .       440.000
Beretta 687 Silver P. II. 12, 20. . . . . . .      579.000
Beretta Ultralight De Lux 12. . . . . . . .       455.000
Beretta AL 391 Urika MC 12, 20. . . . .    315.000
Beretta AL 391 Teknys Gold MC . . . . .    449.000
Beretta 686 E Sporting MC 12, 20 . . .  448.000
Beretta S 682 Gold E Sporting . . . . . .     720.000
Blaser R 93 Offroad Standard. . . . .     1.770 EUR
Blaser R 93 Standard. . . . . . . . . . . .            2.465 EUR
Blaser R 93 Luxus. . . . . . . . . . . . . . .               3.075 EUR
Blaser R 93 Attache . . . . . . . . . . . . .             4.940 EUR
Blaser R 93 váltócső standard. . . . . . .      620 EUR
Blaser R 93 váltócső magnum. . . . . . 855 EUR
Blaser R 93 váltócső Attache. . . . . .      1.185 EUR
Blaser 97 Standard golyós bock. . .   3.795 EUR
Mauser M 03 alap típus. . . . . . . . . .          1.962 EUR

Mauser M 03 Arabesque. . . . . . . . .         2.578 EUR
Mauser M 03 De Lux. . . . . . . . . . . . .             3.367 EUR
Sauer 90 Select médium kal.. . . . . . . 655.000
Sauer 90 Elegance médium kal.. . . . .    775.000
Sauer 92 Select médium kal.. . . . . . . 685.000
Sauer 92 Elegance médium kal.. . . . .    805.000
Sauer 202 Select médium kal. . . . . . .     618.000
Sauer 202 Elegance méd. kal.. . . . . . .      695.000
Sauer 202 Take Down Select m. . . . . .    995.000
Sauer 202 Take Down Elegance . . .   1.075.000
Swarovski keresőtávcső 8,5x42 WB . . 502.700
Swarovski ker.-táv. 10x42 WB. . . . . . .      529.200
Swarovski ker.-táv. SLC 10x42 WB . . .  404.500
Swarovski ker.-táv. SLC 8x50 WB. . . . 375.000
Swarovski ker.-táv. SLC10x50 WB. . . .   446.500
Swarovski ker.-táv. SLC 8x56 WB. . . . 485.000

Swarovski ker.-táv. SLC 15x56 WB . . .  512.400
Swarovski ker.-táv. Pocket 10x25. . . .   180.400
Swarovski lézer távmérő 8x30 . . . . . .     249.300
Swarovski céltávcső 1,5-6x42 PV. . . .   326.300
Swarovski céltávcső 2,5-10x42 PV. . .  372.300
Swarovski céltávcső 2,5-10x56 PV. . .  400.500
Swarovski céltávcső 3-12x50 PV. . . . .    382.400
Swarovski céltávcső 4-16x50 PV. . . . .    446.500
Swarovski céltávcső 6-24x50 PV. . . . .    469.100
Swarovski céltávcső 6x42 PF. . . . . . . .       242.300
Swarovski céltávcső 8x50 PF. . . . . . . .       250.700
Swarovski céltávcső 8x56 PF. . . . . . . .       271.500
Swarovski világító céltáv. 2,5-10x42  

PV-N/PF-N. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   474.800
Swarovski világító céltáv. 2,5-10x56  

PV-N/PF-N. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   511.100

Swarovski világító céltáv. 3-12x50  
PV-N/PF-N. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   491.600

Swarovski világító céltáv. 8x50 N. . . .   350.000
Swarovski világító céltáv. 8x56 N. . . .   398.700
Swarovski világító céltáv. 1,25-4x24  

PVI-2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       405.900
Swarovski világító céltáv. 1,5 -6x42  

PVI-2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       474.800
Swarovski világító céltáv. 2,5-10x56  

PVI-2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       497.500
Swarovski világító céltáv. 3-12x50  

PVI-2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       476.800
Swift Optics 1-4x24 vil. sz. 

(hajtás). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.000
Swift Optics 1,5-6xx42 vil. sz.  

30 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      128.000

Swift Optics 2,5-10x50 vil. sz.  
30 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      134.000

Swift Optics 3-12x56 vil. sz. 30 mm. . 139.000
Swift Optics 4-12x50 nem vil.  

26 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       85.000
Swift Optics 6-24x50 nem vil.  

26 mm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       98.000
Swift Optics 8-32x50 nem vil.  

paralax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       98.000
Swift Optics 7x50 kereső vízálló. . . . .    107.000
Extra min. Gronell  

bakancsok. . . . . . . . . . . . . .              24.800-47.900
Impala lőszer

30 különböző kal.:  
222Rem-416Rigb, 20 db. .  11.200-20.100
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Hungaro-Arms Kft. * Győr, Apáca u. 14. * Tel./fax: 96/328-876, 313-040 * info@hungaroarms.hu * www.hungaroarms.hu

Árak euróban
CHAPUIS ARMES VADÁSZFEGYVEREK

CHALLENGER TAKE DOWN
Challenger
Classique 7x64-270Win 30-06 Standard, 270WSM-

300WSM, 300WM-7RemMag-9,3x62 
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              1.870-től

Challenger Luxus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2.770-től
Challenger Ambassadeur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4.620-tól
Duplagolyós
LES CLASSIQUES SIDE BY SIDE
Ugex Extracteur 9,3x74R-8x57JRS-7x65R-30 R  

BLASER-375H&H-30-06-300WM. . . . . . . . . . .          3.230-tól
Rgex Ejecteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4.450-től
Rex Ejecteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5.380-tól
Supreme 9,3x74R-8x57JRS-7x65R-30 R  

BLASER-30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         10.300-tól
Imperial 9,3x74R-8x57JRS-7x65R-30 R  

BLASER-30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         14.000-től
LES CLASSIQUES OVER/UNDER
C5 Extracteur 9,3x74R-8x57JRS-7x65R-30 R  

BLASER-375H&H-30-06-300WM. . . . . . . . . . .          3.230-tól
C10 Ejecteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              3.500-tól

C15 Ejecteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4.450-től
C25 Ejecteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5.380-tól
LA GAMME ARTISANALE SIDE BY SIDE
Rgex Artisan 9,3x74R-8x57JRS-7x65R-30 R  

BLASER-30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7.400-tól
Rex Artisan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               8.700-tól
LA GAMME ARTISANALE OVER/UNDER
C115 Artisan 9,3x74R-8x57JRS-7x65R-30 R  

BLASER-30-06-300WM-375H&H. . . . . . . . . . .          7.400-tól
C125 Artisan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              8.700-tól
GAVALLÉR
OURAL EXEL 6,5x57R-8x57JRS-7x65R, 243Win- 

270Win-6x62-7RemMag-300WM. . . . . . . . . .         3.740-től
OURAL LUXE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6.970-től
OURAL ELITE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              9.950-től
Sörétes
LES CLASSIQUES
Nouvel UGP 12-16-20 cal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   2.020-tól
Nouvel RGP 12-16-20 cal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.320-tól
Nouvel RP 12-16-20 cal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3.330-tól
C30-C60 12-16-20 cal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      1.950-től
C35-C65 12-16-20 cal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2.250-től
C40-C45 12-16-20 cal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3.250-től

TÁVCSŐSZERELÉK
Schwenk Montage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          360-490
STEYR MANNLICHER VADÁSZFEGYVEREK. . . . . . . .       1.600-tól
Árak magyar forintban.

AIGLE bakancs, csizma, kabát
Parcours Iso kaucsuk gumicsizma neoprén  

béléssel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  33.300
Prestige gumicsizma bőr béléssel zippzáras. . . . . . .       63.000
Vancouver lesbakancs -45C°-ig . . . . . . . . . . . . . . . . .                 34.400
Retriever bakancs Outlast béléssel. . . . . . . . . . . . . . .31.000

LAPUA VADÁSZLŐSZEREK
.22LR Hollow Point 2,35g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          32
.22LR Subsonic HP 2,35g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           33
.22LR Standard Club 2,59g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         18
.222Rem FMJ 3,6g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               150
.222Rem SP 3,6g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 310
.223Rem SP 3,6g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 310
.243Win FMJ 5,8g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                150
.243Win Naturalis 5,8g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           690
.243Win SP 6,5g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 440

6mmBR Norma Scenar SJL 5,8g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   410
6,5x55 FMJ Trainer 6,5g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          250
6,5x55 Naturalis 9,1g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            640

6,5x55 Mega 10,1g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             380
7x64 Naturalis 10,4g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            750

.308Win Naturalis 11,7g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          660

.308Win Scenar SJL 10,85g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        450

.308Win Scenar SJL 12g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           450

.308Win Subsonic FMJBT 13g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      480
7,62x53R Mega 12g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             440

.30-06 Naturalis LR 11g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           700

.30-06 Naturalis 11,7g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            680

.30-06 Mega 12g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                440

.30-06 Mega 13g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                440

.300 WinMag Naturalis LR 11g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     890

.300WinMag Naturalis 11,7g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      850

.300WinMag Mega 12g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           730
8x57IRS Naturalis 11,7g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         840
8x57IS Naturalis 11,7g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           770

.338 LapuaMag Naturalis 15g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1.470
9,3x62 Naturalis LR 14,3g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        840
9,3x62 Naruralis 17,5g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           830
9,3x62 Mega 18,5g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             520
9,3x74R Naturalis 17,5g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1.040
9,3x74R Mega 18,5g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            850
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Véderdő Bt. Szikra vadászboltja * 2085 Pilisvörösvár, Fő u. 1. * Tel/fax: 26/330-737 * Tel.: 20/463-0843 * Nyitva: H–P 10–17, Sz 10–13
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HASZNÁLT PUSKÁK
Bühag Suhl drilling 8x57/2x12/70 mélyvésett. . . 525.000
Steyr-Mannlicher (Off Road) .30-06 + 3-12x50  

Winchester (új). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           550.000
Remington Seven esőpuska 7mm-08. Rem. +  

Meopta 7x50 vil.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          320.000
Cseh ZH 124, 7x57/16/70 vegyes csövű. . . . . . . . .          120.000
Cseh Brno Fox Mod. II. .222 Rem + 3-9x40  

Ofotért. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  140.000
ZKK 600 7x57 + 4x32 Zeiss. . . . . . . . . . . . . . .                100-140.000
ZKK 600 7x64 + 4x32 Zeiss. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    120.000
cz 550 7x64 + suhli szerelék (56 mm-1”). . . . . . .        120.000
Zastava Luxus .300 Win. Mag. (új). . . . . . . . . . . . .              280.000
Svéd, Husquarna 9,3x62 (távcső nincs). . . . . . . . .          140.000

FÉG GV 7,62x54r + 4x32 Zeiss (2 db). . . . . . . . . .         60-70.000
Dragunov (SZVDN2) 7, 62x54r + 4x32, eredeti  

tartozékokkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            225.000
Suhl m150 Standard .22LR sportpuska (2 db) . . . . .    55.000
toz 8 .22lr (vizsgával). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         18.000
Frommer 20/65, alsó kulcsos, ékszer minőség. . .    450.000
Frommer 16/70, alsó kulcsos, ékszer minőség. . .    350.000
Német Suhl Merkel, dupla 12/70 (mélyvésett) . .   260.000
Német Suhl Merkel, bock 16/70 (szép véset). . . .     215.000
Német Suhl Merkel, dupla 16/70 (mélyvésett) . .   180.000
Tula MC 21, 12/70, öntöltő (2 db). . . . . . . . . . . . .            65-75.000
Török Gazelle Magnum 2000 12/76 (öntöltő). . . .     110.000
Izs 25 bock 12/70, egybillentyűs, skeet. . . . . . . . . . .          65.000
Izs 27e bock 16/70 + 222 Rem betétcső. . . . . . . . . .         89.000

Izs 27e 16/70 bock (2 db) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  60-65.000
Izs 27e 12/70 bock balos, faragott tus. . . . . . . . . . . .           70.000
IZS 58 12/70, dupla (2 db). . . . . . . . . . . . . . . . . . 40-65.000
IZS 18m, egycsövű, 16/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     16.000

HASZNÁLT MAROKLŐFEGYVER
Különféle FÉG, CZ, Taurus, S+W, Astra, Armenius,  

MCM, Unique, Frommer . . . . . . . . . . . . . . .                15-110.000
HATÁSTALANÍTOTT FEGYVEREK

IZS bock, IZS dupla, MC 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 63-69.000
TOZ 8 (egylövetű) .22LR, JW 20 (öntöltő)  

.22LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49-53.000
RPD, PPS, AK-47, ak 63, amd 65, ngv, Nagant, 

Drulov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               65-115.000
R61, PA63, CZ 6.35, mcm, jelzőrakéta-pisztoly	 35-45.000

Gorjunov géppuska (kerekes, talpas). . . . . . .        350-390.000
EGYÉB

Bajonettek, dísztőrök, kardok. . . . . . . . . . . . . . . . .                3-50.000
Dazzer, ultrahangos kutyariasztó. . . . . . . . . . . . . . . .               25.900
Fúvócső, Predator (USA), kal.: 40, hossz: 40”, 

48”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                4.500-6.500
Élve fogó csapdák (patkány, görény, nyest, macska,  

róka, héja). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4-30.000
Zeiss Dialith 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            228.000
Swarovski távmérő 6x30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      150.000
Vadászkönyvek (új és antikvár) . . . . . . . . . . . .             300-15.000
Nimród (1970–1989). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000/év
Eredeti képzőművészeti alkotások. . . . . . . . . . . .           6-120.000

P.

Trófea Kft. vadászati kis- és nagykereskedelem * 2100 Gödöllő, Isaszegi út 168. * Tel.: 28/420-760, 28/430-291
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Mercury 870 golyós fegyver rückstecher, 223 Rem  
.30-06, .243Win . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          199.000

Titan 6 Stand. teljes kaliber választék. . . . . . . . . . .          218.000
Titan 6 Lux. teljes kaliber választék. . . . . . . . . . . . .            286.000
Titan 6 Lux. Balos kivitel teljes kaliber  

választék. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               320.000
Titan 6 Exclusive teljes kaliber választék. . . . . . . . .        310.000
Titan Váltócső teljes kaliber választék. . . . . . . . . . . .            75.000
Brno BO 98 7mmRem Mag. .300Win Mag.. . . . . . .      183.000
Bavaria Antonio Zoli AZ 1900 .30-06 Stutzen. . . . .   205.000
BRNO M98 Lux 9,3x62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       176.000
BRNO M98 Lux .300Win Mag.. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 185.000
CZ-555 Lux .30-06 kivehető tár. . . . . . . . . . . . . . . . 199.000

CZ-550 Lux .30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          172.900
CZ-550 FS .270Win. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          197.000
CZ-550 MG Lux .375HH Mag. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 240.500
Classic Mannlicher 6,5x68. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    436.000
Classic Mannlicher .222Rem, . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 399.990
Classic Mannlicher .243Win,. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  399.990
Classic Mannlicher 9,3x62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    399.990
Classic Mannlicher 8x68S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    449.990
Classic Mannlicher .30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    399.990
Classic Mannlicher .7mmRem Mag., . . . . . . . . . . . .           449.990
Mannlicher Scout .308Win. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   389.000
Steyr SSG04 .300Win Mag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   525.000
Sig Sauer Classic 9,3x62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      396.000

ZKM-452 Standard .22LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86.000
ZKM-453 Varmint .22LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      104.700
Frankonia Leicht 20/76-7x65R. . . . . . . . . . . . . . . . .                299.000
Antonia Zoli Corona 12/70-8x57IRS. . . . . . . . . . . . .            502.500
Merkel B3 12/8x57 gravírozott. . . . . . . . . . . . . . . . .                690.850
Merkel B3 12/.30-06 Premium. . . . . . . . . . . . . . . . .                652.000
Merkel KR1 Standard .243Win, .30-06, 7x64,  

8x57IS, 300 WinMag.. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  450.000-től
TOZ-122-1L .308Win, kivehető tár, pofadék, gumi  

agytalp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 109.500
TOZ-34EP 12/70 2bill, ejektoros. . . . . . . . . . . . . . . . .                 93.600
TOZ-34ERS Souvenir 12/70, 2 bill, ejektor, vésett,  

ezüstberakásos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          360.000

TOZ-34E 20/70, 2bill,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          99.400
TOZ-1201EP 12/70 , 1bill, ,vésett, ezüst betét . . . .   390.000
TOZ-120-12M-1EP 12/76, 1 bill, csere choke,. . . . .    115.200
MC-21-12MR 12/70 kal. külső choke 3db. . . . . . . .       106.000
ZBK-100, 12-16,20 kaliberben. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  27.000
IZS-18MH .30-06 Sprg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        54.800
IZS-27EM-1C .410/76 1 bill. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   138.000
IZS-27 EM -1C Sporting 12/76 3 choke. . . . . . . . . .         143.300
IZS-27 EM -1C 16/70 3choke. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  121.400
IZS-27EM-1C .28/70 1 bill, nikkel, csere choke. . . .   141.900
IZS-27EM-1C .20/76 1 bill, 5choke. . . . . . . . . . . . . .             117.000
IZS-43E-1C 12/76, 1 bill, 5choke . . . . . . . . . . . . . . . .                99.000
IZS-43E-1C 12/76, 1 bill, 5choke . . . . . . . . . . . . . . . .                99.000
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Csigás íjak
PSE Deer Hunter szett . . . . . . . . . . . . . .             66.500
PSE Silver Hawk szett. . . . . . . . . . . . . . .              46.000
PSE Nova OC szett. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 78.000
PSE Nova S4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
PSE Nova Rimfire . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 79.900
PSE Vengeance. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  198.500
PSE Venom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     155.000
PSE Scorpion. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    185.800
PSE Primos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     219.500
PSE Firestorm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   135.800
Martin Razor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    189.000

Martin Jaguár. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    89.900
Martin Sabor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     93.800
Browning Rage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   89.000
Browning F5 Tornado. . . . . . . . . . . . . .             125.000
Browning Micro Midas. . . . . . . . . . . . . .             59.500

Reflexíjak
Black Flash sport . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 25.000
Black Flash vadász. . . . . . . . . . . . . . . . .                44.500
Samick Mind 10 sport . . . . . . . . . . . . . .             42.500
Samick SHT vadász. . . . . . . . . . . . . . . . .                40.000
Samick SHB vadász. . . . . . . . . . . . . . . . .                45.000
PSE X-factor sport. . . . . . . . . . . . . . . . 198.000

Martin Mamaba vadász. . . . . . . . . . . .           132.000
Martin Hunter vadász . . . . . . . . . . . . .            132.000
Gelencsér vadászreflex. . . . . . . . . . . . . 72.000

Merev szarvú nomád íjak
Kassai ölyv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       28.000
Kassai medve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    28.000
Kassai mongol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   32.000
Kassai agár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      32.000
Kassai párduc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    50.000
Grózer longbow . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  35.000
Grózer magyar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   30.000
Grózer TRH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       46.000

Grózer mongol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   32.000
Grózer ősi szkíta . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  22.500
Liskánx magyar . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  28.000
Tóth István magyar. . . . . . . . . . . . . . . . .                25.000
Tóth István mongol . . . . . . . . . . . . . . . .               25.000
Kovács T. magyar I.. . . . . . . . . . . . . . . . .                28.000
Kovács T. magyar II. . . . . . . . . . . . . . . . .               30.000
Kovács T. mongol . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 34.500
Szalóky laminált magyar. . . . . . . . . . . .           52.000
Mézes Pál íjak. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    59.000
Gyerekíjak. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  9.000-13.500
Tegezek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2.800-15.000

Favesszők. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     500-1.250
Aluvesszők. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   1.250-2.900
Carbonvesszők . . . . . . . . . . . . . .              1.200-10.000

Falevélmintás vadászruhák
3D öltöny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        48.000
Nadrág. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        8.500-tól
Zubbony. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       9.900-tól
Bélelt öltöny. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  39.000-től
Álcahálók. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5.900-tól
Lessátor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         38.500
Vadászszék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3.800-tól
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SÖRÉTES LŐSZEREK
NIKE vadász. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          58
NIKE extra vadász. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     67
MIRAGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             80
ARMUSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

GOLYÓS LŐSZEREK
Norma, Sako, Sellier & Bellot, 

Remington . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   10-600
ÚJ GOLYÓS FEGYVEREK

CZ 550 Standard 7X64; 30-06; 308W; 
243W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       157.900

CZ 550 Luxus 30-06; 7X64; 7X57; 308W;  
270W, 243W. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 172.900

CZ 550 LUX kiv. tár. 243W . . . . . . . . . .         190.900
ZKM 452Std .22LR . . . . . . . . . . . . . . . . .                86.000
ZKM 452Std .22WMR. . . . . . . . . . . . . .             102.900

Tikka T3 Hunter irányzékkal gyorsítóval  
243W; 270W; 6.5X55; 308W; 7X64;  
30-06; 9.3X62. . . . . . . . . . . . . . . . .                281.900

Marlin 925 .22LR kispuska . . . . . . . . . .         59.900
IZS 18 MH 222R; 223R. . . . . . . . . . . . . .             45.900
IZS 18 MH 30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  48.900

ÚJ SÖRÉTES FEGYVEREK
IZS 27EM-1C 12/76, 3 chok. . . . . . . . .        128.900
IZS 27EM-1C 12/76, 20/76 Nikkel 

Sport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.900
IZS 27EM-1C 20/76. . . . . . . . . . . . . . . 123.900
IZS-43EM-1C 1 bill. 12/76. . . . . . . . . .         100.900
IZS-43EM-1C 1 bill. 20/76. . . . . . . . . .         100.900

HASZNÁLT FEGYVEREK
Dupla sörétes fegyverek . . . . .     20.000-40.000
IZS18 12-16 cal. . . . . . . . . . . . . .             5.000-20.000
ZKM-452  22LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   55.000

NIKON CÉLTÁVCSÖVEK
30 év garanciával
Nikon Monarch 2.5-10X50 vil. . . . . . .     237.900
Nikon Monarch 2.5-10x56 vil.. . . . . . .      254.900
Nikon Monarch 2.5-10X56 . . . . . . . . .        201.600
Nikon Monarch 2.5-10x50. . . . . . . . . .         184.300
Nikon Monarch 6x42M NP. . . . . . . . . . .          68.400
Nikon Monarch 3-9x40 . . . . . . . . . . . .           108.000
Nikon Monarch 3.5-10x50. . . . . . . . . .         158.400
Nikon Monarch E 1.5-6x42M R4B. . . .   121.000
Nikon Monarch DOT Sight VSD. . . . . .     144.000

NIKON KERESŐTÁVCSÖVEK
10 év garanciával
Nikon Action VII 7x50. . . . . . . . . . . . . . .              25.000
Nikon Action VII 10x50 . . . . . . . . . . . . .            27.000
Nikon Action VII 12x50 . . . . . . . . . . . . .            30.700
Nikon Action VII 7-15x35 CF Zoom. . . .   36.500

Nikon Action VII 10-22x50 CF Zoom. . .  38.400
NIKON VÍZÁLLÓ TÁVCSÖVEK

Nikon Action EX 7x50. . . . . . . . . . . . . . .              46.100
Nikon Action EX 10x50. . . . . . . . . . . . . .             50.900
Nikon Monarch 8x42. . . . . . . . . . . . . . .              86.400
Nikon Monarch 8.5x56. . . . . . . . . . . . .            114.990
Nikon Monarch 10x56. . . . . . . . . . . . .            119.990
Nikon Monarch 12x56. . . . . . . . . . . . .            129.990
Nikon 7x50 CF WP . . . . . . . . . . . . . . . . .                73.000

NIKON LÉZERES TÁVMÉRŐK
Laser 400 (365 m-es). . . . . . . . . . . . . .             108.200
Laser 600 (548 m-es). . . . . . . . . . . . . .             113.300
Laser 800S (731 m-es). . . . . . . . . . . . .            123.800

NIKON MEGFIGYELŐ TELESZKÓPOK 
Spotting Scope RAIII 65 WP. . . . . . . . . 70.000
Spotting Scope RAIII 82 WP. . . . . . . . 120.000
Spotter XL II 16-48x60. . . . . . . . . . . . .            142.100

SZEMLENCSÉK SPOTTING SCOPHOZ
20x/25x Eyepiece for SS WP . . . . . . . . .        24.000
20x/25x LER Eyepiece for SS WP. . . . . .     26.000
30x/38x Wide Eyepiece for SS WP. . . . 32.000
16-48x/20-60x Zoom Eyepiece for SS 

WP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          43.000
Egyéb Keresőtávcsövek

Taiga 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       45.000
Tasco 9x63. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       34.300

FEGYVERSZEKRÉNY
Diana 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.500
Diana 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.900
VADÁSZCSIZMÁK. . . . . . . . . . . . .             1.990-60.800
FEGYVERLÁMPÁK. . . . . . . . . . .           12.500-29.900
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Fegyverek
Steyr Mannlicher Classic 30-06. . . . . .     399.990
Remington 700 BDL 30-06. . . . . . . . .        215.990
Remington 700 BLD 243 Win. . . . . . .      215.990
Rössler Titán / 30-06 Lux. . . . . . . . . . .          286.000
Cz  527 222 Rem. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 175.760
Marlin 0.22 Win. Mag.. . . . . . . . . . . . . .             74.950
Izs 27 EM-1C Sporting 12/76 Bock. . .  147.900
Sabatti Falcon 12/70 2 bill/ej.. . . . . . .      197.890

Használt
Merkel 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    75.000
Bühág 16/70. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    115.000

Lőszerek
Cseh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           250-500
Sako. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            380-tól
Norma. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         450-750

RWS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            750-től
Remington . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      250-től
Nike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             58-tól
Nike extra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        67-től
Skeet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            54-től

Ruházat, lábbeli
Nordmann téli szett (kabát+nadrág)  

vízhatlan, szélálló. . . . . . . . . . . . . . .              37.500
Nordmann kifordítható vízhatlan  

dzseki. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        13.500
Nordmann vízhatlan kif. baseball  

sapka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3.800
Polár vízhatlan szélálló kabát. . . . . . . .       18.700
Polár vízhatlan szélálló nadrág. . . . . . .      12.700
Polár vízálló pulóver. . . . . . . . . . . . . . . . .                8.200
Kabát waxos bélelt. . . . . . . . . . . . . . . . .                17.500

Ffi. ingek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3.800-8.500
Pulóverek. . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.900-10.500
Polárkabát. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7.900
Outpost bakancs téli kivehető  

béléssel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      19.580
Olang bakancs 36-47-ig 

Olantex. . . . . . . . . . . . . . . . .15.990-23.990
Mephistó félcipő bőr . . . . . . . . . . . . . . .              23.500
Chirrucca  félcipő bőr. . . . . . . . . . . . . . .              32.000

Egyéb vadászfelszerelések
Digitális vadfényképezőgép. . . . . . . .       107.990
12 V-os rádiótávvezérlésű csörlő. . . . . 50.000
Légpárnás emelő 3 t . . . . . . . . . . . . . . .              18.890
9x60 éjszakai keresőtávcső. . . . . . . . . .         37.990
Tetőprizmás 8x56 vadásztávcső. . . . . .     45.890
Bauer 10x42 HD keresőtávcső. . . . . . . .       92.390

Kompakt spektív 12-36x nagyítás. . . .   32.390
Lézeres távmérő 6x25 . . . . . . . . . . . . . .             69.990
Puskamikrofon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   49.990
Led-Lenser Hokus Fokus  

elemlámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   15.990
Elektromosan vezérelhető halogén  

keresőfényszóró. . . . . . . . . . . . . . . .               27.990
Led Wave Wildfinger II vörös fényű  

zseblámpa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    37.990
Extratágas fegyvertok két hátszíjjal. . . .   9.990
Minőségi bőr fegyvertokok. . . . . . . . . .         11.990
Loap hátizsákok 22-85 l. . . . . . .       5.390-16.990
Székes hátizsák 34 l . . . . . . . . . . . . . . . .               15.000
Bükkfakátrány 2,5 l . . . . . . . . . . . . . . . . .                3.590
Bükkfakátrány 5 l. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6.400
Sópaszta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2.650-2.800

Ajándéktárgyak
Agancs öngyújtók vad- 

mintákkal . . . . . . . . . . . . . . . .                3.100-3.800
Festett pohárkészlet 18 db-os . . . . . . .      17.900
Kerámia teáskészlet 16 db-os. . . . . . . .       16.800
Martini, Yoker, Herbertz tőrök,  

bicskák. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7.800-17.800
Fegyver markolatrózsák . . . . . . . . . . . . .            1.500
Nyakkendőcsipeszek, kalaptűk. . . . . .     250-850

Kiegészítők
Bőr sörétes övek. . . . . . . . . . . . . .              8.500-9.500
Fegyverszíjak . . . . . . . . . . . . . . . .                3.200-9.450
Kalapok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5.500-6.500
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BROWNING FEGYVEREK
Special GTS 12M 71-76 cm INV+. . . . . . . . . . . . . . .              509.000
Cynergy Sporter 12M  76 cm INV+. . . . . . . . . . . . . .             747.000
Cynergy Sporter 20M 76cm  INV+. . . . . . . . . . . . . .             274.000
Eurobolt II. .243WSSM , .30-06, .300WM. . . . . . . .       293.000
BL.22 LR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   133.000
Acera .30-06, .300 WM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      287.000
Dualis .30-06.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              292.000
A-bolt Medallion .22-250REM . . . . . . . . . . . . . . . . .                248.000

WINCHESTER
KÖZPONTIGYÚJTÁSÚ LŐSZEREK

Kaliber, fajta, tömeg (g), lövedék típusa
22-250 Remington, Supreme, 3,24, Ballistic  

Silvertip. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    490

22-250 Remington, Super-X, 3,56, Pointed  
Soft Point. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   342

.222 Remington, Super-X, 3,24, Pointed Soft Point. . . . .    221

.222 Remington, Supreme, 3,56 Ballistic Silvertip. . . . . .     438

.223 Remington, Super-X, 3,56, Pointed Soft Point. . . . .    249

.223 Remington, Super-X, 4,15, Power-Point. . . . . . . . . .         267

.243 Winchester, Supreme, 6,16, Ballistic Silvertip . . . . .    540

.243 Winchester, Super-X, 6,48, Power-Point. . . . . . . . . .         333

.243 WSSM , Super-X.  6,48 Power-Point. . . . . . . . . . . . . .             479

.243 WSSM, Supreme , 3,56 Ballistic Silvertip . . . . . . . . .        512

.270 Winchester, Supreme, 9,07, Accubond CT. . . . . . . . .        698

.270 Winchester, Supreme, 9,07, FAIL SAFE. . . . . . . . . . . 531

.270 Winchester, Super-X, 8,42, Silvertip . . . . . . . . . . . . .            360

.270 WSM Supreme, 9,07 Accubond CT. . . . . . . . . . . . . . .              948

.270WSM , Super-X, 9,72 Power-Point . . . . . . . . . . . . . . .              482
7x64, Supreme, 11,34, Partition. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   662
7MM Rem.Mag., Supreme, 10,37, Accubond CT. . . . . . 832
7MM Rem.Mag., Super-X, 11,34, Power-Point. . . . . . . .       473
7MM Rem.Mag., Supreme, 10,36, Fail Safe . . . . . . . . . .         677
7MM Rem.Mag., Supreme, 10,30, Partition Gold. . . . . .     677

.30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Power-Point. . . . . . .      298

.30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Silvertip . . . . . . . . . .         299

.30-30 Winchester, Super-X, 9,72, Power-Point. . . . . . . .       305

.30-06 Springfield, Supreme, 10,80, Ballistic Silvertip . . 608

.30-06 Springfield, Supreme, 11,66, Accubond CT. . . . . .     728

.30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Power-Point. . . . . . .      348

.30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Silvertip . . . . . . . . . .         340

.300 Winch.Mag., Supreme, 11,66, Accubond CT. . . . . . .      938

.300 Winch.Mag., Supreme, 10,36 Fail Safe . . . . . . . . . . .          691

.300 Winch. Mag., Supreme , 11,66 Ballistic Silvertip. . .  895

.300 Winch.Mag., Super-X, 11,66, Power-Point. . . . . . . .       525

.300 WSM, Supreme, 11,66, Accubond CT. . . . . . . . . . . . .            885

.300 WSM, Supreme, 11,66 Fail Safe. . . . . . . . . . . . . . . . .                857

.308 Winchester, Supreme, 10,89, Ballistic Silvertip . . . .   658

.308 Winchester, Super –X , 11,66 Power –Point. . . . . . .      393

.308 Winchester, Super-X, 11,66 Silvetip. . . . . . . . . . . . . .             340

.338 Winch, Mag. , Super-X , 12,96 Power-Point . . . . . . .      618

.338 Winch.Mag., Supreme, 14,58, Accubond CT. . . . .     1.085
8x57JRS, Supreme, 12,96, Partition. . . . . . . . . . . . . . . . .                717
9, 3x74R, Supreme, 18,53, Partition . . . . . . . . . . . . . . . .               899

Peremgyújtású lőszerek
.22 LR, X-PERT, 2.33, Hollow point. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   14
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Előzetes
December utolsó hetétől  

az újságárusoknál!

Szerkesztőségünk 	
a változtatás jogát fenntartja!

•	 Lepkesúlyú vadász-
puskák
Hódítanak a lep-

kesúlyú puskák. Bár 
a kis tömegnek nem 
kevés hátránya is van, 
az eladási statisztikák 
azt mutatják, kelendők 
a csekély súlyú fegy-
verek. Cikkünkben 
ezek közül a Kimber 
84M Montanát és a HS 
Prescision Pro Huntert 
mutatjuk be részlete-
sen.

•	 A célzóbotokról
Többnyire cserkelés-

kor, lesen – főleg, ha 
földön ülünk – jó szol-
gálatot tesznek a külön-
böző anyagú és kivitelű 
célzóbotok. A célzó
botokat számos típus-
ban forgalmazzák, ám 
áruk elég borsos. Ezért 
aztán nem árt kicsit 
tájékozódni vásárlás 
előtt!

•	 Prémium lövedékek
Az RWS Evolution 

a világ egyik legjobb 
modern lövedékkonst-
rukciója. Kinézetre is 
exkluzív lövedék, réz-
hegyű, ezüst színű, 
kúpos konstrukció. 
Óriási előnye, hogy a 
becsapódás után a löve-
déktest szépen, gomba 
módra torzul, nagyobb 
anyagveszteség nélkül.

  

Börze – az ingyenes magánhirdetések rovata
Rovatunkban a magánjellegű (pl. használt termékek, munkát keres) apróhirdetéseket – amennyiben terjedelmük nem haladja meg a 150 leütést – ingyen jelentetjük meg. Az ennél hos�-
szabb hirdetéseket átszerkesztjük, illetve nem közöljük. Amennyiben szeretné megjelentetni a 150 leütésnél terjedelmesebb apróhirdetését, belföldi postautalványon lapzártáig (minden 
hónap 1-je) juttasson el címünkre minden 10 leütésért 150 forintot (a 150 leütést meghaladó szövegrészért). A nem magánjellegű (pl. szolgáltatás, munkát kínál, oktatást vállal) apróhir-
detésekkel kapcsolatban felvilágosítást szerkesztőségünkben kérhetnek. Apróhirdetést kizárólag írásban (e-mail, fax, levél) fogadunk el. A szövegeket szerkesztve közöljük, az esetleges 
nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk. 

Vadászat
Vaddisznó hajtást vállalunk kutyáinkkal. 30/6353-
157 (ef)
Jó adottságú nagyvadas területen keresek vadász-
társaságban vagy vadászó földtulajdonosi közös-
ségben tagságot, esetleg földtulajdon megvásár-
lásával is. 30/9984-824, firgak@t-online.hu

Oktatás
Az állami vadászvizsga 50 tételes kidolgozott szó-
beli követelménye megrendelhető papíron, CD-n, 
flopin. 20/427-3588 (ef)

Fegyver
MC-21-es aut. 12/70 sörétes vadászfegyver egy 
teljes + egy szűkítés nélküli extra csővel (gyöngy
golyó lövésre) 2016-ig érvényes műszakival, 2 
tokkal, tartozékokkal, lőszerrel, 95 E Ft-ért eladó. 
20/9393-321, Bp.
Vadonatúj 5 napos Swarovski 2,5x10x56-os PV cél-
távcső 30-as tubussal eladó (nem világítós), fegy-
veren nem volt! Bp., 70/702-5749, Misi
Beretta AL 391 Urika 12/76 félautomata sörétes 
vadászfegyver eladó! 160 E Ft. 30/436-6321

Igényesnek eladó 1997-ben gyártott Merkel 2001 
E Speciál, mélyvésett bock 16/70 sörétes vadász-
fegyver, 10 év műszakival, gyári újszerű állapot-
ban! Az első elsütőbillentyű gyorsítós, vegyes, ill. 
duplagolyós csővel is lehet használni! 70/702-
5749, Bp., Misi
Eladó 9,3x62 Sauer 202 Outback golyós puska, 2-
7x33-as Leupold ct.-vel és QR szerelékkel (480 E Ft), 
45-70 kal. Marlin 1895G kengyelkulcsos karabély 
Aimpoint 7000SC irányzékkal (220 E Ft), 30-06 kal. 
siklózáras Remington 7600 puska, 1,5-6x42-es Lu
ger ct.-vel, Leupold QR szerelékkel (210 E Ft). Mind-
három puska műszakilag és esztétikailag is 100%-os, 
kopás- és karcmentes (csak belövés). 20/428-6850
Eladó Heym Ruger blokkzáras, 300 WM golyós, 
8x56 Kahles céltávcső, gyorsító. Kezdő- és díszva-
dászoknak nem ajánlott. 70/388-1813
Brno M98 .308 Win kal. golyós vadászfegyver 6 
hónapos Norconia 3-9x40-es céltávcsővel, új fix 
acélszerelékkel nagyon szép állapotban, egyedi 
csővel eladó. 120 E Ft. 70/312-4870
30-06-os FÉG Steyr-Mannlicher csővel 16-os Brow
ning automata, német gyártmányú légpuska el-
adó. 30/509-4901

Eladó 16-os kal.-hez sörétes lőszertöltő felszerelés. 
20/356-4510, faboferi@freemail.hu
ZKK 600 7x64 kal. 6x42 távcső, IZS 58 16/70 kal. 
sörétes és TOZ 8 0.22 LR kis golyós, együtt eladó 
kedvező áron. 30/9699-937
Eladó 12/70 Browning 325 8 db choke két gyári 
tus. Nagyon megkímélt állapotban. 30/279-3060
Merkel Shul drilling 7x65R-16-16 kal. fegyver jó 
állapotú eladó! 320 E Ft. Igény esetén 1,5-6x42 
Schmidt Bender Germany távcsővel és szerelékkel 
+ 120 E Ft. 70/369-8149
Tikka M 690 RH 7x64 kitűnő műszaki és esztétikai 
állapotban, Carl Gustav 6,5x55 szép új bajor aggyal, 
császármarkolattal, 61 cm csővel, kitűnő lőképpel, 
alsó sínes távcsőszerelékkel eladó. 70/369-8149
ZKM 452 Mod 2E 22 LR eladó. Gyönyörű állapot + 
faragott tusa + 3 tár + több ezer lőszer. 150 E Ft. 
30/5603-123
Eladók: német 1906-os 28/65, 230 E Ft. 2x16/
7x57R ferlachi kakasos drilling, 950 E Ft. Voere 
7x64 nyakbiztosítós, 220 E Ft. Tula 20-as, kakasos, 
165 E Ft. IZS-18 28/70, 35 E Ft. Nikko Stirling 8x56 
távcső, 25 E Ft. 30/3848-354

Sabatti Forest vegyes csövű, kal. 30-06/20-76, 
gyári levehető szerelék, Swarovski 1,5-6x42 1-es 
szálkeresztes céltávcső, 13 hónapos, sürgősen el-
adó. 30/936-7075
Új Baigish 12 nagy erejű (450 mW) fényvetővel el-
adó. 170 E Ft. 30/5603-123
Eladó FÉG GV típusú, 7,62x54R kal. vadászfegyver 
faragott tussal, beépített lámpafoglalattal. 30 E Ft. 
30/518-1316 (Sz-Sz-B)
Zastava, 308 Win. 6x42 Schmidt Bender távcsővel, 
gyári acél szerelékkel szerelt fegyver eladó. Kitű-
nő állapotban, műszaki 2011-ig érvényes. 30/767-
1357
Eladó felújított Suhl Merkel 12/70 mélyvésett, 
2009-ig érvényes műszakival. 235 E Ft. anita_
szabo@citromail.hu, 30/515-7750
1,5 éves, alig használt, kiváló állapotban lévő 
Tikka 243-as kal. vadászfegyver eladó. 200 E Ft. 
70/933-3742
IZS 18EM-M sörétes vadászfegyver végigagyazott 
egyedi balos agyazással, 51 cm-es csővel, teljes 
szűkítéssel, szellemkör irányzékkal, eladó. 40 E Ft. 
20/362-9660

Eladó megkímélt állapotú IZS-27E 12/70 kal. sö-
rétes vadászpuska friss tanúsítvánnyal. 55 E Ft. 
20/824-3206
IZS 18-as, 20/70-es kal., egycsövű, kifogástalan 
áll., sörétes fegyver 2017-ig érvényes műszakival, 
20 E Ft. 54/430-849, 30/302-2268
Hajtáspuska eladó. S&O Griffrepetierer Alwetter 
Cal. 308 Win. gyári szerelékkel. Nagyon gyors is-
métlés. 69/301-319, 30/302-2286
Merkel hagyományos csőelrendezésű, oldallaka-
tos, holland-holland rendszerű 12-es, 20-as, Mer
kel bock mélyvésett 12-es, Mossberg előágyszántá
ras 12-es kaliberben eladó. 30/9654-370
Új 336 Marlin (30-30-as Win.) 3x9x40-es Huber-
tus, vastag szálkeresztes távcsővel, 60 db lőszerrel 
eladó. 180 E Ft. 30/637-8343
CZ 527 FS .223 Rem. golyós puska 6x42-es S&B 
céltávcsővel, gyári szerelékkel, 60 db lőszerrel, jó 
állapotban eladó. 260 E Ft. 20/984-6064
Mannlicher Stutzen 9,3x62-es, Classic 7x64-es, Bla
ser S.2-es, 9,3x74 R, Heym drilling 12-12-270 Win. 
kaliberben eladó. 30/9654-370
Steyr-Mannlicher L. .243W. gyári szerelékkel, 6x42 
acélházas Swarovski távcsővel, 385 E Ft. TOZ-8-01 

.22LR egylövetű kispuska, 28 E Ft. Jó áll., friss mű-
szaki, kategorizálva. Fix árak, csak vételi szándék-
kal hívjanak. 20/424-4777, Békés m.

Hubert-K vadászbolt decemberi akciója: cseh 
puska ZBK egylövetű 5,6x50 R Magnum kal., 
ár: 67 500 Ft, Meopta céltávcső 4x32, ár: 62 
900 Ft. Cím: Szlovákia, Révkomárom, Érsekúj-
vári út 11., a Vág hídja után jobbra, a Slovnaft 
benzinkút előtt. Tel.: 00421 905 892 250 (ef)

7x65 R/12/70 Brno-502 igényes állapotban, 7x50-
es Meopta távcsővel szerelve, 120 db lőszerrel, 
műszakival, kategorizálva eladó. 70/310-6029

MC-21-es automata sörétes 12/70 vadászfegy-
ver, faragott tussal, kategorizálva eladó. 60 E Ft. 
20/960-3710
IZS 27 EM-M 12 cal. Bock, 65 E Ft. IZS 16 cal. lapát-
csövű, angol agyas, 47 E Ft. Nagant 7,62x54R, 52 E 
Ft. 10 év műszakival eladók. 30/3379-665

Távcső
Egyedülálló dig. infra keresőtávcső eladó: Yukon 
NV Ranger 5x42-es. 300 m látótáv. Infra vagy nor-
mál céltávcső csere érdekel. 250 E Ft. 20/471-3367
Carl Zeiss Jena 7x50 Binoctem keresőtávcső eladó. 
A távcső optikailag és mechanikailag kifogásta-
lan újszerű állapotban van, tokkal és hordszíjjal. 
20/362-8385
Zeiss Jena 7x50, 10x50 MC lencsebevonatú kere-
sőtávcsövek és orosz gyártmányú új 2.5-10x50, 3-
9x50, 2.5-10x56 puskatávcsövek és nagy teljesít-
ményű infra fényvetők eladók. Győr, 20/9247-519
Zeiss keresőtávcső, 12x45 B T* 2 éves, sürgősen el-
adó. 30/936-7075
Éjjellátó keresőtávcső eladó. 30/467-0123
Meopta 3x12x50 világító pontos céltávcső eladó. 
130 E Ft. 30/475-7035
Új állapotú EAW kifordítható szerelék felső része, 
Zeiss belső sínes céltávcsőhöz eladó. 30/9984-824

Kutya
3 hónapos drótszőrű magyar vizsla kan kölyök jó 
idegrendszerrel és kiváló apportkészséggel, ígéretes 
szőrzettel eladó, többszörösen küllemgyőztes, ak-
tívan vadászó, munkavizsgás, dp-szűrt szülőktől a 
Nádiszellő kennelből. Eszenyi Andrea, 30/642-0202
Törzskönyvezett 5 hónapos rövidszőrű magyar 
vizsla kiskutyák eladók. 30/568-9641, Ráckeve
5 éves hannoveri véreb kan és 4 éves alpesi tacskó-
kopó kan eladó! 30/444-5552

Aktívan vadászó, kitűnő küllem munkavonalú DP-
mentes szülőktől rövidszőrű magyar vizsla  minő-
ségi kölykök eladók. 70/332-3548
Rénusi vadász kennelből rövidszőrű magyar vizsla 
növendék eladó alapképzetten, kitűnő pedigrével. 
30/619-0287
Rövidszőrű magyar vizsla kiskutyák eladók. 5000 
Ft. Zalaszentgrót, 30/486-4430

Terepjáró
Land Rover S III 88, 2,3 benzines eladó. 7 személyes, 
trópusi tető, 2 vonóhorog, gallytörő, tetőcsomag-
tartó, ponyva, pick-up ajtó, tartalék alkatrészek 
(difi, váltó stb.). Műszaki 2008 dec. 30/915-1325
Eladó 1995-ös Opel Campo 4x4, 2,5 td terepjá-
ró, klímával, szervokormánnyal, csörlővel, körbe-
csövezve, 7 cm-es emeléssel, vonóhoroggal, nagy 
szerviz után, korához képest megkímélt állapot-
ban. 1,35 M Ft. 20/3314-041
Subaru Leon kombi, sötét metál zöld, műszakira 
felkészítve, felezős terepváltó, új terepgumik, sok 
extrával eladó. 70/310-6029, 24/435-179
Amerikai gyártmányú kétéltű terepjáró eladó. Ál-
landó 6 kerék hajtás, álló helyzetben megfordul, 
minden közegben elmegy (víz, mocsár, nádas 
stb.). Kevés üzemóra. Irányár: 1,4 M Ft. 20/802-
7877 (ef)

Élő állat
Élő vaddisznót vásárolnék. 20/3314-041

Könyv, újság
Keresem a Vadászírók Klasszikusai sorozat 2., 3., 4., 
5., 7., 8. köteteit. 30/915-1325
Megvételre keresem A Természet 1915–1928 kö-
zötti évfolyamait, ill. 1945 előtti állatokkal, mada-
rakkal foglalkozó könyveket. 30/281-4498
Régi Nimród újságokat, Természet újságokat, 1950 
előtti vadászkönyveket vennék saját célra. Bármi-
lyen állapotú, hiányos is érdekel! 30/447-6370

Ingatlan
Bakonyban 130 ha magántulajdonban lévő földte-
rület, vadászati joggal eladó. 30/300-1428

Egyéb
Csicsókagumó vadföldtelepítéshez, téli etetéshez 
nagyobb mennyiségben eladó. 20/995-8526
Puma Advantec zsebkés eladó. 15 E Ft. 20/362-
9660
Automata vadetető beállítható szórási idővel és 
szabályozható mennyiséggel eladó. 30/467-0123
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Terjeszti a Lapker Rt. és a megjelölt szak-
üzletek. Előfizethető a szerkesztőség cí-
mén belföldi postautalványon, illetve 
igény esetén készpénz-átutalási csekket 
küldünk. Kérjük, csekkes befizetésnél ve-
gye figyelembe a 3-4 hetes banki átfutá-

si időt.

Az előfizetési díj egy évre 4400 Ft.
A fotókat, ábrákat, írásokat a szerzői jo-
gok tiszteletben tartásával közöljük, de 
előfordulhat, hogy a szerző vagy a jog-
utódja nem ismert. Ilyen esetekben, kér-

jük, az illetékesek jelentkezzenek.
Az újságban közölt árakat és egyéb adato
kat partnereinktől kapjuk, így azokért, va-
lamint az esetleges nyomdai hibákért fe-
lelősséget nem vállalunk. Kérjük, mielőtt 
tervezne, tájékozódjon a részletekről! Az 
újságban közölt adatokat, információkat, 
másolni, sokszorosítani vagy forrásként 
felhasználni más hír-, illetve információs 
anyagokban a kiadó előzetes írásbe-
li hozzájárulása nélkül tilos. Minden jog 

fenntartva!

Lapzárta minden hónap 1-jén.
Megjelenés minden hónap  

utolsó hetében.
A címlapon Haszon Gábor 

felvétele látható.
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áruház, 1188 Nagykőrösi út 24/A • Sólyom 
Vadászfegyver-javító Bt., 1031 Keve u. 45/C 
• Tüzes Íjász Bt., Íjászbolt, 1066 Teréz krt. 10. 
• cegléd: Siryus Vadászati Ker. Kft., 2700 
Széchenyi u. 49. • csorna: Hanyi Vadászbolt, 
9300 Arany J. u. 8. • DAbas: P+B Sherwood 
Bt., 2370 Szent István u. 42. • Debrecen: 
Agroker, 4031 Kiss Ernő u. 64–66. • Harmónia 

’91 Kft., 4025 Széchenyi u. 10. • Harmónia Va-
dászbolt, 4026 Bethlen u. 36. • dombóvár: 
Szálkereszt Vadászbolt, 7200 Ady E. u. 9. • 
Eger: Harmónia Vadászbolt, 3300 Torony út 
1–3. • Fehérgyarmat: Agroker, 4900 Szat­
mári u. 1. • gödöllő: Trófea Kft., 2100 Isa­
szegi u. 168. • Gyöngyös: E-Diana Vadász- 
és Horgászbolt, 3200 Rózsa u. 2. • Harmónia 
Vadászbolt, 3200 Szent Bertalan u. 4. • győr: 
Hungaro-Arms Vadászbolt, 9022 Apáca u. 14. 
• hódmezővásárhely: Hargita Jagd Va-
dászbolt, 6800 Andrássy u. 32. • Nomád Va-
dászbolt, 6800 Zsoldos u. 57. • kaposvár: 
SEFAG Zrt. Vadászbolt, 7400 Berzsenyi u. 2. • 
Szent Hubertus Vadászbolt, 7400 Fő u. 40. • 
Kapuvár: Drilling Vadászbolt, 9330 Kos­
suth L. u. 16. • Kecskemét: Harmónia Va-
dászbolt, 6000 Széchenyi tér 14. • Horgász 
Vadász Bt., 6000 Rákóczi út 16. • Keszthely: 
Harmónia Vadászbolt, 8360 Rákóczi u. 3. • Hu
nor 2000 Bt. Fegyver- és Vadászbolt, 8360 
Széchenyi u. 11. • Kisbér: AgroProdukt Kkt. 

Vadász-Horgászbolt, 2870 Kossuth L. u. 16. • 
Kiskőrös: Tüskevár Vadászbolt, 6200 Jó­
zsef A. u. 5. • Kisvárda: Agroker, 4600 Tö­
rök u. 11. • Harmónia Vadászbolt, 4600 Szent 
László u. 13. • lengyeltóti: Sport Horgász 
Vadász Bolt, 8693 Kossuth L. u. 71/A. • Máté­
szalka: Agroker, 4700 Jármi u. 57. • Mező­
zombor: Agroker, 3931 Fü­rerbánya • Mis­
kolc: Harmónia Vadászbolt, 3530 Széchenyi 
u. 14. • Steelvent 2000 Zrt., 3527 Besenyői út 
8. • Szalonka Vadászbolt, 3530 Király u. 2. • 
mohács: Brachmann Kereskedőház Kft., 
7700 Kígyó u. 11. • mosonmagyaróvár: 
Hubertus Vadászbolt, 9200 Magyar u. 17. • 
Jagd Revier Vadászbolt, 9200 Szent István ki­
rály u. 117. • Nyírbátor: Agroker, 4300 Csá­
szári u. 178. • Nyíregyháza: Agro Áruház, 
4400 Debreceni u. 233. • Harmónia Vadász-
bolt, 4400 Zrínyi I. u. 8–10. • Reflex Vadász-
bolt, 4400 Tünde u. 20. • OROSháza: Kátai 
Vadászbolt, 5900 Könd u. 44. • Paks: Har-
mónia Vadászbolt, 7030 Tolnai út 2. • Pécs: 
Harmónia Vadászbolt, 7626 Király u. 71. • 
Pagony Vadászbolt, 7634 Rácvárosi u. 16. • 
pilisvörösvár: Szikra Vadászbolt, 2085 
Fő u. 1. • Sárvár: Hor-Sza Kkt. Vadász-
bolt, 9600 Batthyány u. 34. • siófok: Diana 
Siófok Vadászbolt, 8600 Szent László u. 39. 
• Sopron: Hubertus Vadászbolt, 9400 
Lackner K. u. 6. • Szeged: Forest Vadászbolt, 
6721 Brüsszeli krt. 6. • Harmónia Vadászbolt, 
6722 Kossuth L. sgt. 21. • Szeghalom: Va-
dász-Horgász Bolt, 5520 Kossuth L. u. 10/1. 
• Székesfehérvár: Oryx Fegyverjavító, 
8000 Seregélyesi u. 86. • Túzok-Vadász Kft., 
8000 Oskola u. 11. • Vadex Vadászati Szak-
üzlet, 8000 Tolnai u. 1. • Szekszárd: Stefán 
Kereskedelmi Kft., 7100 Kossuth u. 32. • Szi
getszentmiklós: M-Zéró Fegyver- és Va-
dászbolt, 2310 Petőfi u. 5/A • szombathely: 
Aranyszarvas Vadászbolt, 9700 Thököly u. 46. 
• Taksony: Sziget Vadászbolt, 2335 Dózsa 
Gy. u. 26. • Tapolca: Fehér Kos Vadászbolt, 
8300 Wesselényi u. 2/1. • Tata: Harmónia Va-
dászbolt, 2890 Katona u. 17. • Tiszafüred: 
Harmónia Vadászbolt, 5350 Piac tér 6. • 
Veszprém: Harmónia Vadászbolt, 8200 
Horgos u. 2. • Zalaegerszeg: Harmónia 
Vadászbolt, 8900 Bíró M. u. 47.

A Magasles havilap megtalálható  
az újságosstandokon és az alábbi szaküzletekben
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